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کفگیر بى آبى به ته سد خورد
یک مقام مسئول در وزارت نیرو: 80 درصد سد زاینده رود خالى است. شرایط تأمین آب در اصفهان سخت شد
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روحانى 
به ماجراى

 مینو خالقى 
وارد شد

آماده باش براى
 مقابله با حمله 

ملخ هاى صحرایى 

صفحه7

عمران زاده نقره داغ شد
گران ترین جشن ت ولد ایران!

در حاشیه موضعگیرى هاى اخیر حداد عادل

به گزارش کاپ، کاپیتان کنار گذاشته شده سپاهان از 
اتفاقى که افتاده به قدرى ناراحت است که مى گوید قصه 
او با سپاهان تمام شده و دیگر حرفى براى گفتن نمانده 
است. هادى عقیلى نیش و کنایه هاى فراوانى را نثار 
استیماچ مى کند. عقیلى درباره نتایج فوق العاده ضعیف 
سپاهان با استیماچ، اظهار داشت:براى کسانى که استیماچ 
را آوردند متأسفم. در این میان بودند کسانى که فقط به فکر 
منفعت خودشان بودند و دلشان براى سپاهان نمى سوخت.
کسانى که استیماچ را آوردند کجا هستند که الان

پاسخگوى آبروى ریخته شده پرافتخارترین تیم فوتبال 

ایران باشند؟ خیلى مى ترسیدم که استیماچ سپاهان را 
به قهقرا ببرد و متأسفانه این اتفاق هم افتاد. نمى دانم او 
چرا بدون اینکه پاسخگوى مردم اصفهان باشد و بابت 
نتایج افتضاحش عذرخواهى کند از سپاهان رفت. سپاهان 
همیشه آبروى فوتبال ایران در آسیا بوده اما با افتضاحى که 
امسال به بار آمد آبروى این تیم رفت. متأسفم که استیماچ 
و دستیارانش هر کارى دلشان خواست در سپاهان کردند 
و آخر سر هم بدون اینکه مورد بازخواست قرار بگیرند 
به راحتى رفتند و حتى مسئولیت نتایج شان را هم بر عهده 

نگرفتند.

کنایه رئیس جمهور به شوراى نگهبان
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حمله تند هادى عقیلى 
به استیماچ و مدیران سپاهان

 پول مفت 
نوش جان گواردیولا!

استاندار اصفهان گفت: مراحل تکمیل و ارسال پرونده 
روستاى ابیانه به یونسکو براى ثبت جهانى تسریع یابد.
رسول زرگرپور اظهار داشت: با توجه به اعتقادى که بر ارتقاى 
گردشگرى در استان وجود دارد، پرداختن به شهرستان 
نطنز و به ویژه روستاى ابیانه بسیار مهم است.استاندار 
اصفهان با بیان اینکه میراث مادى و معنوى روستاى 

ابیانه همچنان پابرجا بوده، افزود: برخلاف بسیارى
 از اماکن و آثارى که فقط قسمتى از معمارى آن 
به جا مانده ولى در روستاى ابیانه همچنان
 زندگى پابرجا است.زرگرپور با بیان اینکه ابیانه یک تمدن زنده 
است، گفت: امروز این پیکره با موضوعى به نام گردشگرى رو 
به رو بوده که در برخى موارد بافت کالبدى و امنیت اجتماعى 

و آداب و رسوم و محیط زیست آن را در معرض آسیب
 قرار داده است.استاندار اصفهان با تأکید بر اینکه ایجاد 

ساختمان هاى جدید در ابیانه باید متناسب و مشابه بافت 
قدیم ساخته شود، اظهار داشت: سنگفرش روستاى 
ابیانه باید تا پایان امسال با اعتبارات ملى و استانى 

تکمیل شود.

روند ثبت جهانى روستاى ابیانه سرعت یابد

صفحه4 

کنکاش درباره یک موضوع قدیمى

 شیرینى یک خبر که
 در کمتر از 10 روز تلخ شد

چرا ایرانى ها به 
طالع بینى علاقه دارند؟

اما و اگر در وام 
10 میلیونى ازدواج

 D ریزگردها، ویتامین
آفتاب را هم گرفتند

کدام محصولات و کدام استان هاى ایران 
در معرض آسیب  هستند؟
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در

«ادیب
 سیاستمداران»
 در لباس رزم
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سیب
ه ایجاد 

فت 
ى
ى

واکنش تند خداداد
 به حرف هاى گزارشگر فوتبال

امروز براى کارگران 
تعطیل رسمى  است؟!
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شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان در نظر دارد اجراى پروژه زیر را 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه شرکتهاى پیمانکارى 
که داراى شرایط ذکر شده در ذیل صفحه مى باشند دعوت مى شود تا از 
تاریخ 1395/02/11 الى 1395/02/15 با واریز مبلغ 400/000 ریال به شماره 
2175670203003 حساب سیبا (بانک ملى) و دریافت  اسناد و مشخصات فنى 
پروژه و اسناد پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت واقع در اصفهان خ 22 بهمن، 
مجتمع ادارى امیرکبیر مراجعه یا براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت 
شهرکهاى صنعتى اصفهان www.isfahaniec.ir  مراجعه نمایید. مهلت 
تحویل پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان 
حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 1395/02/23 مى باشد و هزینه 

درج آگهى روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
موضوع مناقصه: حفاظت و حراست شهرك صنعتى خمینى شهر 

مبلغ برآورد اولیه: 1/820/972/842 ریال از محل بودجه داخلى 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 92/000/000 ریال 

رتبه مورد نظر: داشتن گواهى صلاحیت از نیروى انتظامى جمهورى اسلامى ایران 

«آگهى مناقصه عمومى»

امور پیمان هاى شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان

نوبت اول

تلفن: 34452005

روزنامه نصف جهانروزنامه نصف جهان
 در شهرستان هاى  استان اصفهان  در شهرستان هاى  استان اصفهان 

نماینده فعال  مى پذیردنماینده فعال  مى پذیرد

سازمان اموال و املاك ستاد 

ثنایى
ش است

فرو     در نظر دارد مجموعه استخر و تالار بهار 
واقع در خیابان چهارباغ خواجو- چهارراه نقاشى

- خیابان فلسطین مجتمع بهار را از طریق مزایده سراسرى
و با شرایط نقد و اقساط بلندمدت (بدون کارمزد) به فروش برساند:

جهت اطلاع از شرایط و سایر اطلاعات در خصوص ملک، بازدید و نحوه 
پرداخت متقاضیان محترم مى توانند با شماره تلفن 031-36283538 
تماس گرفته و یا از طریق شماره نمابر 36283544-031 درخواست کتبى 

خود را ارسال نمایند. 
         ■ دفتر فروش:

اصفهان- خیابان حکیم نظامى- خیابان حسین آباد- پلاك 40- اداره املاك
تلفن: 031-36283540-3

متراژ عرصهنوع ملک
 (شش دانگ)

متراژ اعیان 
امکانات(شش دانگ)

ساختمان 
4270 مترمربع1700 مترمربعو زمین

داراى استخر، سالن ورزش، 
دو تالار پذیرایى، دو واحد 

آپارتمان مسکونى و پارکینگ 
مى باشد.

مشخصات ملک

((متعاقباً تاریخ برگزارى مزایده و قیمت پایه ملک از طریق جراید 
و دفاتر فروش اطلاع رسانى خواهد شد))



پیشنهاد سردبیر:2
شروط عربستان را نمى پذیریم
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جهان نما
ایران، حماس را به موصل مى فرستد

انتخاب: شرق الاوسط مدعى شد: اخبار رسیده حاکى 
از آن است که ایران قصد دارد نیروهاى حماس را براى 
جنگ با داعش به موصل اعزام کند. این روزنامه چاپ 
عربستان نوشت: ایران همچنان نفوذ زیادى در حماس 
دارد. در نبرد موصل، حماس در کنار ایران، حزب ا... 
لبنان و شبه نظامیان شیعه حوثى مى جنگد. مبارزان 
حزب ا... و حوثى ها گرفتار جنگ هاى داخلى سوریه 
و یمن هستند. با این حال در زمان نیازِ تهران، به کمک 
آن مى آیند.  حالا خبرها از این قرار است که حماس 
قصد دارد نیروهایش را به عراق وارد کند. بنا به این 
گزارش ها،حماس در بازپس گیرى کرکوك، شهر نفتى 
که تا 2014 تحت کنترل کردها بود، شرکت مى کند تا 
از منافع ایران در این منطقه حفاظت کند. این رخدادها 
نشان دهنده اولویت حماس بر روابطش با ایران است.

پول مملکت را بدهیم براى چه؟
ایران خبر: حسین مرعشى سخنگوى حزب کارگزاران 
در گفتگویى درباره موضوعات مختلف از جمله 
نحوه زندگى آیت ا... هاشمى رفسنجانى خاطراتى 
تعریف کرده است. مرعشى در یکى از این خاطرات 
مى گوید: یک بار رئیس جمهور یکى از کشورهاى 
آفریقایى میهمان آقاى هاشمى بود. سه خواسته 
کوچک داشت. یکى اینکه براى تعمیر نمازخانه اى 
که در کاخ ریاست جمهورى داشت 20 هزار دلار 
پول مى خواست. دیگر اینکه ده میلیون دلار پول براى 
آسفالت تنها جاده اى که از فرودگاه به پایتخت کشیده 
شده بود مى خواست. درخواست آخر هم پول براى 
ساخت مسجدى در پایتخت بود. آقاى هاشمى با 
هر سه درخواست بنده خدا مخالفت کرد. گفتم آقاى 
هاشمى! یک رئیس جمهور پا شده آمده اینجا لااقل 
اجازه بدهید 20 هزار دلار براى نمازخانه به وى بدهیم. 
وى گفت پول مملکت را بدهیم براى چه؟ همین که 

آمده پذیرایى اش کرده ایم بس است.

ایرج طهماسب و حمید جبلى 
انیمیشن مى سازند

ایران خبر: تعطیلات نوروزى امسال بدون حضور 
مجموعه «کلاه قرمزى» سپرى شد، اما به نظر مى رسد 
تیم ایرج طهماسب، حمید جبلى و حمید مدرسى 
انرژى ساخت این مجموعه را براى خلق آثار تازه اى 
صرف کرده اند. تازه ترین خبر در مورد فعالیت هاى 
این گروه، تأسیس استودیوى انیمیشن HYH است 
که با همکارى گروهى از انیماتورهاى ایرانى، اولین 
انیمیشن هاى رئالیستى و ۳D خاورمیانه را تولید کرده 
است. استودیوى انیمیشن HYH نزدیک به دو سال 
است که تأسیس شده و تاکنون در سکوت خبرى 
به فعالیت پرداخته است. اولین نکته جالب درباره 
این  استودیو این  است که تیم معروف «کلاه قرمزى» 
مؤسسان آن هستند؛ حمید جبلى و ایرج طهماسب به 
عنوان کارگردان هنرى و نویسنده در این آثار حضور 
دارند و حمید مدرسى نیز مثل همیشه تهیه کنندگى را 

بر عهده گرفته است.

مهران مدیرى 
بهشتى ترین نقطه ایران را معرفى کرد

باشگاه خبرنگاران جوان: طنزپرداز مشهور ایرانى 
حرف از محلى مى زند که آن را بهشتى ترین نقطه ایران 
مى داند. مهران مدیرى در گفتگو با یکى از رسانه ها 
از ارادت خاصى که به امام رضا (ع) دارد گفته و حرم 
ایشان را تنها محل آرامش خود دانسته است. بخشى 
از این گفتگو حالا در فضاى مجازى و کانال هاى 
تلگرامى به اشتراك گذاشته شده است. مهران مدیرى 
مى گوید: زیارت رفتن یک رویه ثابت در زندگى ما 
بود و البته امروز در 50 سالگى، آرامش را تنها متعلق به 
بهشتى  ترین نقطه ایران عزیز، یعنى حرم امام رضا(ع) 

مى دانم.

آمریکا به ما حمله کند
این کشور را پودر مى کنیم

صراط: کره  شمالى هشدار داد، اگر واشنگتن 
سیاست هاى خصمانه اش را علیه این کشور تغییر 
ندهد آن را با «گلوله هاى اتمى، غسل تعمید مى دهد». 
به گزارش خبرگزارى یونایتدپرس، یک روزنامه کره اى 
در یادداشتى تحت عنوان «آیا آنها سیاست هایشان را 
تغییرداده یا ترجیح مى دهند با گلوله هاى اتمى، غسل 
تعمید شوند؟» ، اقدامات آمریکا را محکوم و این کشور را 
تهدید کرده است. این رسانه، آمریکا را به دلیل از بین بردن 
فرصت طرح صلح بین دو کشور سرزنش و ادعا مى کند، 
پیش از این پیونگ یانگ براى همکارى و سازش ابراز 
آمادگى کرده بود. این در حالى است که وزیر خارجه 
این کشور در سفر هفته اخیر خود به پکن تأکید کرده بود، 
کشورش به هیچ وجه آزمایش هاى اتمى خود را متوقف 
نمى کند. در ادامه این نوشتار آمده است: آمریکا واقعیت را 
انکار مى کند و اگر این جرأت را دارد که به ما حمله کند، 
یک بمب اتمى این سرزمین را هدف قرار مى دهد که به 
فاجعه اى عظیم ختم مى شود و این کشور را پودر مى کند. 

عراق، شبکه الجزیره را بست
ایسنا: مسئولان عراقى مجوز شبکه قطرى الجزیره را 
باطل کرده و دفاتر این شبکه را در بغداد بستند.  آنها 
تأکید کردند که مسئولان شبکه مذکور قوانین دولتى 
صادره در سال 2014 را در خصوص فعالیت هاى
رسانه ها در زمان جنگ علیه تروریسم زیر پا 
گذاشته اند. مسئولان شبکه الجزیره نیز عنوان داشتند که 
این اقدام برایشان غیر منتظره بوده و آنها به سیاست ها 
وخط مشى هاى خود در زمینه پوشش دادن اخبار عراق 
پایبند بوده اند. در بیانیه صادره از سوى مسئولان شبکه 
الجزیره آمده است که این شبکه تحولات جارى در 
عراق را پوشش داده و همواره بر ضرورت انتقال اخبار به 
مردم عراق و بینندگان خود در سراسر جهان تأکید داشته 
است. دولت عراق در سال 2013 شبکه الجزیره به همراه 
هفت شبکه ماهواره اى دیگر را به دامن زدن به اختلافات 

طائفه اى در این کشور متهم کرد.

روحانى به ماجراى مینو خالقى 
وارد شد

حسن روحانى روزپنج شنبه سخنان کوتاهى بر 
زبان راند که به نظر مى رسد به صورت غیرمستقیم 
ماجراى رد صلاحیت مینو خالقى منتخب سوم 
اصفهان در انتخابات مجلس دهم را مورد اشاره 
قرار داده است. به گزارش صراط، رئیس جمهور 
که در جمع منتخبین شوراها در سالن اجلاس سران 
سخنرانى مى کرد، گفت: «براساس قانون اساسى هر 
نماینده اى که از هر حوزه انتخابیه انتخاب مى شود 
پس از رأى آوردن، اعتبارنامه آن باید در مجلس 
شوراى اسلامى بررسى شود و هیچ نهاد دیگرى 
نمى تواند در آن مداخله کند.» این اظهارات در 
حالى است که مینو خالقى منتخب سوم اصفهان 
در انتخابات هفتم اسفند از سوى شوراى نگهبان 
رد صلاحیت شده است. پس از اعلام نظر شوراى 
نگهبان، مقامات وزارت کشور بارها با این تصمیم 
مخالفت کرده اند ولى این اولین بارى است که 
شخص روحانى -هرچند غیرمستقیم- درباره آن 
اظهارنظر مى کند. بر اساس نظر روحانى، تصمیم 
گیرنده نهایى درباره وضعیت خالقى، مجلس دهم 
است و نمایندگان مجلس آتى مختارند اعتبارنامه 
او را تصویب یا رد کنند. على مطهرى که در میان 
نمایندگان مجلس، جدى ترین پیگیرى ها را درباره 
مینو خالقى داشته هم همین نظر را دارد. او حتى 
تهدید کرده که اگر خالقى رد صلاحیت شود وزیر 
کشور را استیضاح خواهد کرد. محمدحسین مقیمى 
معاون وزیر کشور هم در این باره گفته بود: «ما 
معتقدیم که طبق فصل سوم ماده 52، شوراى نگهبان 
در مورد همه داوطلبان نظر نهایى خود را داده است 
و اگر پس از انتخابات در مورد صلاحیت فردى 
بحثى وجود دارد مجلس باید در تأیید اعتبارنامه 
این داوطلب اعمال نظر کند، نه شوراى نگهبان.» 
در این میان شوراى نگهبان معتقد است  که نظارت 
بر اجراى انتخابات «در تمامى مراحل آن» بر عهده 
این شوراست و ابطال آراء یا رد صلاحیت منتخب 
اصلاح طلب اصفهان یا حتى تأیید انتخاب او، 
هرکدام باشد در نهایت با نظر شوراى نگهبان صورت 

خواهد گرفت.

عصر ایران: کمتر کسى تصور مى کرد در هفتمین روز 
اسفندماه سال 94، حداد عادل که در سه دور انتخابات 
مجلس ( هفتم، هشتم و نهم) عنوان نماینده اول تهران را 
به دست آورد این بار نتواند به پارلمان دهم راه پیدا کند. 
این ناکامى اما سبب شده یکى از آرام ترین سیاستمداران 
ایران که برخى او را « ادیب سیاستمداران» نیز مى نامند، 
رسماً براى مقابله با دولت و جریان اصلاحات، لباس 

رزم بپوشد.
رئیس مجلس هفتم قبل از انتخابات در مورد نقش خود 
در پارلمان و فضاى اصولگرایان گفته بود: «گفته شده بنده 
در مجلس نهم کم صحبت کرده ام و خواسته اند بگویند 
حداد عادل کم کار بوده است. آقاى مرندى که همواره، 
بنده در کنار ایشان در مجلس مى نشینم مى توانند گواهى 
بدهند که من از زمانى که وارد مجلس مى شوم تا آخرین 
دقیقه اى که در صحن حضور دارم، یک لحظه هم فارغ از 
کار مجلس نیستم. کار مجلس این نیست که یک نفر مدام 
پشت تریبون صحبت کند. خرده گیرى به امثال بنده مانند 
این است که فردى نمایش و فیلمى ببیند و در آخر بگوید 
چرا کارگردان در این فیلم نقشى نداشت و دیده نشد، البته 
بنده براى خودم چنین عنوانى قائل نیستم ولى در مجلس 
نوع کارها و مراجعات من به این صورت است. تصور 
نشود اگر میکروفن بنده مدام خاموش و روشن نمى شود، 

خودم هم خاموش هستم.»
همانطور که مى بینید او خود به آرام بودنش در فضاى 
مجلس گواهى مى دهد و مى گوید اهل قیل و قال نیست. 
پایان فصل اول انتخابات و محروم شدن تمام لیست 
منتسب به حداد عادل (از تهران) از رسیدن به مجلس دهم 
موجب شده  رئیس سابق مجلس براى رهبرى جریان 
اصولگراى مخالف دولت وارد صحنه شود و بخت 
خود را در شهرهاى دیگر بجوید. نمونه بارز این معنا را 
مى توان در سخنان حداد در ابراز نگرانى  از آنچه «نقش و 
تأثیر دولت در انتخابات» توصیف کرده دید. او حتى ادعا 
کرده «مستنداتى از این دخالت ها دارد و بخشى از آن را در 

اختیار دولت قرار داده است».
به نظر مى رسد حداد عادل مى خواهد در دوران فراغت از 
نمایندگى مجلس،  به یک کنش گر سیاسى فعال در سپهر 
سیاست ایران تبدیل شود. حداد بعد از واگذارى ریاست 
مجلس به على لاریجانى در مجلس هشتم، بیشتر سکوت 
کرد و تنها در مواردى معدود پشت تریبون مجلس رفت 
و نطق کرد اما حالا مى خواهد متفاوت ترین حداد عادل 

دوران را به مردم معرفى کند.
اصولگرایان مخالف دولت مى توانند امید داشته باشند با 
رهبرى حداد عادل جریان مستحکمى را براى مقابله با 
دولت آماده کنند و شاید مهمترین هدف حداد عادل بعد 
از شکل گیرى مجلس دهم تعریف جدیدى از جریان 

اصولگرایى است.
امروز در جریان اصولگرایى اختلاف شدید گرایشى 
دیده مى شود و جریان راست ایران رسماً به دو دسته 
تقسیم شده است؛ اصولگرایان حامى دولت و برجام و 
اصولگرایان مخالف دولت و برجام. رهبرى موافقان را 
على لاریجانى بر عهده دارد اما مخالفان از هر سو سازى 

براى خود کوك مى کنند. برخى در تهران دم از مخالفت 
با برجام مى زنند و عده اى دیگر در قم زیر لواى آیت ا...

مصباح یزدى برجام را براى کشور غیر مفید مى دانند.
حداد عادل مى خواهد تمام مخالفان را زیر یک چتر جمع 
کند و با اهداف مشخص برجام را مورد هدف قرار بدهند. 
البته برجام کوبى هاى او به شدت  دیگران نیست و به 
نظر مى رسد در گام دوم مى خواهد فردى از مخالفان 
را براى انتخابات ریاست جمهورى دوازدهم در سال 

96 آماده کند.
او به خوبى دریافته است اگر مى خواهد رهبرى در میدان 
اصولگرایان را به دست بگیرد نمى تواند ساکت بنشیند 
تا به او مراجعه کنند بلکه خود باید وارد صحنه شود و 

اصولگرایان را هدایت کند.
فقدان آیت ا... مهدوى کنى و حبیب ا... عسگراولادى و 
نزدیک شدن على لاریجانى به دولت، زمینه این رهبرى 
را براى حداد عادل فراهم کرده است. از این پس باید 
شاهد یک حداد عادل متفاوت در فضاى سیاسى کشور 

باشیم.

«ادیب سیاستمداران» در لباس رزم

توئیتر یک نگاه 

درخواست عجیب امارات از اروپا 
درباره جزایر ایرانى

رئیس پارلمان امارات متحده عربى از پارلمان اتحادیه 
اروپا خواست، موضع شفافى در قبال مسئله «جزایر سه 
گانه ایرانى»، اتخاذ کند. به گزارش جام نیوز، خانم «امل 
القبیسى» رئیس پارلمان امارات در نشست مشترك با 
اعضاى پارلمان امارات و اروپا در بروکسل، در سخنانى 
بر ضرورت تحت فشار قرار دادن تهران براى پایان دادن 
به مسئله جزایر سه گانه تأکید کرد! القبیسى همچنین 
در ادامه همانند سایر حکام مرتجع عرب، ادعاى 
مضحک دخالت ایران در کشورهاى عربى را مطرح و 
بر ضرورت دعوت از ایران براى دست برداشتن از این 
مداخله ها تأکید ورزید. خلیج فارس که ایران بیشترین 
مرز آبى در آن را در مقایسه با سایر کشورها داراست، 
حدود 30 جزیره مسکونى و غیرمسکونى دارد که 
ابوموسى، تنب بزرگ و تنب کوچک از جمله این جزایر 
هستند. اما در این میان سه جزیره ابوموسى، تنب بزرگ 
و تنب کوچک که به جزایر «سه گانه» معروف شده اند، 
به لحاظ نظامى فوق العاده مهم و داراى موقعیت ویژه 
تدافعى هستند، از این جهت موقعیت مهم این جزایر 
باعث برخى حساسیت ها شده است. جزایر سه گانه در 
جنوبى ترین استان جمهورى اسلامى ایران یعنى استان 
هرمزگان با مرکزیت بندرعباس قرار دارند، این استان 
نیز در جنوب ایران و در شمال تنگه هرمز قرار داشته و 
کرانه هاى این استان در شرق به دریاى عمان و در غرب 

به خلیج فارس امتداد مى یابد.

تغییر استانداران 
براساس نگاه هاى سیاسى نیست

سخنگوى وزارت کشور درباره احتمال تغییر برخى 
از استانداران و فرمانداران نیز اظهار داشت: وزیر 
کشور تأکید بر ارزیابى مدیران براساس توانمندى ها 
و توفیق هایى که در اجراى سیاست هاى عمومى 
دولت به دست مى آورند، دارند و به هیچ وجه تغییرات 
براساس نگاه هاى سیاسى اتفاق نمى افتد. حسینعلى 
امیرى  اضافه کرد: دولت یازدهم یک دولت فراجناحى 
است که در آن وزرایى را مى بینیم که از جهت تبار 
سیاسى اصولگرا هستند، برخى اصلاح طلب تعریف 
مى شوند و بعضى هم اعتدالگرا، لذا همین وضعیت 
در استاندارى ها هم وجود دارد، براى وزارت کشور و 
دولت، معیار و ملاك توانمندى هاى مدیریتى، قدرت 
تعامل و اجراى سیاست هاى عمومى نظام جمهورى 
اسلامى است، بنابراین تغییرات احتمالى که ممکن 
است در فرماندارى ها رخ دهد به هیچ وجه ارتباطى به 
بحث هاى سیاسى ندارند. سخنگوى وزارت کشور بیان 
کرد: ما از سیستم هاى مختلف، کار ارزیابى فرمانداران، 
بخشداران و استانداران را انجام مى دهیم و وزیر کشور 
هم به دلیل ثبات مدیریت همواره تأکید بر اصل عدم 
تغییر دارند مگر اینکه کسى نتواند سیاست هاى عمومى 
دولت را اجرا و نظر دولت و نظام را تأمین کند که در این 

صورت احتمال تغییر وجود دارد.

3600 شهروند نیویورکى در لیست 
اهداف داعش

حامیان گروه تروریستى داعش لیست دیگرى از سه 
هزار و600 تن از مردم نیویورك را منتشر کردند که قرار 
است تحت حملات این گروه قرار بگیرند. به گزارش 
کریستین سانیس مانیتور، پیش از این هکرهاى منتسب 
به گروه داعش نیز لیست مشابهى را منتشر کرده بودند 
که اسامى آن معمولاً شامل پرسنل نظامى، مقامات دولتى 

و مأموران دیپلماتیک دولتى آمریکا مى شد. 

خبر

در حاشیه موضعگیرى هاى اخیر حداد عادل

رئیس  جمهورى با اشاره به توقیف 
دو میلیارد دلار از دارایى هاى ایران 
از سوى آمریکا و جریاناتى که در این 
راستا در کشور اتفاق افتاده است، گفت: 
اینکه دیگران ظالم هستند موضوعى 
است که برخى کشورها به لحاظ 
قدرت نظامى، اقتصادى و نفوذ 

خود به عدالت و اخلاق اعتنایى ندارند که در رأس آنها آمریکا قرار دارد.
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانى روز پنج شنبه افزود: آمریکا به 
لحاظ آنکه تصور مى کند صاحب قدرت و زور است باوجود شکست هایى 
که در سال هاى اخیر در افغانستان و عراق داشته و ان شاءا... مداخله آن در 
سوریه هم با شکست مواجه مى شود اما همچنان خوى استکبارى خود را 
حفظ کرده است و ملت هاى دنیا باید سال ها مبارزه و مقاومت کنند تا بتوانند 

آن را اصلاح نمایند.

وى گفت: ما باید حواسمان جمع باشد که چه کسانى این پول را در محلى 
قرار داده اند که آمریکا امروز نسبت به آن دست اندازى داشته باشد و باید 
پاسخ این سئوال داده شود که چرا بعد از آن همه هشدارهایى که در سال 

2007 و 2008 داده شد اقدامى صورت نگرفته است.
رئیس جمهور افزود: دادگاه هیچ کشورى نمى تواند نسبت به دست اندازى 
به این ذخایر حکمى صادر کند و اگر حکمى صادر شود قطعاً غیرقانونى 

خواهد بود.

چه کسانى پول را در محلى قرار داده اند که آمریکا نسبت به آن دست اندازى داشته باشد؟

تریبون

على جنتى، وزیر ارشاد: هنوز اعزام 
حجاج ایرانى به سرزمین وحى منتفى 
نشده است. ما شروط مان درباره تأمین 
امنیت، حرمت و کرامت زائران را به علاوه 
برخى مسائل دیگر، به عربستانى ها اعلام 
کرده ایم که باید حتماً رعایت شود ایران شروطى که عربستان تعیین کرده 
را نمى پذیرد. بایستى مقامات عربستان همکارى لازم را در زمینه اعزام 

حجاج ایرانى به این کشور انجام دهند. /صراط

آیت ا... صافى گلپایگانى،مرجع 
تقلید: حالا که این دولت مسئله 
هسته اى را حل کرده نمى گذارند کار 
شود.  متأسفانه عده اى ملتفت نیستند و 
در کار ها اخلال مى کنند و ما همیشه دعا 
مى کنیم که خداوند آنها را هدایت کند تا مشکلات را بیش از این ایجاد

 نکنند./ عصر ایران

حجت الاسلام و المسلمین محمد 
تقى رهبر،امام جمعه موقت اصفهان: 
طرح «گشت ارشاد نامحسوس» در 
راستاى وظایف نیروى انتظامى و مبارزه 
با منکرات مورد تأیید است اما لازم است 
صاحب نظران اجتماعى به مردم در زمینه  برخورد نامحسوس در 
خصوص ضرورت امر به معروف و نهى از منکر توضیح دهند تا تبعات 
منفى نداشته باشد. طرح «گشت ارشاد نامحسوس» صرفاً مختص بى 
حجابى بانوان نیست و ضمن اینکه این بى حجابى براى آقایان نیز 

مذموم است. /ایمنا

حمید رضا ترقى، عضو حزب 
مؤتلفه: طبق آمارى که ما داریم، 
حضور یک میلیون نفرى که در طول 
30 سال گذشته مى توانستند رأى 
بدهند و نداده بودند، در مرحله اول 
انتخابات مجلس در تهران مؤثر بود و نتیجه را تغییر داد. حضور 
آنها عامل اصلى پیروزى اصلاح طلب ها بود که این اتفاق بیشتر در 
شمال تهران رخ داد. جنوب تهران کاملاً آراء متفاوت است ولى در 
شمال تهران در چند منطقه حضور بى سابقه اى اتفاق افتاد که اینها 

معناى خاصى دارد. /انتخاب

على لاریجانى، رئیس مجلس: غربى ها 
قابل اعتماد نیستند و اگر به تعهدات خود 
عمل نکنند با ابزارهاى خودمان آنها را 
وادار به اجرا مى کنیم. در موضوع هسته 
اى ایرانیان شاید رفتار هوشمندانه اى 
داشتند زیرا بسیارى ازمسائل از جمله غنى سازى تثبیت شد و با این 
کار غربى ها ناچار شدند پرونده هاى ساخته شده خود را جمع کنند، ولى 

ممکن است آنها به تعهدات خود عمل نکنند. /ایرنا

عده اى ملتفت نیستند

آراء معنى دار بودتأیید مشروط گشت نامحسوس

غربى ها قابل اعتماد نیستند
احمد کریمى اصفهانى، فعال سیاسى 
اصولگرا: امروز شرایط به نحوى است که 
جواب اشتباهات دولت گذشته را دولت 
فعلى و نظام باید بدهند. مشخص نیست 
تا 20 سال دیگر هم این مشکلات حل 
شود. احمدى نژاد با کارهایى مانند پرداخت یارانه توانست طرفدارانى 
را براى خود جذب کند اما این موضوع براى مستضعفین هم مفید نبوده 

است./ نامه نیوز

مشکلات تا 20 سال حل نمى شود شروط عربستان را نمى پذیریم

نامزد انتخاباتى جمهوریخواهان مى گوید: اقتصاد و 
ارتش آمریکا ضعیف شده و دشمنان این کشور دیگر نه 

از واشنگتن مى ترسند و نه حتى آن را جدى مى گیرند.
«دونالد ترامپ» میلیاردر جمهوریخواه در ادامه تبلیغات 
خود براى رسیدن به کرسى ریاست جمهورى آمریکا 
در نتیجه انتخابات اواخر سال جارى میلادى، در مرکز 
«منافع ملى» از سیاست خارجى کابینه احتمالى خود 

رونمایى کرد.
شاه بیت سخنرانى ترامپ این بود: «سیاست خارجى 
آمریکا پس از جنگ سرد و به خصوص در دوران 
زمامدارى اوباما و تصدى پست وزارت خارجه توسط 

هیلارى کلینتون، یک فاجعه واقعى بود.»
فارس در برگردان خبر آورده است: ترامپ  در جایى 
از سخنان خود گفت: «اوباما در سیاست خارجى 
خود، منطق را با حماقت جایگزین کرد.» گزارش 
خبرگزارى هاى دیگر نیز حاکى است: ترامپ سپس به 
سراغ پرونده ایران در سیاست خارجى دولت  احتمالى 

خود رفت.
ترامپ ابتدا اوباما را به «سر خم کردن در برابر دشمن» 
متهم کرد و سپس در خلال جمله اى که برخى از 
بخش هاى آن چندین بار تکرار شد گفت: «ایران نباید 
اجازه داشته باشد که سلاح هسته اى بسازد و دولت من 

هیچگاه این اجازه را به آنان نخواهد داد.»

ترامپ به روزهاى گفتگوهاى هسته اى پرداخت و در 
ارزیابى نحوه انعقاد توافق وین گفت: «توافق هسته اى 
نتیجه نبود تمایل در مسئولان (دولت اوباما) براى ترك 
میز مذاکره بود» و اگر آمریکایى ها دست از مذاکره 

مى کشیدند، توافق بهترى حاصل مى شد.
ترامپ نحوه تعامل دولت اوباما با ایران را با تعامل این 
دولت با دیگر دوستان خاورمیانه اى واشنگتن مقایسه 
کرد و گفت: «اوباما دوست اسرائیل نبود ولى رفیق 

ایران شد.»
ترامپ به برخورد بد اوباما با یک «دوست خاورمیانه اى» 
دیگر هم اشاره کرد و گفت: «او اجازه داد که دولت متحد 
قدیمى ما در مصر سقوط کند.» منظور ترامپ، دولت 

«حسنى مبارك» بود.
دونالد ترامپ نتیجه این سیاست خارجى نادرست 
و دلسرد کردن دوستان و نزدیک شدن به دشمنان را 
اینگونه ارزیابى کرد: «رقباى ما دیگر به آمریکا احترام 
نمى گذارند؛ بدتر آنکه آنها دیگر حتى ما را جدى 
نمى گیرند.» ترامپ از حمله به عراق هم اصلاً راضى 
نبود. وى ابتدا گفت «ما خاورمیانه را ناامن تر کردیم» 
و سپس در ادامه نقشه عراق را به پرونده ایران ستیزى 
خود متصل کرد و گفت: «ایران بیشترین نفع را از حمله 
ما به عراق برد؛ ایران با برنامه اى نظام مند به نفت بسیار 

باارزش عراق دست یافت.»

سخنگوى کمیسیون شوراها و امور داخلى مجلس گفت: 
باید کارى کنیم که شوراها به سمت خدمات اجتماعى 
بدون گرایش سیاسى حرکت کنند اما در حال حاضر 

مفسده شوراها بیش از خدمات آنها شده است.
عباس زارع زاده مهریزى در گفتگو با ایلنا، درباره 
وضعیت کنونى شوراهاى شهر با اظهار تأسف از اینکه 
شوراهاى فعلى، شوراهاى قانون اساسى نیستند، گفت: 
این شوراها رنگ و لعاب شوراهاى تشکیل شده در 
اوایل انقلاب را دارند اما تخصص ها و اختیارات 

ضرورى و مورد نیاز را ندارند.
وى ادامه داد: شوراها در شهرهاى بزرگ براساس 
جناح ها و احزاب و در شهرهاى کوچک براساس قوم 
و قبیله شکل مى گیرند و متأسفانه اهداف و برنامه هاى 

خاصى را تدوین نمى کنند.
مهریزى با بیان اینکه شوراها در شهرهایى که 
شهردارى ها درآمد پایدار ندارند و در عین حال 
مى خواهند به هر قیمتى شهر را اداره کنند دچار چالش 
مى شوند، اظهار داشت: در چنین مواقعى گاهى شوراها 
تخلفات قانونى وحشتناکى را مرتکب مى شوند و حتى 
گاه خود را در برخورد با شهردارى ها مى بینند تا پشتیبان 

و همراه شهردارى ها.
عضو کمیسیون شوراهاى مجلس با تأکید بر اینکه در 
حال حاضر شوراها بیشتر تبدیل به اهرمى بازدارنده 

شده اند تا اهرم جهت دهنده به فعالیت شهردارى ها، 
افزود: شوراها به دلیل تصادم ها و نبود تخصص لازم 
و مانع تراشى ها به ویژه در شهرستان هاى محروم بیشتر 

آزاردهنده هستند.
مهریزى معتقد است؛ گاهى شوراها به هرج ومرج 
موجود در برخى شوراها آلوده شده و با داشتن توقعاتى 
با شهردارى ها همسو مى شوند و به دنبال آن هستند که 

دست خالى نباشند.
وى اضافه کرد: وقتى فساد در مجموعه اى رسوخ مى کند 
این فساد به صورت اپیدمى همه جا را فرا گرفته و باعث  
مى شود اهرم نظارت نیز با فساد درگیر شود که این 
موضوعى ثابت شده است. گاه دیده شده زد و بندها 
و رانت هایى که در شوراها ایجاد مى شود؛ شهردارى 
و خصوصاً شهردار را هم با خود همسو مى کند. 
متأسفانه این موضوع نیز قباحت خود را از دست داده 

است.
سخنگوى کمیسیون شوراهاى مجلس با یادآورى 
بازدید خود از چند کشور موفق در سیستم پارلمانى-

شورایى، اظهار داشت: ما این کشورها را مطالعه کرده و 
متوجه مطلوبیت نظام پارلمانى-شورایى در این کشورها 
شدیم اما در کشور ما این موضوع فله اى شده و هیچ 
سیستمى در این زمینه تعریف نشده و تشکل بازدارنده 

در شورا وجود ندارد.

سخنگوى کمیسیون شوراها و امور داخلى مجلس:توافق هسته اى از نگاه ترامپ

مفسده شوراها بیشتر از خدماتشان شده استاوباما دوست اسرائیل نبود ولى رفیق ایران شد!

چرا تعداد داوطلبان عضویت در داعش 
کاهش یافته است؟

یک مقام وزارت دفاع آمریکا(پنتاگون) اعلام کرد که 
گروه تروریستى داعش از پرداخت حقوق عناصر 
خارجى خود ناتوان شده و شمار این عناصر در عراق 
و سوریه در سال 2016 میلادى نسبت به سال قبل از 

کاهش چشمگیرى داشته است.
به گزارش «نسیم آنلاین»، سرتیپ پیتر گرستن 
جانشین فرمانده کمیته برنامه ریزى عملى و اطلاعاتى 
گروه نیروهاى آمریکایى شرکت کننده در عملیات 
ضد تروریسم در سوریه و عراق تصریح کرد: ارزیابى 
وزارت دفاع آمریکا از کاهش شمار داوطلبان جدید 
پیوستن به گروه داعش از یکهزار نفر در ماه در یکسال 

پیش به حدود 200 نفر حکایت دارد.
وى افزود: اطلاعات آمریکا همچنین نشان مى دهد که 
شمار عناصر جدا شده از گروه داعش نیز افزایش یافته 
است. العالم نوشت: گرستن علت کاهش پیوستن 
داوطلبان به گروه تروریستى داعش را تداوم حمله 
ائتلاف تحت فرماندهى آمریکا به منابع و اماکن تأمین 

کننده نیازهاى مالى این گروه دانست.
وى افزود: ائتلاف، 20 حمله هوایى به این اماکن 
داشته است که باعث از بین رفتن حدود 800 میلیون 
دلار شده که بیشتر این مبالغ در خانه ها پنهان بوده 

است.
گرستن گفت: ما عناصر داعش را درتلاش براى 
ترك کردن این گروه به شیوه هاى مختلف مى بینیم و 

روحیه آنها در هم شکسته است.
 «IHS Inc» در همین حال، مؤسسه تحلیل اقتصادى
آمریکا پیش تر در گزارشى فاش کرد که گروه داعش 
از کاهش تدریجى درآمد خود رنج مى برد به گونه اى 

که حدود یک سوم درآمدش را از دست داده است.
این گزارش افزود: داعش هر ماه 30 درصد منابع 
مالى خود را از دست مى دهد، به گونه اى که ارزش 
درآمدهایش از 80 میلیون دلار در ماه مارچ سال 2015 
میلادى به 56 میلیون دلار در همین ماه در سال جارى 

کاهش یافته است.

خبر

رئیس  ج
دو میلیار
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اجتماع

عراق اولین صادرکننده 
دفترچه مشق به ایران

بر اساس آمار گمرك در سال 94 بیشترین میزان 
واردات دفترچه مشق از کشور عراق انجام شده 
است. بر اساس آمار گمرك در سال گذشته 26 تن 
دفترچه مشق به کشور وارد شد. براى واردات این 
میزان دفترچه مشق 49 هزار و 423 دلار ارز از کشور 
خارج شد. این گزارش مى افزاید ارزش ریالى این 
میزان واردات 146 میلیون و 525 هزار و 602 تومان 
در گمرك ثبت شده است. بر اساس آمار گمرك 
چین،اتریش،ترکیه و عراق از کشورهاى صادر کننده 
دفترچه مشق به ایران هستند. بر اساس این گزارش 
عراق اولین صادر کننده دفترچه مشق به ایران 
در سال 94 بود و در رتبه بعدى کشور چین قرار 

گرفت.

خبر

ا دعاى عجیب مرد 90 ساله 
در ارثیه برادرى

ارثیه یک مرد دردسرساز شد و برادر 90 ساله اش از 
دادگاه درخواست انجام آزمایش هاى DNA کرد.به 
گزارش ایران، این مرد ادعا دارد برادرش هیچگاه 
صاحب فرزندى نشده و برادرزاده اش در واقع پسر 
وى است که در کودکى به آنها سپرده  اند. هشتم 
اسفندماه سال گذشته مرد سالخورده در حالى که 
کنار همسرش نشسته با صدایى لرزان روبه روى 
قاضى  حسن عموزادى از شعبه 268 دادگاه ونک 
قرار گرفت و خواست تا به پرونده اش رسیدگى 
شود. این مرد 90 ساله در حالى که شرایط مساعدى 
نداشت، گفت: 42 سال پیش ما صاحب دو فرزند 
پسر بودیم و برادرم هیچ فرزندى نداشت. همیشه 
از اینکه خانه شان سوت و کور بود غصه مى خوردم. 
من و همسرم سعى مى  کردیم به آنها آرامش دهیم 
تا اینکه على دو ساله شد و برادرم خواست تا یکى 
از پسرهایمان را که کوچک تر بود به فرزندى قبول 
کند. در آن زمان براى ما خیلى سخت بود ولى چون 
همیشه با هم بودیم و کنار هم زندگى مى کردیم 
خیالمان  راحت بود که پسرمان دست غریبه نیست 
و برادرم و همسرش از پسرمان در آسایش و رفاه 
کامل نگهدارى مى کنند از آنجایى که وضع مالى شان 
نیز خیلى از ما بهتر بود دلمان گرم بود که همه چیز 
به خوبى پیش مى رود حتى قرار بود شناسنامه 
على به نام من و همسرم باشد ولى آنها برایش 
شناسنامه گرفتند و ما آن موقع سخت نگرفتیم 
ولى کم کم آنها فاصله شان را با ما زیاد کردند. ما 
در شهرستان زندگى مى کردیم و شرایط مان خیلى 
نامساعد بود. مخصوصاً از وقتى که به تهران آمدیم 
سختى مان بیشتر شده و حالا که برادرم فوت 
شده مى خواهیم یک فکرى هم به حال ما شود و

 این ارث که حق ماست به ما برسد. همسر این مرد 
نیز ادامه داد: پسرم از ده سالگى متوجه شده بود 
پدر و مادر واقعى  اش ما هستیم ولى هیچ نگفت
 و با عمو و زن عمویش زندگى کرد. حالا
 با این شرایط سخت ما مى خواهیم اثبات شود که ما 
پدر و مادر واقعى پسرمان هستیم چون تنها وارث 
همسرم است و اگر آزمایش هاى DNA انجام

 شود همه چیز اثبات مى شود. قاضى حسن 
عموزادى با شنیدن اظهارات این زوج سالخورده 
و دفاعیات وکیلا نشان رسیدگى به این پرونده 
را در دستور کار خود قرار داد تا تصمیم گیرى 

قضائى کند.

حوادث

استقبال مجلس از طرح جذب 
سرباز حرفه اى

غلامعلى جعفرزاده ایمن آبادى *
جذب سرباز حرفه اى مؤثرترین روش در تحول 
دوران سربازى است. مجلس از طرح ستاد کل 
نیروهاى مسلح براى جذب سرباز حرفه اى استقبال 
مى کند. احتمال تغییر و تحولات در خدمت سربازى 
مثبت ارزیابى مى شود. در سیاست هاى اقتصاد 
مقاومتى که از سوى مقام معظم رهبرى ابلاغ شد 
استفاده از سرمایه انسانى مورد تأکید قرار گرفت 
درحالى که شاهدیم مسئولان کمتر توجه به این 
مهم را در دستور کار قرارر داده اند. متأسفانه سرمایه 
انسانى در کشور درحال هدررفت است به طورى 
که از این نیرو در جهت رونق و تولید کار استفاده 
نمى شود درحالى که باید براى آن برنامه مدونى 
داشته باشیم که البته بر اساس شنیده ها به نظر 
مى رسد ستاد کل نیروهاى مسلح درصدد است با 
راه اندازى قرارگاه اقتصاد مقاومتى، سرباز حرفه اى 
تربیت کند. باید تمام تصمیمات کشور در این راستا 
حرکت کند تا بیشترین بهره ورى را از نیروى انسانى 
داشته باشیم؛ واقعیت آن است که در سایر کشورها 
بهترین استفاده از نیروها مى شود درحالى که ما در 
کشورمان از آن غفلت کرده و هیچ برنامه ریزى 
براى آن انجام نمى دهیم. اکنون شرایط به گونه اى 
است که گاهى ممکن است جوانان عنوان کنند که 
با گذراندن دوران سربازى خود عمرشان به فنا رفته 
است درحالى که اگر دوران خدمت سربازى خود را 
با آموزش و یادگیرى حرفه و فن بگذرانند مى توانند 
فرد مؤثرى، هم براى خود و هم براى کشور باشند. 
مجلس قدردان ستاد کل نیروهاى مسلح خواهد 
بود و راه اندازى این قرارگاه به عنوان یک ابتکار 
عمل در سال اقدام و عمل بسیار مثبت خواهد بود 
و سایر دستگاه ها نیز باید این الگو را پذیرفته و 
در این سال یک اقدام عملیاتى جدى را به کار

گیرند.
*عضو کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات 

مجلس

خبر

هشدار جدى است، آنقدر که به مرز بحران رسیده است، 70 تا 
 D 80 درصد مردم در کشور آفتاب خیز ایران، کمبود ویتامین
دارند، کمبودى که موجب گسترش پوکى استخوان و پایین 
آمدن سن ابتلاى آن، افزایش پاپرانتزى ها و شیوع هر چه بیشتر 

افسردگى شده است.
ویتامین D یکى از ریزمغذى هاى مهم است که کمبود آن نه تنها عوارض 
جدى جسمى زیادى مانند پوکى استخوان و مشکلات اسکلتى دارد بلکه 
حتى موجب بروز و تشدید بیمارى هاى روانى و از جمله گسترش افسردگى 

مى شود.
منبع اصلى دریافت ویتامین D، نور آفتاب است، که بعد از تابش آن به پوست 
و فرآیندهاى پس از جذب آن در زیرپوست، به ویتامین D فعال تبدیل مى شود 

و نیاز بدن را به این ویتامین ضرورى بر طرف مى کند.
اما واقعیت این است که با وجود آفتابگیر بودن سرزمین مان ایران، کمبود این 
ویتامین در بین شهروندان این سرزمین طى سال هاى اخیر به شدت افزایش 
یافته است و عوارض و بیمارى هاى ناشى از این کمبود هر روز گسترده تر 

مى شود و عامل مهم این کمبود، آلودگى هوا و افزایش ریزگردهاست.
ابوالقاسم جزایرى مشاور تغذیه وزیر بهداشت و مشاور تغذیه سازمان 
بهداشت جهانى در این مورد مى گوید: بررسى ها نشان مى دهد بین 70 تا 80 

درصد مردم کشور کمبود ویتامین D دارند.
استاد تغذیه و رژیم درمانى دانشگاه علوم پزشکى تهران مى گوید: منبع اصلى 
تأمین ویتامینD، آفتاب است، البته چون این ویتامین محلول در چربى است، 
در برخى غذاها نیز وجود دارد اما منابع غذایى آن زیاد نیست، روغن ماهى 

یکى از منابع غذایى ویتامین D است که در دسترس نیست.

به گفته او، ویتامین D در برخى مواد غذایى دیگر مانند شیر و تخم مرغ هم به 
میزان کم هست ولى این مواد، جزو مواد غذایى گران هستند و همه نمى توانند 

مصرف کنند.
جزایرى ادامه مى دهد: راه اصلى تأمین ویتامین D نور آفتاب است که پس از 
تابش آفتاب به پوست و در زیرپوست به ویتامین D تبدیل مى شود اما آلودگى 
هوا مانع این کار مى شود، یعنى اشعه ماوراءبنفش که باید به پوست تابیده شود، 
در هواى آلوده به میزان کافى به پوست منتقل نمى شود و این مسئله مهمى 

است که باعث شیوع کمبود ویتامین D به بدن مى شود.
على درستى استاد دانشکده تغذیه دانشگاه علوم پزشکى تهران نیز در این مورد 
مى گوید: کمبود تغذیه در بین ایرانیان بسیار شایع است و حتى در استان گرم 
و آفتابى مانند هرمزگان نیز بیش از 40 درصد مردم کمبود ویتامین D دارند و 

به طور قطع شیوع کشورى این کمبود بسیار بیشتر است.
ضیاء الدین مظهرى عضو هیئت مدیره انجمن تغذیه ایران نیز در این مورد 
مى گوید: شیوع کمبود ویتامین D در کشور بسیار بالاست و به جنس و سن هم 
ربطى ندارد، در تمام گروه هاى سنى کودکان، جوانان،میانسالان و سالمندان 

و در هر دو جنس مذکر و مؤنث وجود دارد. 
وى مى گوید: عواض کمبود ویتامین D نیز بسیار زیاد است، شایع ترین 
آن پوکى استخوان است. او ادامه مى دهد: آفتاب غیر مستقیم که از پشت 
شیشه به بدن مى رسد، نقشى در تأمین ویتامین D مورد نیاز بدن انسان ندارد 

و در شهرهایى مثل تهران، اهواز، و شهرهایى که گرد و غبار و آلودگى هوا 
زیاد است، اشعه ماوراءبنفش کافى به پوست افراد نمى رسد و در لابه لاى 

آلودگى ها از بین مى رود.
استاد تغذیه دانشگاه علوم پزشکى تهران ادامه مى دهد: کمبود ویتامین D باعث 
شده تعداد افرادى که براى مشکلات استخوانى به پزشک مراجعه مى کنند، 
خیلى بیشتر شود،در گذشته افرادى که با چنین مشکلاتى مراجعه مى کردند 
بیشتر افراد بالاى 40 سال بودند اما حالا در بین دختران جوان این کمبود 
تشدید شده که علت آن تغییر در منش زندگى است.یکى از عوامل تشدید این 
مسئله که عامل گستردگى آن است.نداشتن تحرك، شب بیدارى و روزخوابى 

است که بین جوانان و به خصوص زنان بسیار دیده مى شود.
این عضو هیئت مدیره انجمن تغذیه ایران اظهار داشت: برنامه هاى
شبکه هاى ماهواره اى باعث شده که بسیارى از جوانان شب ها بیدار بمانند 
و با تغییر ساعت بیولوژیک این مشکلات بیشتر مى شود چون هورمون هاى 
بدن در ساعات شب وظایف دیگرى دارند و باید به بازسازى بدن بپردازند 
اما به علت بى خوابى در شب ها این وظیفه هورمون هاى بدن انجام نمى شود، 
روزها هم که باید فعالیت انجام شود و تراکم استخوان بالا برود با روزخوابى 

از بین مى رود.
مظهرى مى گوید: علاوه بر آن افزایش مصرف غذاهاى حاضرى و فست 

فودها،  این مسائل را بسیار شدید کرده است،
وى افزود: مطالعات جدید که روى ده هزار نفر در کشور انجام شده، نشان 
مى دهد که کمبود ویتامین D فقط به پوکى استخوان منجر نمى شود بلکه 
موجب افزایش سرطان در کشور شده است، کمبود این ویتامین خطر سرطان 

را افزایش مى دهد و همچنین عامل مهم بروز بیمارى افسردگى است.

ریزگردها، ویتامین D آفتاب را 
هم گرفتند

 شیرینى یک خبر که در کمتر از 10 روز تلخ شد

اما و اگر در وام 10 میلیونى ازدواج

،،

وز
غ نی

دا
بعد از انتشار خبر مصوبه مجلس در خصوص افزایش وام ازدواج به ده میلیون 
تومان،موجى از شادى جوانان و داوطلبان ازدواج را فرا گرفت،اما این شور و 

شعف بعد از مدت اندکى و با اعتراض بانکى ها به ابهامى جدى تبدیل شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،وام ده میلیون تومانى، نیامده با اما و اگر 
مواجه شد،تسهیلاتى که خبر افزایش آن بسیارى از زوجین و داوطلبان ازدواج را 
به شور و ذوق آورده بود،تاریخ انقضایى کوتاه مدت داشت و این نشاط پایدارى 
چندانى نداشت،استمرار این خبر خوش، منوط به موافقت مدیران بانکى بود 
که،بعد از گذشت اندکى،با اظهارات مسئولان بانکى،مصوبه مورد اشاره میان 

زمین و هوا معلق ماند.
فرجام خبر خوش وام ازدواج در حال حاضر با ابهامات جدى مواجه است،عمر 
این خبر از 25 فروردین ماه که مجلس آن را  به تصویب رساند تنها تا 5 اردیبهشت 
دوام آورد و گویى بقاى ده روزه این خبر،باز هم فراز و نشیب هاى ازدواج را 

براى جوانان پر رنگ کرد.
عبدالناصر همتیرئیس شوراى هماهنگى بانک ها،افزایش هفت میلیون تومانى 
وام ازدواج را با منابع قرض الحسنه موجود غیر عملیاتى عنوان کرد و افزایش سه 

برابرى تسهیلات ازدواج را مصادف با کاهش یک سومى آن خواند.
وى معتقد است این رشد فزاینده،نه تنها کمکى به ازدواج جوانان نمى کند،بلکه 

باعث مى شود عده اى از این تسهیلات بى بهره بمانند.
دریافت وام ازدواج از همان ابتدا، با دشوارى هاى بسیارى روبه رو بود و چه 
بسیار زوجینى که به دلیل سختگیرى ها و سنگ اندازى بانکى ها،موفق به اخذ 

آن نشدند.
اگر چه افزایش سه برابرى وام ازدواج به بانکداران تکلیف شد،اما اعتراض 

مسئولان بانکى پیش از ارجاع مصوبه مذکور به شوراى نگهبان و تأیید نهایى 
شوراى مذکور براى اجرا،روزهاى نوید بخشى را در بخش تسهیلاتى ازدواج 

به ذهن متبادر نمى کند.
پیش از آنکه،امضاى 134 نماینده در ذیل این مصوبه بنشیند،دور  از ذهن نبود 
که این افزایش،به مذاق برخى ها خوش نمى آید و مسلم بود که عده اى به این 
تصمیم مجلس خرده مى گیرند، امرى که با اظهارات فرهاد دژپسند معاون 

سازمان مدیریت و برنامه و بودجه به واقعیت پیوست.
دژپسند در این خصوص عنوان کرد: منابع قرض الحسنه،چهار هزار میلیارد 
تومان است که یکهزار میلیارد از آن به تسهیلات مددجویان و وام هاى ضرورى 
اختصاص مى یابد و سه هزار میلیارد تومان باقیمانده نیز در قالب وام ازدواج به 

متقاضیان وام ازدواج پرداخت مى شود.
اما این اعداد و رقم برخلاف آمار و ارقامى است که غلامرضا مصباحى مقدم 

نماینده مجلس شوراى اسلامى  به آن اشاره کرده است.
وى که از پیشنهاد کنندگان افزایش وام ازدواج محسوب مى شود به اعدادى اشاره 

کرد که مؤید تمایل نه چندان بانکى ها به پرداخت وام ازدواج  است.
مصباحى مقدم طى اظهاراتى که در رسانه ها انعکاس یافت در این خصوص 
عنوان کرد:طبق آمار بانک مرکزى منابع قرض الحسنه 102 هزار میلیارد تومان 
است که قریب به 36 هزار میلیارد تومان آن پس انداز و 62 هزار میلیارد تومان آن 

جارى محسوب مى شود.
به گفته وى امکان افزایش سه برابرى وام ازدواج از این محل و ارتقاى آن به ده 

میلیون تومان براى هر یک از زوجین وجود دارد.
بدون تردید این مصوبه با هدف تشویق هر چه بیشتر جوانان به امر ازدواج مطرح 

و مصوب شد اما اعتراضات بانکى ها در حال حاضر کار را با دشوارى هاى جدى 
مواجه ساخته است. بر اساس گزارش بانک مرکزى در پایان دى ماه سال 94 
حجم سپرده هاى قرض الحسنه،40 هزار میلیارد تومان بوده و طبق گزارش هاى 
منعکس شده از سوى این نهاد،به طور میانگین در سال، به یک میلیون نفر، وام سه 

میلیون تومانى پرداخت مى شود.
این اعداد و ارقام نشان دهنده پرداخت سالیانه سه هزار میلیارد تومان از محل منابع 
قرض الحسنه است که اگر آن را با دو هزار میلیارد تومان وام اشتغال مددجویان 
تجمیع کنیم،در طول سال کمتر از شش هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت 

مى شود و ما بقى آن در اختیار بانک ها قرار مى گیرد.
محمد رضا پور ابراهیمى عضو کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى عنوان 
کرد: در صورت تأیید شوراى نگهبان،قانون مورد اشاره لازم الاجراست و بانکى 

ها موظف هستند ازآن تمکین کنند.
انعکاس اظهارات پور ابراهیمى،بارقه هاى امید را در دل جوانان ایجاد کرد اما 

تحقق آن همچنان با اما و اگر مواجه است.
در این میان گلایه هاى مردمى از کامنت هایى که در سایت هاى خبرى مرقوم 
کرده اند به روشنى قابل مشاهده است و زمانى این نارضایتى پررنگ تر شد که 
همتى،رئیس شوراى هماهنگى بانک ها به پیشنهاد افزایش سود وام ازدواج از 
4 درصد به 21 درصد اشاره داشت،موضوعى که فعلاً نمى توان قطعیتى براى 

آن متصور بود.
فارغ از تمامى این حواشى،به نظر مى رسد نباید به افزایش وام ازدواج در شرایط 
فعلى دل بست و همچنان باید براى اخذ و دریافت آن با کفش هاى آهنین مسیر 

بانک هاى پرداخت کننده تسهیلات ازدواج را پیمود.

درخواست استخدام 10 هزار نیروى 
انسانى در وزارت آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش گفت: درخواست برگزارى 
آزمون استخدامى براى ده هزار نفر را به سازمان 
مدیریت و برنامه ریزى ارسال کرده ایم. على اصغر 
فانى  گفت: امسال وزارت آموزش و پرورش آزمون 
استخدامى برگزار خواهد کرد. وى افزود: درخواست 
برگزارى آزمون استخدامى و جذب ده هزار نفر در 
آموزش و پرورش را به سازمان مدیریت و برنامه ریزى 
ارسال کرده ایم و در تلاشیم در صورت تصویب نهایى 
آن آزمون زودتر از سال گذشته برگزار شود. وزیر 
آموزش و پرورش تأکید کرد: تعداد ده هزار نفر دیگر 
از طریق کنکور سراسرى جذب دانشگاه فرهنگیان 
مى شوند و دوره هاى تربیت حرفه اى معلمى را 
مى گذرانند. فانى با اشاره به هفته گرامیداشت مقام 
معلم گفت: روز 13 اردیبهشت تعدادى از دانشجو 
معلمان در حضور مقام معظم رهبرى سوگندنامه 
معلمى را قرائت خواهند کرد. وى ادامه داد: متن این 
سوگندنامه در شورایعالى آموزش و پرورش تدوین 
شده و از مهرماه سال تحصیلى 96-95 تعدادى از 
دانشجو معلمان وارد مدارس شده و عملاً به عنوان 
همکارى به تدریس مشغول مى شوند. وزیر آموزش و 
پرورش درباره رتبه بندى فرهنگیان نیز بیان کرد: ادامه 
رتبه بندى همکارانى که از لحاظ قانونى مى توانند رتبه 

بندى شوند در سال جارى انجام مى شود.

آثار ابن سینا و رازي انتقال دهنده 
حرفه پزشکی به فرانسه بود

یک پزشک سرشناس اروپایی گفت: حرفه پزشکی 
با آثار ابن سینا و رازي به جنوب فرانسه انتقال یافت 
زیرا آثار این دو دانشمند برجسته ایرانی در قرون میانه 
میلادي در قرطبه و تولوز تدریس می شد. پروفسور 
عالم سوري گارسیا افزود: در این میان نقش «ابوالقاسم» 
پزشک مسلمان برجسته اندلسی در ارتباط گیري 
پزشکی غرب و شرق برجسته بود. وي ادامه داد: «اندرو 
ویونا» پزشک سرشناس فرانسوي الکل را تحت تأثیر 
رازي به کار گرفت و از چراغ الکلی در ضدعفونی 
زخم ها بهره برد. این پزشک فرانسوي گفت: کتاب 
قانون ابن سینا در قرن شانزدهم میلادي به زبان هاي 
اسپانیایی و ایتالیایی ترجمه شد. وي افزود: زرگري 
و پزشکی از ایرانیان باستان به جنوب غرب فرانسه 
راه یافت و تأثیر هنر ساسانیان بر مجسمه ویزگوت 
ها از طریق پارچه بافی عصر ساسانی منتقل شد. استاد 
دانشگاه آکسفورد ادامه داد: آئین میترایی بر کاتالسیم 
تولوز اثري تاریخی گذاشته است و سیسیل تحت تأثیر 
ساسانیان بوده است که آثار فراوانی در تأیید آن وجود 
دارد. وي همچنین «کلیله و دمنه» را یکی دیگر از جلوه 

هاي تعامل فرهنگی شرق و غرب دانست.
 

فروش مواد مخدر و متادون در 
برخى عطار ى ها 

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: تنها در تهران بیش از 
پنج هزار عطارى مجاز وجود دارد و برابر همین تعداد 
نیز عطارى هاى غیر مجاز در حال فعالیت هستند. رسول 
دیناروند گفت: سیاست وزارت بهداشت توسعه طب 
سنتى و استفاده از گیاهان دارویى و داروهاى گیاهى 
است و در این باره هیچ مشکلى وجود ندارد اما آنچه 
ما شاهد آن هستیم تخلفات جدى است که در برخى 
عطارى ها اتفاق مى افتد. وى در این باره افزود: ارائه 
داروهاى گیاهى بدون مجوز، تولید داروهاى گیاهى 
ترکیبى با مواد شیمیایى و فروش انواع مواد مخدر و 
متادون مواردى از تخلفات این عطارى ها هستند که 
باید با آنها برخورد جدى شود. دیناروند گفت: در 
برخى استان ها به دلیل همکارى مطلوب تعزیرات 
و دستگاه قضائى با ما، این مشکل تا حد زیادى تحت 
کنترل درآمده و شرایط بهترى حاکم شده است اما در 
برخى دیگر از استان ها که این همکارى وجود ندارد، 
اوضاع چندان مطلوب نیست.  معاون غذا و دارو با ذکر 
این نکته که در سیاست هاى وزارت بهداشت فعالیت 
علمى و تخلف تفاوت دارد خاطرنشان کرد: در شرایط 
موجود نمى توانیم به برخى صنوفى که آموزش لازم 
را ندیده اند و مدرك ندارند مجوز فعالیت بدهیم که 
عطارى ها هم جزو همین صنوف هستند. وى افزود: 
در وزارت بهداشت براى صدور مجوز الزاماتى وجود 
دارد و همانطور که این نهاد هیچ وقت مجوز براى 
فروش سیگار صادر نمى کند، نمى تواند به عطارى ها 
هم مجوز فروش دارو بدهد و این کار تنها به عهده 

داروخانه هاست.  

شناسایى استعدادهاى برتر دانش آموزى
مدیرکل امور تربیتى و مشاوره وزارت آموزش و 
پرورش از اجراى طرح شهاب و شناسایى استعدادهاى 
برتر توسط این دفتر خبر داد و گفت: طرح «شهاب» 
که به منظور شناسایى دانش آموزان توسط مرکز 
ملى استعدادهاى درخشان دنبال مى شد، از این پس 
با مدیریت ما ادامه خواهد یافت. مسعود شکوهى 
 با اشاره به انتقال هدایت تحصیلى دانش آموزان از 
پایه دهم به پایه نهم متوسطه اظهار داشت: بر اساس 
آیین نامه مصوب جدید هدایت تحصیلى، ملاك هاى 
متفاوتى در نظر گرفته شده است. وى افزود: در نیمه 
اول تیرماه که زمان انجام هدایت تحصیلى است، 
مشاوران جلساتى با اولیا و دانش آموزان خواهند 
داشت. علاوه بر این آزمون هاى سنجش مختلفى 
براى دانش آموزان در نظر گرفته شده که به مرور در 
طول سال براى آنها برگزار شده است. پنج آزمون 
رغبت، استعداد، شخصیت، ارزش هاى تحصیلى و 
ارزش هاى شغلى از این جمله هستند. مدیرکل امور 
تربیتى و مشاوره وزارت آموزش و پرورش با بیان 
اینکه نظر والدین، نظر مشاور مدرسه، نظر خود دانش 
آموز، نظر والدین و عملکرد تحصیلى در نمره نهایى 
هدایت تحصیلى مؤثر خواهد بود گفت: با این روش 
استعداد و شناسایى دانش آموزان را انجام مى دهیم و 
طرح شهاب که به منظور شناسایى دانش آموزان توسط 
مرکز ملى استعدادهاى درخشان دنبال مى شد از این 

پس با مدیریت ما ادامه خواهد یافت. 

خبر

کنکاش درباره یک موضوع قدیمى

چرا ایرانى ها به طالع بینى علاقه دارند؟

رئیس سازمان نظام پزشکى 
کشور با اشاره به پایین بودن 
حقوق پرستاران و دیگر 
پرسنل درمانى 
در کشور 
گفت: 
دو سوم 

ماماها در کشور بیکارند، در حالى که اینها سرمایه هاى کشور هستند. 
علیرضا زالى  اظهار داشت: بحث هاى مربوط به تعرفه ها سالیان سال 
است که مطرح مى شود و در حال حاضر هم براى رسانه ها و هم براى ما 
کسالت آور شده است و در این رابطه روند کار در نظام پزشکى رو به تزلزل 
است و حدود 20 سال است که جامعه پزشکى با مسائل مختلفى در این 
زمینه روبه رو هستند. وى با بیان اینکه وظیفه ما صیانت از حقوق مشروع 
جامعه پزشکى است، گفت: آفت بزرگى که در سال هاى اخیر به وجود آمده 

مشى پوپولیستى است که ادامه پیدا کرده و بین منافع جامعه پزشکى و مردم 
واگرایى را تعریف کرده است، در حالى که هیچ اختلافى در این حوزه بین 

مردم و جامعه  پزشکى وجود ندارد. 
وى ادامه داد: در کشور ما نه مردم و نه پزشکان و نه پرسنل بهداشتى 
و درمانى رضایت ندارند و این مدلى است که باید با طراحى کلان در 
کشور تصحیح شود و با سرکوب تعرفه ها نمى توان این مسئله را حل 

کرد.

دو سوم ماماها در کشور بیکارند
رئیس سازمان نظام پز
کشور با اشاره به پایین
حقوق پرستاران و
پرسنل د
ک در
گف
دو

عبارت «طالع بینى» بین 20 کلمه اول جستجوى ایرانیان 
جاى دارد اما آیا این ادعاها علمى اند؟ آیا علم ثابت کرده 
که ماه تولد افراد بر شخصیت شان اثرگذار است یا فیزیک 
امروز وجود انرژى مثبت یا هاله انرژى افراد را اثبات 

کرده است؟
به گزارش ایران خبر، طالع بینى، فال تاروت، کف بینى، 
شخصیت شناسى بر اساس ماه تولد، فال ورق، فال 
ازدواج، پیش بینى آینده، هاله انرژى، هومیوپاتى، چاکرا، 
سنگ هاى شفابخش، کارما، راز قانون جذب، انرژى 
مثبت و اسرار کوانتومى موفقیت، عباراتى است که بسیار 
 Google شنیده ایم اما شاید برایتان جالب باشد داده هاى
Trends درباره جستجوى این اصطلاحات به زبان 

فارسى از سوى ایرانیان چه مى گوید.
 بین عبارات اینچنینى، طالع بینى و فال بیشترین واژگانى 
است که ایرانیان جستجو کرده اند و بین ترکیبات مختلف 
طالع بینى و فال، عبارات طالع بینى ازدواج، طالع بینى ماه، 
فال حافظ، فال روزانه، فال قهوه و فال تاروت رایج ترین 

ترکیبات جستجو شده در گوگل هستند.
نکته قابل تأمل عبارت «طالع بینى» است که بین 20 کلمه 
اول جستجوى ایرانیان جاى دارد اما آیا این ادعاها علمى 
اند؟ آیا علم ثابت کرده که ماه تولد افراد بر شخصیت شان 
اثرگذار است یا فیزیک امروز وجود انرژى مثبت یا هاله 
انرژى افراد را اثبات کرده است؟ آیا اثر درمانى هومیوپاتى 

یا انرژى درمانى را پزشکى امروز تأیید کرده است؟ 
واقعیت این است که لیست بالا و پرسش هاى اینچنینى 
بسیار طولانى است و نمى توان به همه آنها پرداخت، 
شاید هر کدام از ما با بخشى از آنها مواجه شده باشیم یا 

حتى مسئله مان باشد.
در دنیایى که هر روز گستره دانش ها افزایش 
مى یابد، طبعاً نمى توان در همه حوزه ها متخصص 
بود و از پزشکى تا فیزیک اطلاعات تخصصى داشت 
تا با کمک آن اطلاعات بتوان ادعاها را راستى آزمایى 
و صحت و سقم آنها را بررسى کرد اما خوشبختانه 
روش و ابزارهاى علم روشن است و آشنایى مختصر با 

چیستى علم و نحوه کارکرد آن  و پرورش مهارت تفکر 
نقادانه مى تواند ما را از بسیارى از این فریب ها مصون 

دارد.
واقعیت این است که براى بسیارى از ما اتفاقات رازآمیز 
جذاب است؛ نیروهاى فراطبیعى، توانایى خواندن ذهن 
افراد، پیشگویى آینده یا شاید توانایى ارتباط برقرار کردن 
با ابعاد بالاتر! شاید براى تان جالب باشد که بدانید اعتقاد 

به مسائل اینچنینى تا حدود زیادى جهانى است.
براى مثال نتایج نظرسنجى هاى مؤسسه افکار 
Public Policy Polling آمریکا نشان مى دهد که 71 
درصد آمریکایى ها انواعى از پدیده هاى فراطبیعى را 
باور دارند. 41 درصد به احساسى وراى حواس پنج گانه 
فیزیکى و 29 درصد به طالع بینى معتقد هستند؛ بدان 
معنى که موقعیت اجرام آسمانى به گونه اى در سرنوشت 

انسان ها مؤثر است.
مطالعات آمارى جالب دیگرى هم انجام شده است. 
مثلاً نتایج نظرسنجى مؤسسه «هریس» در ایالات متحده 

حاکى از آن است که 21 درصد آمریکایى ها معتقدند 
دولتمردان وجود غریبه هاى فضایى را از افکار عمومى 

پنهان مى کنند.

  شبه علم یعنى چه؟
شبه علم ادعاها و باورهایى است که ادعاى علمى بودن 
دارند اما با روش هاى علمى فرسنگ ها فاصله داشته 
و در واقع به طور فریبنده اى از ادبیات و کلمات جهان 
علم براى بیان امورى خلاف واقع و تأیید نشده استفاده 
مى کنند. شاید مهمترین خصوصیت آنها این باشد که 
تقریباً هیچیک از ویژگى هایى را که براى روش علمى 
ذکر شده اند دارا نیستند. هدف شبه علم جذب مخاطب 
غیرمتخصص و سوءاستفاده از عدم آگاهى آنها و در 
بسیارى از موارد سوءاستفاده هاى مالى از این ناآگاهى 

هاست. 
همه شبه علم ها خصوصیات تقریباً مشترکى دارند و 
همین مسئله سبب مى شود که به آسانى از محتویات 

اصیل علمى تمایز یابند. شاید بخشى از آنچه را به غلط از 
متافیزیک برداشت مى شود، بتوان در دسته شبه علم قرار 
داد؛ امورى مانند انرژى درمانى، طالع بینى، فال قهوه، 
احضار ارواح، پیش بینى سرنوشت و بیان ویژگى هاى 
شخصى بر اساس ماه تولد، چاکراهاى بدن، انرژى هاى 
فراکیهانى! و امورى از این دست که در مواقع لزوم همه 
ادعاى علمى بودن دارند و در مواقعى دیگر مى گویند 
هنوز دانش بشرى به این چیزها دست پیدا نکرده است. 

  علت چیست؟
واقعیت این است که به دلیل حجم عظیم ادعاهاى شبه 
علمى در جهان، دانشمندان و محققان فرصت کافى براى 
بررسى همه آنها ندارند. در واقع بهتر است بگوییم وقت 
پژوهشگران بسیار با ارزش تر از آن است که به بررسى 
همه این توهمات بپردازند. با وجود این، بسیارى از این 
ادعاها با روش هاى علمى و توسط مراکز معتبر علمى 
مورد آزمون قرار گرفته اند. مثلاً در مورد اثر داروهاى 
هومیوپاتى تحقیقات مفصلى انجام شد و در هیچیک از 

آنها هیچ اثر درمانى معنادارى از این داروها اعلام نشد.
تحقیقات فراوانى هم براى تأیید و راستى آزمایى موارد 
فراطبیعى و ماورایى انجام شده است اما تاکنون هیچ 
مرجع معتبر علمى صحت ادعاى هیچیک از آنها را تایًید 
نکرده است. افراد زیادى در اقصى نقاط جهان وجود 
دارند که ادعاهاى عجیبى از قبیل ارتباط با مردگان، 
ارسال انرژى، در اختیار داشتن نیروهاى ماورایى و... 
دارند.  جالب است که بعضى از نهادها و مراکز علمى 
جایزه هاى بزرگى در نظر گرفته اند براى اینکه شخصى 
بتواند در شرایط آزمایشگاهى و تکرارپذیر، صحت 
ادعاهاى اینچنینى را نشان دهد که تاکنون هیچیک از 
این اشخاص موفق به اثبات صحت ادعاهاى خود 
نشده اند. بنیاد «جیمز رندى» یکى از این نهادهاست که 
جایزه یک میلیون دلارى براى اثبات چنین ادعاهایى در 

نظر گرفته است.
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اقتصاد

فائو درباره احتمال هجوم ملخ به ایران هشدار داده، اما 
اگر این هجوم رخ دهد کدام محصولات کشاورزى و 

کدام استان هاى ایران در معرض خطر هستند؟
به گزارش اقتصاد نیوز فائو درباره رشد جمعیت ملخ 
در یمن به عنوان تهدیدى براى کشاورزى این کشور 
هشدار داده و اعلام کرده که ملخ هاى یمن مى توانند 
به کشورهاى همسایه مانند عمان و عربستان و حتى به 

کشورهاى امارات متحده عربى و ایران برسند.
«ملخ هاى بالغ صحرایى مى توانند در برابر گرماى شدید 
و خشکسالى دوام بیاورند و هر روز 150 کیلومتر پرواز 
کنند.» آنطور که سایت ایانا گزارش داده، نماینده سازمان 
خواروبار و کشاورزى سازمان ملل متحد (فائو) در یمن 
عنوان کرده که «طاعون ملخ نشان دهنده یک فاجعه 
واقعى است که بر امنیت غذایى در تمام یمن و حتى 
فراتر از مرزهاى آن تأثیر منفى خواهد گذاشت. فائو 
مى گوید دلیل گسترش جمعیت ملخ ها، بارندگى فراوان 
و غیرمعمول در اواخر سال گذشته میلادى بود که سبب 
شد ملخ ها گیاهان زیادى را بخورند و زاد و ولد کنند. 
تداوم جنگ داخلى امکان مقابله با این مشکل را از بین 
برده است. کارشناسان مى گویند توده هاى ملخ در مناطق 
جنگ زده تشکیل مى شوند و دیگر پس از پراکنده شدن 

نمى توان آنها را کنترل کرد.»

  ملخ ها اگر در عمان کنترل نشوند، به ایران مى رسند
اما چقدر محتمل است این ملخ ها از یمن به ایران برسند؟ 
محمدرضا میر مشاور رئیس سازمان حفظ نباتات کشور، 
در گفتگو با اقتصادنیوز در این باره، اظهار داشت:چنانچه 
کشور عمان نتواند با هجوم این آفت مقابله کند، ملخ 

یمنى به ایران منتقل خواهد شد.

  اولین مقاصد هجوم ملخ به ایران
اگر این آفت به ایران برسد، کدام استان ها و چه 

محصولاتى در معرض خطر هجوم آن خواهند بود؟ 
رضا نورانى رئیس اتحادیه محصولات کشاورزى 
درباره این موضوع، گفت: ملخ از آفات طبیعى است 
و اگر پیش بینى ها درست باشد و این ملخ به ایران هم 
برسد، احتمالاً استان هاى جنوبى ما مخصوصاً سیستان و 
بلوچستان و هرمزگان بیشتر در معرض هجوم این آفت 

قرار مى گیرند.
او همچنین درباره اهمیت مبارزه با این آفت اظهار داشت: 
چون این پیش بینى مطرح شده ما هم باید بررسى هاى 
لازم را داشته باشیم تا با اتخاذ تصمیمات و داشتن 
برنامه ریزى اقدامات لازم را انجام دهیم تا غافلگیر نشویم 

و اگر هجومى رخ داد، آمادگى کامل داشته باشیم.

نورانى در پاسخ به این پرسش که ملخ بیشتر به کدام 
محصولات ایران آسیب وارد خواهد کرد، عنوان کرد: 
ملخ معمولاً بیشتر به محصولات جالیزى و همچنین به 

محصولات باغى و درختى ما لطمه وارد مى کند.

  آیا ایران مى تواند در برابر هجوم ملخ ایستادگى کند؟
کاوه زرگران رئیس کمیسیون کشاورزى، آب و صنایع 
غذایى اتاق تهران در این خصوص اظهار داشت: معمولاً 
ما هرساله آفت هایى در انواع گوناگون داریم که وزارت 
جهاد کشاورزى آنها را مدیریت مى کند. با این گونه 
هشدارها هم معمولاً از قبل اقدامات لازم چه از لحاظ 
قرنطینه کالاهاى وارداتى که ممکن است آفات را منتقل 

کنند و چه براى مبارزه با هجوم احتمالى آنها انجام 
مى شود و خوشبختانه توانمندى وزارت جهاد کشاورزى 
در این حوزه به نحوى بوده که ما هیچگاه دچار آسیب 

جدى در این حوزه نشده ایم.

  آماده باش براى مقابله با ملخ هاى صحرایى 
در مناطق جنوبى

در همین حال سعید معین مدیر آفات عمومى و همگانى 
سازمان حفظ نباتات از آماده باش براى مقابله با ملخ هاى 
صحرایى در مناطق جنوبى خبر داده و به ایانا گفته است: 
شهرستان هاى هرمزگان، جاسک، میناب و جازموریان 
از مناطق در معرض خطر هستند. این نوع ملخ ها تا 
چندین هزار کیلومتر مى توانند پرواز کنند و اگر کشور 
عمان نتواند جلوى آنها را بگیرد و به موقع مبارزه کند، 

شهرستان هاى فوق باید آماده باشند.
وى تصریح کرد: در سال 87 - 1386 این ملخ ها تا 
جازموریان رسیدند و سپس در ایران به مقابله با آنها 
برخاستیم. سیستم ماهواره اى در حال حاضر جمع بندى 
و تحلیل هایى را داشته و ایران نیز آماده سم پاشى زمینى 

علیه این جاندار است.
وى متذکر شد: مرکز بین المللى ملخ هر 15 روز یک بار به 
کشورهاى در معرض خطر هشدار مى دهد و کشورهایى 
همچون عربستان، عمان و ایران در خطر اعلام شده اند. 
ملخ صحرایى از آفریقاى شرقى و کشورهایى همچون 
جیبوتى و سودان گذر کرده و به عربستان و یمن رسیده 
است و در آذرماه سال جارى مراحل پورگى را در این 
کشور گذرانده اند و به دلیل جنگ، مبارزه علیه آنها انجام 
نشده است. این ملخ ها از یمن پس از بالدار شدن به پرواز 
درآمده و به مناطق مرکزى و داخلى عربستان نفوذ کرده اند 
و در حال حاضر به کشور عمان رسیده اند که اگر این 
کشور نتواند جلوى حرکت آنها را بگیرد، از طریق دریاى 

عمان و خلیج فارس به مناطق جنوبى ایران مى رسد.

کدام محصولات و کدام استان هاى ایران در معرض آسیب  هستند؟ 

آماده باش براى مقابله با حمله ملخ هاى صحرایى 

 بانک ها مقصر اصلى اجرا نشدن 
طرح مسکن هاى قسطى

رئیس انجمن صنفى انبوه سازان مسکن و ساختمان 
استان اصفهان گفت: براى اجراشدن طرح 
مسکن هاى قسطى، وام از طرف بانک ها تأمین 
نشده است. مهدى جعفرپیشه در خصوص فروش 
مسکن هاى قسطى اظهار داشت: این طرح را به 
انجمن صنفى انبوه سازان مسکن و ساختمان استان 
اصفهان ابلاغ کرده اند و قرار بود بانک ها هم وام مورد 
نظر خود را در مورد این طرح بدهند، ولى این وام 
تأمین نگردیده و براى این طرح اقدام عملى نشده 
است. وى در خصوص اثر فروش مسکن هاى قسطى 
بر انبوه سازى مسکن و ساختمان استان اصفهان افزود: 
این طرح ها اگر اجرایى شوند، در واقع براى بخشى از 
سازندگان، که مواردى را از قبل ساخته اند مانند یک 
آرام بخش موقتى است. جعفرپیشه ادامه داد: چنین 
طرح هایى فقط موقتى هستند و طرحى که بتواند 
جامع باشد و همه سازندگان را پوشش دهد، در حال 
حاضر وجود ندارد؛ اگر بخواهد این اتفاق به وجود 
آید، باید در قالب منابع بانکى، بخشى از این طرح را 
بانک پشتیبانى کند. رئیس انجمن انبوه سازان مسکن 
و ساختمان استان اصفهان در خصوص وضعیت 
ساخت وسازها در شهر تصریح کرد: وقتى وضعیت 
اقتصادى کشور خوب نباشد، به یقین وضعیت 
مسکن هم به  تبع آن آشفته است و مسکن هم دچار 

رکود خواهد شد. 

امروز براى کارگران 
تعطیل رسمى  است؟!

رئیس فراکسیون کارگرى مجلس شوراى اسلامى 
با اشاره به ماده 63 قانون کار گفت:روز کارگر بر 
اساس قانون کار، روز تعطیل رسمى براى کارگران 
محسوب مى شود و کارفرمایان حق ندارند در این 
روز، کارگران را وادار به کار کنند. علیرضا محجوب 
با اشاره به اینکه «روز کارگر»، تعطیل رسمى براى 
کارگران است، گفت:روز کارگر بر اساس قانون کار، 
روز تعطیل رسمى براى کارگران محسوب مى شود و 
کارفرمایان حق ندارند در این روز کارگران را وادار به 
کار کنند.  وى با اشاره به ماده 63 قانون کار جمهورى 
اسلامى ایران اظهار داشت: علاوه بر تعطیلات 
رسمى کشور، روز کارگر( 11 اردیبهشت) نیز جزو 
تعطیلات رسمى کارگران به حساب مى آید؛ بنابراین 
کارگران در این روز مانند جمعه ها تعطیل هستند و 
مى توانند از تنها روز خود در سال استفاده کنند.  وى با 
بیان اینکه طبق قانون، کارفرمایى اجازه ندارد کارگر 
را به اضافه کارى وادار کند، گفت: هر چند کارفرمایان 
و پیمانکاران، این روز را به مثابه روز کارى براى 
کارگران تلقى کرده و آنها را مجبور به کار مى کنند، اما 
قانون کار،تأکید بر تعطیل رسمى براى کارگران است.  
محجوب گفت: روز جهانى کارگر بر اساس قوانین 
قانون کار، براى کارگرانى که تابع این قانون هستند، 
روزى تعطیل محسوب مى شود که مزد آن نیز مطابق 
ایام تعطیل سال باید به کارگران پرداخت شود و اگر به 
هر دلیلى کارخانه اى تعطیل نشود، باید با توافق بین 
کارگران و کارفرما باشد و مطابق اضافه کارى در روز 

تعطیل براى کارگران محاسبه شود.

راه اندازى خط تولید ساید باى ساید
خط تولید یخچال ساید باى ساید در شرکت 
اسنوا اصفهان راه اندازى شد . مدیر عامل گروه 
صنعتى انتخاب گفت:این یخچال با تلاش کارگران 
این کارخانه با ده میلیون دلار هزینه ساخته شد.  
محمدرضا دیانى با اشاره به اینکه ساخت این یخچال 
از دو سال پیش آغاز شد، افزود: این یخچال با 
دارابودن 34فوت حجم و میزان صرفه جویى برق 
A+، نسبت به نمونه هاى مشابه خارجى از حجم 
بالاتر و میزان مصرف انرژى کمترى برخوردار است. 
وى گفت: نمونه مشابه خارجى این محصول در بازار 
داخل با قیمت صد میلیون ریال به فروش مى رسد، 
در حالى که با تولید انبوه این یخچال در داخل، قیمت 
آن به 70میلیون ریال کاهش مى یابد.  مدیر عامل گروه 
صنعتى انتخاب در خصوص مشکل پنج ساله خود با 
کره جنوبى هم افزود:دولت کره جنوبى به بهانه هاى 
واهى، 60میلیون دلار ازسرمایه این کارخانه را بلوکه 
کرده است. وى گفت :کره اى ها همچنین به تعهدات 
خود مبنى بر فروش برند عمل نکردند و حاضر به پس 

دادن پول هم نیستند.

تماس  بدون بوق اشغال با سامانه 2020
مشتریان ADSL استان اصفهان، بدون بوق اشغال با 
سامانه 2020 تماس بگیرند. مدیرفناورى اطلاعات 
شرکت مخابرات استان اصفهان با اشاره به تقویت 
سرورها و افزایش تعداد خطوط ارتباطى سامانه 
پاسخگویى در 2020گفت: ظرفیت این سامانه، 
50 درصد افزایش داشته و مى تواند در شبانه روز به 
70 هزار مشترك پاسخگو باشد. احمد شاه میرزایى 
گفت: براى اینکه مشترکان ADSL با سامانه 2020 
بدون بوق اشغال تماس بگیرند، هشت خط ارتباطى 
اضافه شده و مشتریان در لحظه مى توانند با 660 
کانال و 30 خط، ارتباط برقرار کنند . وى با اشاره 
به توزیع 100 در صدى خدمات ADSL در شهر 
اصفهان گفت: براى اجراى این طرح، یک میلیارد و 
500 میلیون ریال هزینه شده است و از مزیت هاى 

آن، سیستم پاسخگویى تمام خودکار( IVR ) است.

خبر

سکه

نوسانقیمتسکه

10/300/00020/000طرح قدیم

10/310/00020/000طرح جدید

5/410/0000نیم سکه

2/900/0000ربع سکه

2/000/00010/000یک گرمى

 پرداخت 8 میلیارد تومان تسهیلات به مسکن مهر نجف آباد
رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامى شهرستان نجف آباد 
گفت: با توجه به واگذارى 
پرداخت  مسئولیت 
مسکن  تسهیلات 
مهر شهرهاى با جمعیت 
کمتر از 250 هزار نفر به بنیاد 

مسکن، تاکنون نزدیک به هشت میلیارد تومان تسهیلات در قالب 847 
فقره وام، به متقاضیان در شهرهاى گلدشت، کهریزسنگ، جوزدان، دهق و 
علویجه اختصاص پیدا کرده است. ابراهیم رضایى، صدور پنج هزار و 800 
سند واحدهاى تجارى و مسکونى واقع در شهرها و روستاهاى شهرستان، 
از مجموع شش هزار پرونده تشکیل شده را، در زمره اقدامات بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامى دانست و اظهار داشت: در حوزه پرداخت تسهیلات بانکى به 
واحد هاى مسکن مهر نیز، 497 مورد به صورت خود مالک، 70 فقره اجاره 99 

ساله و بیش از 280 مورد نیز به شکل تفاهم سه جانبه عملیاتى شده است. وى 
با اشاره به جذب و پرداخت 160 میلیون تومان تسهیلات ویژه تعمیر مسکن 
روستایى اضافه کرد: ساخت و واگذارى مسکن به متقاضیان نیز، دیگر بخش 
فعالیت هاى این بنیاد را تشکیل مى دهد که در راستاى انجام آن، تاکنون 203 
واحد روستایى و نزدیک به 670 واحد شهرى تحویل شده و کار ساخت 208 
واحد مسکن در شهرك بهاران نجف آباد و 178 واحد در علویجه نیز ادامه 

پیدا کرده است.

رئیس بنیاد م
اسلامى شهر
گفت: با توج
مسئو
تســ
مهر شه
250 کمتر از ر
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مدیر راهدارى کل راه وشهرسازى استان اصفهان گفت: 
در سال هاى گذشته بالغ بر 160 نقطه پرتصادف شناسایى 
شده که با بهره گیرى از امکانات موجود به صورت 
امانى و پیمانى بسیارى از این نقاط رفع و ساماندهى 

شد. 
 فرزاد دادخواه در خصوص وضعیت راه هاى استان 
واقدامات انجام شده جهت تسهیل در تردد خودروها و 
رفع نقاط پرتصادف در جاده هاى استان، اظهار داشت: 
استان اصفهان به عنوان یکى از استان هاى مهم کشور 
در زمینه حمل ونقل بار و جابه جایى مسافر و به لحاظ 
همجوارى با 9 استان و دارا بودن 11 هزار و 500 کیلومتر 
راه به عنوان چهار راه ترانزیتى کشور محسوب مى شود 
که با اقدامات انجام شده از قبیل اصلاح شیب شیروانى، 
اصلاح شانه راه، نصب گاردریل، خط کشى راه ها، 
نصب حفاظ هاى بتنى، لکه گیرى، روکش آسفالت 
راه ها، آشکار سازى، ایمن سازى، آرامسازى و اقدامات 
راهسازى مانند احداث باند دوم و تقاطع غیر همسطح 
در جاده هاى استان سعى در افزایش ایمنى و بهسازى 

جاده ها و رفع نقاط پر تصادف داشته است.
وى بیان کرد: طى دوسال اخیر یک میلیون تن 
آسفالت در سطح جاده هاى استان استفاده شده که 
این اقدام با توجه به تردد بالاى خودروها در سطح 
جاده ها به منظور ارتقاى ایمنى و بهسازى راه ها انجام

 شده است.

دادخواه در ادامه گفت: با توجه به، به روزرسانى 
اطلاعات نقاط پرتصادف در استان در سال هاى گذشته 
بالغ بر 160 نقطه پرتصادف شناسایى شده بود که با بهره 
گیرى از امکانات موجود به صورت امانى و پیمانى 
بسیارى از این نقاط رفع و ساماندهى شد. براساس 
دستورالعمل و شیوه نامه جدید با پارامترها وضرایب 
در نظر گرفته شده در حال حاضر 109 نقطه پرتصادف 
شناسایى شده که عزم بر این است درحدتوان و امکانات، 
با تأمین اعتبارات لازم این نقاط را رفع و ارتقاى ایمنى 

جاده ها را افزایش دهیم.
وى در خصوص مهمترین چالش موجود در رفع نقاط 
پرتصادف در محورهاى استان، گفت: نقاطى هستند که 
با اقدامات کم هزینه و زود بازده و با امکانات موجود در 
حال رفع هستند اما مشکلاتى که در این زمینه وجود 
دارد آزادسازى مسیرها، احداث باند دوم واحداث 
تقاطع هاى غیر همسطح است که در این زمینه  نیاز 
به اعتبارات زیادى است و متأسفانه در سال 94 این 
اعتبارات محدود بوده که امید است در سال 95 اعتبارات 
بیشترى در این زمینه در نظر گرفته شود تا نقاط شناسایى 

شده مرتفع شوند.
مدیر راهدارى کل راه وشهرسازى استان اصفهان با 
ارزیابى جاده هاى استان اعلام کرد در نوروز 95 شاهد 
کاهش 30 درصدى آمار تصادفات در جاده هاى استان 

بوده ایم.

شناسایى 109 نقطه پرتصادف در جاده هاى استان اصفهان
مدیرکل دفتر مدیریت به هم پیوسته منابع آب حوضه 
آبریز فلات مرکزى، قره قوم و مرز شرقى، از خالى بودن 

در حدود 80 درصد مخزن سد زاینده رود خبر داد.
مهرزاد احسانى با بیان این مطلب گفت: هم اکنون هزار و 
450 میلیون مترمکعب از سد زاینده رود خالى است و با 
توجه به پیش بینى هاى صورت گرفته از وضعیت بارش 
و میزان آب ورودى به سد زاینده رود و از طرف دیگر 
مصارف شرب، کشاورزى، محیط زیست و صنعت، 
استان هاى ذینفع، در ماه هاى باقیمانده تا پایان سال آبى، 

شرایط سختى را در این حوضه، پیش رو دارند.
وى با اشاره به اینکه، حوضه زاینده رود براساس بارش ها 
به دو قسمت تقسیم مى شود، اظهار داشت: در حوضه 
بالادست سد زاینده رود، بارش ها و روان آب ها وارد سد 
زاینده رود مى شود، ولى در حوضه پایین دست سد که به 
قسمت شرق و غرب اصفهان و تالاب گاوخونى مربوط 
مى شود، وضعیت بارش ها به مراتب بدتر از حوضه بالا 

دست است.
احسانى میزان بارش ها را از ابتداى سال آبى تا پایان 
فروردین 95 در ایستگاه «چلگرد» به عنوان ایستگاه 
شاخص، هزار و 184 میلیمتر ذکر کرد و یادآور شد: 
نسبت به دوره مشابه در سال آبى قبل، در حدود 22 
درصد و نسبت به میانگین بلند مدت، در حدود 9 درصد 

کاهش بارش داشته ایم.
وى افزود: در قسمت پایین دست سد زاینده رود شرایط 

خوبى حاکم نیست و در اصفهان و شرق این استان، 
وضعیت بارش ها بسیار نامناسب است؛ به  طورى که 
در ایستگاه «ورزنه» در نزدیکى تالاب گاوخونى در 
حدود 18 میلیمتر و در ایستگاه شرق اصفهان در حدود 
40 میلیمتر بارش داشتیم که کاهش ها در ورزنه نسبت به 

متوسط بلندمدت به 74 درصد نیز رسیده است.
وى با اشاره به اینکه در حوضه زاینده رود در طول 
سال آبى، یک دوره طلایى چهار ماهه (اسفند، 
فروردین، اردیبهشت و خرداد) را داریم، گفت: 65 
درصد کل آوردهاى زاینده رود در این چهار ماه و 
35 درصد بقیه در هشت ماه باقیمانده سال اتفاق 

مى افتد.
وى در خصوص تغییرات آب تخصیصى این سد گفت: 
در میزان تخصیص مصارف آب شرب براى اصفهان، 
315 میلیون و براى یزد 65 میلیون متر مکعب آب 

تخصیص داده ایم.
مدیرکل دفتر مدیریت به هم پیوسته منابع آب حوضه 
آبریز فلات مرکزى ایران با بیان اینکه در شرایط سخت 
کمبود آب، حجم معینى براى محیط زیست حوضه 
اختصاص داده شده است، گفت: سد زاینده رود از جمله 
سدهایى مى باشد که براى آن ردیف مصارف زیست 
محیطى پیش بینى شده و در حدود 86 میلیون مترمکعب 
از مصارف آب سد زاینده رود، براى اهداف و مصارف 

زیست محیطى در نظر گرفته شده است.

کفگیر بى آبى به ته سد خورد

اولین سامانه مشاوره اینترنتى املاك کشور با هدف 
اتصال سریع تر خریداران و فروشندگان به یکدیگر، 

به زودى در اصفهان راه اندازى مى شود.
مدیر مجموعه تخصصى «ایوان» با اشاره به مشکلات 
مردم هنگام خرید یا رهن و اجاره مسکن، بیان داشت: 
مشکل اصلى در بحث خرید، فروش، رهن و اجاره 
املاك در کشور این است که زمان زیادى تلف مى شود تا 
خریدار و فروشنده یکدیگر را پیدا کنند و این مسئله، به 
دلیل استفاده از روش هاى سنتى در حوزه خرید و فروش 

املاك و مستغلات است.
مجتبى رحیمى با اشاره به راه اندازى اولین سامانه مشاوره 
اینترنتى املاك کشور در اصفهان بیان داشت: در این 
طرح که براى اولین بار در کشور انجام خواهد شد، 
خریداران با درج مشخصات مسکن مورد نیاز خود و 
فروشندگان با درج اطلاعات ملک فروشى خود، زمینه 
را براى آشنایى سریع تر خریداران و فروشندگان فراهم 

مى کنند.
وى با بیان اینکه راه اندازى این سامانه، علاوه بر سهولت 
در خرید و فروش املاك، باعث کارآفرینى براى تعداد 
زیادى از شهروندان نیز خواهد شد، افزود: براى برقرارى 
ارتباط بین خریدار و فروشنده، در این سامانه نیاز به تعداد 
زیادى مشاور خواهیم داشت که تحت آموزش هاى لازم 

قرار گرفته و در این طرح، مشغول به کار خواهند شد.

رحیمى پیرامون نحوه جذب مشاورین این طرح گفت: 
علاقه مندان براى استخدام در این طرح مى توانند با ارسال 
عدد یک به شماره 5000135105، ثبت نام اولیه خود در 
این طرح را انجام دهند؛ پس  از این مرحله، از روز 18 تا 
22 اردیبهشت  ماه، همایش آموزشى این افراد برگزار 
شده و افراد داراى صلاحیت در این طرح استخدام 

خواهند شد.
وى با اشاره به جزئیات این طرح بیان داشت: در حقیقت 
در این سامانه بانکى، اطلاعات خریداران و فروشندگان 
وجود خواهد داشت و مشاوران با دسترسى به این 
اطلاعات، مى توانند مشتریان را به خرید مدنظرشان 
راهنمایى کنند؛ پس از اینکه مشترى مسکن مورد نیاز 
خود را انتخاب کرد، قرارداد خرید در دفاتر رسمى در 
سطح شهر و زیر نظر مشاوران حقوقى منعقد خواهد شد.

رحیمى با بیان اینکه در این طرح هیچ بار حقوقى متوجه 
مشاورین استخدامى نخواهد بود، اظهار داشت: پس 
از هر قرارداد، 30 درصد از کارمزد معامله به مشاور آن 

تعلق مى گیرد.
مدیر طرح مشاوره غیرحضورى ایوان در رابطه با 
تعداد مشاورین مورد نیاز در این طرح اذعان کرد: طبق 
محاسبات انجام شده به ازاى هر صد شهروند به یک 
مشاور نیاز داریم و تا به امروز چهار هزار نفر براى شرکت 

در این طرح ثبت نام کرده اند.

به زودى صورت  مى  گیرد

راه اندازى سامانه مشاوره اینترنتى املاك دراصفهان

پرتغال مى تواند پل ارتباطى تجارت 
اصفهان و اروپا باشد

مدیر امور بین الملل اتاق بازرگانى و صنایع پرتغال 
گفت: بازرگانان اصفهانى علاوه بر مراودات تجارى با 
این کشور مى توانند از طریق بازار پرتغال پل ارتباطى 
مناسبى براى حضور در بازار آفریقا و آمریکاى لاتین 
برقرار کنند. «پدرو ماگالیانش» در نشست بررسى 
فرصت هاى تجارى و سرمایه گذارى اصفهان و 
پرتغال،تصریح کرد: با برداشته شدن تحریم ها و 
افزایش روابط بین الملل ایران در فضاى پسابرجام، 
کشور پرتغال آماده هرگونه مراودات تجارى و 
سرمایه گذارى در استان اصفهان است و اتاق 
بازرگانى و صنایع پرتغال با هدف توسعه همکارى 
در زمینه مناسبات بین دو کشور وارد ایران شده است. 
مدیر امور بین الملل اتاق بازرگانى و صنایع پرتغال، 
افزایش و توسعه روابط تجارى را منوط به شناخت 
هر دو کشور از هم دانست و گفت: صنعت توریسم 
و گردشگرى بهترین راه ارتباطى و شناخت است. 
ماگالیانش اصفهان را یکى از زیباترین شهرهاى جهان 
دانست و افزود: پرتقال با افزایش دانش گردشگرى 
و اجراى طرح ها و سیاست هاى لازم به یکى از 
قطب هاى گردشگرى دنیا تبدیل شده و آماده ایم تا 
با انتقال این دانش به اصفهان، امکان استفاده از جاذبه 

هاى گردشگرى این شهر افزایش یابد.

خبرهاى خوش براى صنعت بوقلمون
مدیرعامل شرکت تعاونى صنعت بوقلمون از آزاد 
شدن واردات جوجه یک روزه، پس از پنج ماه 
توقف خبر داد. مهدى آذر مؤید  با بیان اینکه طى 
پنج ماه گذشته به دلیل درگیرى کشورهاى اروپایى 
با آنفلوآنزاى فوق حاد، واردات جوجه یک روزه 
ممنوع شده بود،  اظهار داشت: واردات جوجه یک 
روزه آزاد شد.  وى با اشاره به اینکه ممنوعیت واردات 
جوجه یک روزه، آمار تولید را به شدت کاهش داد،  
تصریح کرد:  مزرعه «مادر» نیز اواخر تابستان به 
بهره بردارى رسید و در نتیجه، براى تولید وابسته به 
واردات جوجه یک روزه از سایر کشورها بودیم.  به 
گفته آذر مؤید، اکنون با کنترل بیمارى، مجوز واردات 
جوجه یک روزه از انگلستان و آلمان صادر شده 
است. مدیرعامل شرکت تعاونى صنعت بوقلمون 
به کاهش آمار تولید، اشاره و خاطر نشان کرد: میزان 
جوجه ریزى در دى ماه، 50 هزار و در ماه هاى بهمن، 
اسفند و فروردین به ترتیب 20 هزار، 80 هزار و 90 
هزار جوجه بوده و این در حالى است که در هر ماه به 

بیش از 180 هزار جوجه نیاز داشتیم.

 زیتون هاى کنسروى 
روى دست تولیدکنندگان باقى ماند

عضو شوراى ملى زیتون با بیان اینکه زیتون هاى 
کنسروى تولید شده در دو سال گذشته، روى دست 
تولیدکنندگان مانده است، گفت: ما نتوانستیم در 
روسیه بازارى براى محصول خود پیدا کنیم. نادر 
جلالت با بیان اینکه سال گذشته تولید روغن زیتون 
در کشور مقدارى افزایش یافت، اظهارداشت: 
زیتون هاى کنسروى تولید سال 93، روى دست 
تولیدکنندگان مانده بود و همین امر باعث شد 
تمایلات به تولید روغن بیشتر شود. وى با اشاره به 
اینکه برخى تولیدکنندگان زیتون کنسروى، موفق به 
فروش محصول تولیدى خود در سال 94 هم نشدند، 
افزود: در حال حاضر این تولیدکنندگان، دغدغه 
فروش محصول خود را دارند. عضو شوراى ملى 
زیتون اظهارامیدوارى کرد با توجه به شرایط پیش 
آمده، امسال هم تولیدکنندگان به سمت تولید روغن 
حرکت کنند و ما باز هم شاهد افزایش در این زمینه 
باشیم. جلالت با بیان اینکه متأسفانه ما موفق نشدیم 
در روسیه بازارى براى محصول زیتون خود پیدا 
کنیم، گفت: هزینه هاى تولید ما بالاست و نمى توانیم 

با  کشورهایى مانند ترکیه در این زمینه رقابت کنیم. 

 ورود 1000 طرح متوسط 
به چرخه تولید کشور

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از ورود  هزار 
طرح متوسط به چرخه تولید در راستاى برنامه هاى 
اقتصاد مقاومتى در کشور در سال 95 خبر داد. على 
یزدانى اظهار داشت: امسال  هزار طرح متوسط در 
استان هاى مختلف به چرخه تولید بر مى گردد و 
این طرح ها، به غیر از برنامه هاى معمولى است. وى 
فعال کردن واحدهاى متوسط مذکور را در قالب 
سیاست هاى اقتصاد مقاومتى و برنامه هاى فرماندهى 
این ستاد عنوان کرد و افزود: تعداد 350 طرح مذکور 
به طور کامل متوقف است و 650 واحد زیر ظرفیت 
فعالیت مى کنند. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
و شهرك هاى صنعتى ایران تصریح کرد: طرح هاى 
داراى تا 50 نفر اشتغال، واحدهاى کوچک تلقى 
مى شود و از 50 تا 150 نفر، متوسط است، اما به 
دلیل اینکه برنامه ریزى مرکز آمار ایران بر مبناى صد 
نفر اشتغال محاسبه مى شود، اشتغال 50 تا صد نفر 
را طرح هاى متوسط برشمردیم و صد نفر به بالا، 

طرح هاى بزرگ تلقى شده است.

ویترین

ارز

فروش خرید ارز 
34/58034/690 دلارآمریکا 

39/30039/440یورو 
50/20050/500پوند انگلستان
27/90028/080دلار کانادا 
26/40026/670دلار استرالیا 
9/0009/400ریال عربستان
113/500114/800دینار کویت
12/30012/400لیر ترکیه

9/3809/470 درهم امارات
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کارت خرید اعتبارى کالا 
اجرایى شد

 رئیس انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگى با اعلام 
اینکه طرح کارت اعتبارى خرید کالاى ایرانى 
اجرایى شد، گفت: سه گروه بازنشستگان کشورى، 
بازنشستگان تأمین اجتماعى و فرهنگیان، فقط تا 
پایان اردیبهشت ماه فرصت تهیه این کارت اعتبارى 

را دارند.
محمد رضا دیانى در مورد آخرین وضعیت اجراى 
کارت اعتبارى خرید کالاى ایرانى اظهار داشت: این 
کارت اجرایى شده است و سه گروه بازنشستگان، 
فرهنگیان و مشمولین تأمین اجتماعى مى توانند در 
قالب این طرح، اقدام به خرید محصولات مورد 

نیاز خود کنند.
وى ادامه داد: البته باید تأکید کنم اگر بازنشستگان 
تا پایان اردیبهشت ماه، اقدامى براى تهیه این 
کارت نداشته باشند، این طرح براى آنها متوقف 

مى شود.
وى با بیان اینکه قرار شده این سه گروه هر کدام 
350هزار عدد کارت خریدارى نمایند، تا اجراى 
این کارت به رقم یک میلیون و 400 هزار نفر برسد، 
افزود: بانک مرکزى بودجه چهار هزار و 200 

میلیاردى پیش بینى کرده است.

 حمایت از اجراى 
طرح انرژى خورشیدى

مدیر اداره برق شهرستان تیران و کرون گفت: طرح 
انرژى خورشیدى، در تیران و کرون با حمایت اداره 

برق شهرستان تیران و کرون اجرا مى شود.
محمدرضا معینى با اشاره به طرح هاى مدیریت 
مصرف برق در سال 95 در این شهرستان اظهار 
داشت: طرح انرژى خورشیدى در تیران و کرون با 
حمایت اداره برق شهرستان تیران و کرون در راستاى 
مدیریت مصرف برق و استفاده از تکنولوژى هاى
روز اجرا مى شود. وى افزود: با اجراى این طرح، 
مصرف کنندگان هزینه کمترى در خصوص 
هزینه هاى مصرف برق پرداخت مى کنند و از 
پاداش طرح هاى مدیریت مصرف برق بهره مند مى 
شوند. مدیر اداره برق شهرستان تیران و کرون، طرح 
مدیریت مصرف برق در واحدهاى کشاورزى و 
صنعتى در راستاى کاهش مصرف برق در زمان اوج 
مصرف را، از دیگر طرح هاى مدیریت مصرف اعلام 
کرد و بیان داشت: در قالب این طرح، کشاورزان 
و صنعتگرانى که میزان مصرف انرژى خود را در 
زمان اوج کاهش دهند، به تناسب میزان همکارى 
و کاهش مصرف از مدیریت برق پاداش مالى 

مى گیرند.
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استان
استخر شناى کوهپایه در آرزوى افتتاح

استخر شناى کوهپایه با کمبود اعتبار موجود، در 
آرزوى افتتاح است. بخشدار کوهپایه با اشاره به 
افتتاح استخر شناى سرپوشیده کوهپایه در آینده اى 
نزدیک گفت:پیشرفت فیزیکى خوبى در ساخت 
این استخر داشته ایم و ساخت ساختارى استخر به 
پایان رسیده است. اکبر تودشکى افزود:با همکارى 
دستگاه هاى اجرایى و پیگیرى هاى انجام شده، در 
مرحله پایانى مى توان با ارائه خدمات مطلوبى در 
زمینه تأمین آب، برق و گاز داد تا تابستان امسال شاهد 
بهره بردارى از این طرح مهم باشیم. وى با اشاره به 
آماده سازى 90 درصد از طرح ساخت استخر تصریح 
کرد:نباید بخاطر 10در صد باقیمانده اعتبارمورد نیاز، 

ساخت استخر متوقف شود. 

«مَدرس ابن سینا» افتتاح شد
مَدرَس ابن سینا افتتاح و به دفتر جذب ایده هاى 
تاریخى شهر اصفهان تبدیل شد. مَدرس ابن سینا به 
همت مرکز خلاقیت و نوآورى شهردارى اصفهان 
افتتاح شد. مدرس در حکم بزرگ ترین نهاد آموزشى 
جهان اسلام و جایگاهى که شیخ 15 سال از عمر 
خود را به تدریس در آن صرف کرده قلمداد مى شود. 
این مکان با حضور دکتر على اکبر ولایتى و جمعى 
از مسئولان افتتاح شد و از این به بعد به عنوان 
دفتر جذب ایده به عنوان الگویى نو براى دریافت 
ایده هاى شهروندان با توجه به محرك هاى مکانى 
تعبیه مى شود. این مکان نخستین دفتر جذب ایده در 
اصفهان مى شود. شهروندان و گردشگران با حضور در 
این مکان مى توانند ایده هایى که به ذهنشان مى رسد را 
به این دفتر ارائه کنند. حضور افراد با توجه به فضاى 
این مکان و دیدن جاذبه هاى اصفهان در مسیرهاى 
متفاوت گردشگرى موجب تأثیر و بسترسازى در 
ایده پردازى مى شود. به گزارش ایسنا، افتتاحیه 
دفتر جذب ایده هاى تاریخى شهر اصفهان در محل 
مدرس ابن سینا روز پنج شنبه در خیابان ابن سینا، 
کوچه کدخدا با حضور جمعى از مسئولان کشورى 

و استانى برگزار شد.

آغاز مرمت نقاشى هاى چهلستون
مدیر گروه امانى اداره کل میراث فرهنگى استان 
اصفهان از مرمت نقاشى هاى نفیس تالار چهارشنبه 
سورى مجموعه جهانى کاخ موزه چهلستون خبرداد.  
منصور زیرك با اعلام این خبر افزود: در سال 1394 
سالن جنوبى کاخ چهلستون که متصل به اتاق 
چهارشنبه سورى است مرمت گردید. سپس در آغاز 
سال 1395 با توجه به اینکه سطح نقاشى هاى این اتاق 
با لایه اى از گرد و غبار و آلاینده هاى شیمیایى پوشیده 
شده و به سبب جلوگیرى از پوسته شدن لایه هاى 
رنگ اقدام به عملیات حفاظتى و مرمتى شده است. وى 
در ادامه افزود: این پروژه شامل پاکسازى گرد و غبار و 
آلاینده هاى شیمیایى، تعمیرات گچى، موزون سازى 
رنگى و در نهایت تثبیت لایه هاى رنگ و کلیه سطح 
نقاشى هاست. این طرح زیر نظر کارشناسان اداره کل 
میراث فرهنگى استان و توسط استادکاران گروه امانى 
به مدت سه ماه با اعتبارى بالغ بر یکصد میلیون ریال به 

انجام خواهد رسید.

آغاز عملیات احداث خیابان فرشادى
مدیر منطقه 3 شهردارى اصفهان گفت: عملیات 
اجرایى خیابان و پارکینگ زیرسطحى فرشادى آغاز 
شد. منصور نجفى در گفتگو با ایمنا اظهار داشت: 
تملک و آزادسازى خیابان فرشادى حد فاصل 
خیابان هاى استاندارى تا باغ گلدسته سال گذشته 
تکمیل شده است و اکنون نیز احداث خیابان و 
پارکینگ زیرسطحى فرشادى در دست اجراست. 
وى با اشاره به اینکه پارکینگ زیرسطحى خیابان 
فرشادى با مساحت 5500 متر مربع ظرفیت پارك 
400 دستگاه را دارد، افزود: هزینه پیمانى احداث 
پارکینگ و خیابان فرشادى ده میلیارد و 200 میلیون 
تومان است. مدیر منطقه 3 شهردارى اصفهان با 
اشاره به دیگر پروژه هاى منطقه بیان کرد: سنگفرش 
بازار قیصریه براى آسایش گردشگران و شهروندان 
در سال جارى اجرا مى شود. نجفى با اشاره به 
اجراى موزاییک فرش پیاده رو خیابان ابوالحسن 
در سال جارى، عنوان کرد: عملیات عمرانى پیاده 
روسازى شمال خیابان عبدالرزاق حدفاصل میدان
امام على (ع) تا چهارراه تختى امسال اجرا مى شود.

فروش میلیاردى گیاهان دارویى
با فرا رسیدن فصل بهار، گیاهان دارویى وخوراکى 
در بازار اصفهان 16 میلیارد تومان فروش داشته است. 
معاون فنى اداره کل منابع طبیعى وآبخیزدارى استان 
اصفهان با بیان این مطلب اظهار داشت: بیش از دو 
هزارگونه گیاهى در استان رویش دارد که 400 نوع 
آن داراى خواص خوراکى، درمانى وصنعتى است 
و 45 در صد از آنها در سبد عطارى ها وکارخانه ها
مورد استفاده قرار مى گیرد. عبد الرضا مهاجرى 
ارزش سالانه این گونه هاى طبیعى را، 16 میلیارد 
تومان اعلام کرد و گفت: در حال حاضر بیش از 300 
هزار نفر در عرصه گونه هاى گیاهى مشغول به کار 
هستند. وى با بیان اینکه اصفهان از نظر تولید سالانه 
کتیرا با برداشت 150 تن، عنوان مهمترین تولید کننده
در سطح کشور را از آن خود کرده است، افزود: 
گونه هایى دیگرى نظیر موسیر، کرفس کوهى، تره، 
کنگر، آنغوزه و باریجه، از دیگر محصولات تولیدى 

اصفهان در عرصه خوراکى، درمانى وصنعتى است.

صلیب سرخ دانمارك، خواستار 
همکاري با هلال احمر اصفهان شد

نایب رئیس صلیب سرخ دانمارك، خواستار تعامل و 
همکاري با جمعیت هلال احمر استان اصفهان شد. 
«سون باك جنسون» در بازدید از مرکز بین المللی 
آموزش هاي تخصصی امداد و نجات اصفهان 
گفت: با توجه به اینکه این مکان، مرکز آموزشی 
فدراسیون صلیب سرخ و هلال احمر است، صلیب 
سرخ دانمارك نیز می تواند با همکاري جمعیت هلال 
احمر اصفهان دوره هاي آموزشی مختلفی را براي 
اعضاي خود در آن برگزار کند. وي گفت: در دانمارك 
قوانین سختی براي مقابله با حوادث تدوین شده و 
براي مثال حتی چیدمان وسایل منزل به گونه اي
 است که در موقع بروز حوادث، کمترین آسیب 
را براي افراد ایجاد کند. در این بازدید، مدیرعامل 
جمعیت اصفهان نیز خواستار گسترش همکاري میان 
صلیب سرخ دانمارك و هلال احمر استان در قالب 
موافقتنامه همکاري میان دو جمعیت شد . محسن 
مؤمنی اظهار داشت: نهادینه کردن آموزش در جامعه 
و ایجاد جامعه اي آماده در برابر حوادث، از اهداف 
اصلی جمعیت هلال احمر است و این مرکز، وظیفه 
سنگین آموزش و ارتقاى آن در سطح استان، کشور و 

منطقه را بر عهده دارد .

مدیر شهربازى ملک شهر اصفهان گفت: تمام دستگاه هاى 
شهربازى ملک شهر استانداردسازى شد و آماده 

خدمت رسانى به شهروندان است.
به گزارش فارس، یکى از مکان هایى که بخشى از 
خاطرات کودکى و نوجوانى  مردم را رقم زده است، 

شهربازى هاست.
شهربازى ملک شهر اصفهان نیز که طى قریب به 30 
سال فعالیتش بخشى از این خاطرات را در ذهن ها نقش 
زده طى چند سال اخیر اخبار ناخوشایندى از این مکان 
تفریحى به گوش مى رسید تا سرانجام بار دیگر شروع 

به کار کرد.
سعید کریمى مدیر شهربازى سیمرغ بار دیگر به ملک شهر 
بازگشته است و در مورد بازگشایى مجدد این مجموعه 
اظهار داشت: شهربازى ملک شهر شهربازى خاطره ها در 
ذهن هاست و پس از یکسال وقفه با خاتمه دادن به تمامى 

شایعات مجدداً بازگشایى شد.
وى افزود: شش دستگاه فرسوده کلاً از مدار خارج شد 
و به جاى آن شش دستگاه جدید وارد شهربازى شد 
که تمامى آ نها مورد تأیید و داراى استاندارهاى مربوطه 

هستند.
مدیر شهربازى ملک شهر بیان داشت: سه دستگاه دیگر 
نیز استاندارد سازى شدند که مجموعاً 9 دستگاه داراى 
استاندارد در حال خدمت رسانى است؛ چرخ و فلک نیز 
به دلیل مستهلک بودن از مدار خارج شده و تنها به عنوان 

یک نماد باقى  مانده است.
وى با اشاره به سرمایه گذارى صورت گرفته اذعان کرد: 
قریب به چهار میلیارد تومان سرمایه گذارى صورت 
گرفته که شامل محوطه سازى، رنگ آمیزى، روکش 
آسفالت و برق مجموعه است که به خوبى قابل ملموس 

است.
کریمى ادامه داد: تمام تغییرات صورت گرفته زحمات 

اموال و املاك بنیاد مستضعفان و اداره تحقیقات و استاندار 
است، همچنین از آموزش و پرورش که در توزیع بن 

تخفیف اقدام کرده اند تشکر مى کنیم.
وى ضمن تشکر از شهردارى و شوراى شهر بیان داشت: 
از آنجایى  که شهربازى ها مراکز خدماتى فرهنگى 
هستند و در نشاط مردم نقش دارند و از طرف دیگر 
هزینه هاى سنگینى بر دوش آنهاست، 10 درصد عوارض 
شهردارى ها که پیش از این کسى به آن نپرداخته است را 

حذف کنند.
مدیریت شهربازى ملک شهر درباره مشکلات مجموعه 
گفت: در قسمت شمالى و ورودى شهربازى پیش از 
بازگشایى مجدد، ترمینال اتوبوس ها در نظر گرفته شده که 
این باعث ایجاد خطر و آلودگى هوا شده است، همچنین 

دید مجموعه را نیز مخدوش کرده است.

وى با بیان اینکه احداث پل عابر پیاده، چراغ راهنمایى 
و سرعتگیر نیز مى تواند در کاهش حوادث کمک کند، 
تصریح کرد: در آینده سه دستگاه جدید فعال خواهند شد 
که اکنون 50 نفر به صورت مستقیم و نزدیک به 200 نفر 

به صورت غیر مستقیم اشتغالزایى صورت گرفته است.
کریمى عنوان کرد: حدود 500 هزار بن 50 درصد 
تخفیف در آموزش و پرورش توزیع شده است و آمادگى 
همکارى با تمامى ارگان ها هستیم؛ همچنین به مناسبت 
هفته معلم از 8 اردیبهشت تا آخر این ماه تخفیف 60 

درصدى در نظر گرفته شده است.
وى خاطر نشان کرد: پیش از این واگذارى شهربازى 
ملک شهر به صورت هفت ماهه بود که این اجازه کار 
زیرساختى را نمى داد اما بعد به پیشنهاد بنیاد مستضعفان 

این بار قرارداد پنج ساله عقد شده است.

مدیر شهربازى بزرگ اصفهان اعلام کرد:

شهربازى ملک شهر استاندارد شد

بلدیه خبر

تجلیل از دانشگاه صنعتی اصفهان
دانشگاه صنعتی اصفهان به عنوان یکی از چهار 
دانشگاه برتر خریدار بیشترین محصولات ایرانی 
تجلیل شد. روابط عمومی دانشگاه صنعتی اصفهان 
اعلام کرد: این دانشگاه به همراه دانشگاه هاي صنعتی 
شریف، امیرکبیر و آزاد اسلامی واحد اصفهان، به 
عنوان دانشگاه برتر خریدار بیشترین محصولات 
ایرانی معرفی شد. در مراسمی که با حضور وزراي 
علوم، تحقیقات و فناوري، بهداشت و معاون علمی 
و فناوري ریاست جمهوري برگزار شد، از رئیس 
دانشگاه صنعتی اصفهان به عنوان یکی از چهار 
دانشگاهی که بیشترین خرید تجهیزات و مواد 

آزمایشگاهی ساخت ایران را داشته، تجلیل شد.

دانشگاه

پیکر شهید مدافع حرم تشییع شد
پیکر مطهر قربانعلى سلطانى شهید مدافع حرم حضرت 
زینب(س) صبح روز پنج شنبه تشییع شد. به گزارش 
فارس، پیکر مطهر قربانعلى سلطانى شهید مدافع حرم 
حضرت زینب (س) صبح روز پنج شنبه از مقابل 
مسجد رکن الملک به سمت گلستان شهداى اصفهان 
با حضور پرشور مردم تشییع شد. شهید قربانعلى 
سلطانى از مدافعان حرم با تابعیت افغانستانى از تیپ 
فاطمیون بوده که در جبهه هاى حق علیه باطل و در دفاع 
از حرم حضرت زینب(س) در سوریه به فیض رفیع 

شهادت رسید.

«پنجره» در موزه هنرهاى معاصر
نمایشگاه «پنجره» با محوریت سفرنامه اصفهان در هفته 
نکوداشت اصفهان نهم اردیبهشت در موزه هنرهاى 
معاصر اصفهان افتتاح شد. رئیس موزه هنرهاى اصفهان 
با بیان این مطلب گفت: به مناسبت هفته نکوداشت 
اصفهان، برنامه تخصصى و ویژه اى در گالرى 6 موزه 
هنرهاى معاصر گشایش مى شود.محمدرضا رهبرى 
افزود: این برنامه ترکیبى از تصویر و صدا در رابطه 
بینامتنى با سفرنامه سیاحان و عکاسانى است که به 
اصفهان گذر کرده اند. گفتنى است، نمایشگاه «پنجره» 
تا 15 اردیبهشت ماه همه روزه از ساعت 10 تا 14 و 16 
تا 20 در موزه هنرهاى معاصر اصفهان وابسته به سازمان 

فرهنگى- تفریحى میزبان هنردوستان است.

کسب رتبه برتر اوقاف اصفهان در کشور
عملکرد اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان، 
باعث کسب رتبه برتر این اداره در بین تمام استان هاى 
کشور شد. حجت الاسلام و المسلمین رضا صادقى 
اظهار داشت: هفتمین مجمع سراسرى مدیران و 
مسئولان سازمان اوقاف و امور خیریه در تهران، تشکیل 
و نتایج ارزیابى عملکرد ادارات اوقاف و امور خیریه 
سراسر کشور در سال 94 منتشر شد که براین اساس، 
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان رتبه برتر 
را همچون گذشته کسب کرد. وى تصریح کرد: پس 
از ارزیابى هاى بازرسان سازمان اوقاف و امور خیریه 
کشور از برنامه ها و عملکرد ادارات اوقاف و امور 
خیریه سراسر کشور، اداره کل اوقاف و امور خیریه 

استان اصفهان به عنوان اداره برتر انتخاب شد.

از استادهاى حوزه علمیه تقدیر مى شود
همایش سالانه تقدیر از استادهاى حوزه علمیه 
اصفهان با حضور آیت ا... مظاهرى برگزار مى شود. 
این همایش به منظور گرامیداشت یاد و خاطره علامه 
شهید مرتضى مطهرى (ره) و روز استاد و تجلیل از 
مقام شامخ استادهاى حوزه علمیه اصفهان، با حضور 
آیت ا...  مظاهرى و امام جمعه و نماینده ولى فقیه در 
استان اصفهان برگزار خواهد شد. همایش سالانه تقدیر 
ازاستادهاى حوزه علمیه اصفهان، روز چهارشنبه 15 
اردیبهشت ماه، از ساعت 10 تا 12 در مدرسه صدر 
بازار برگزار شده و در این جلسه از استادهاى برتر حوزه 

علمیه اصفهان به صورت ویژه تقدیر خواهد شد.

اختصاص اعتبار، براي آبخیزداري
معاون بهره برداري و پشتیبانی اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداري استان اصفهان از تخصیص 140میلیارد 
ریال اعتبار ملی و استانی براي اجراي طرح هاي 
آبخیزداري، مرتع داري و بیابان زدایی این استان 
در سال جاري خبر داد. محمدعلی کاظمی اظهار 
داشت: با این میزان اعتبار، 140 طرح کوچک و بزرگ 
آبخیزداري و بیابان زدایی در استان اصفهان اجرا خواهد 
شد. وى خاطرنشان کرد: بیشتر این اعتبارها در زمینه 
طرح هاى آبخیزداري، بیابان زدایی، جنگل هاي دست 
کاشت و با هدف جلوگیري از ریزگردها هزینه خواهد 
شد.کاظمی تصریح کرد: طرح هاي آبخیزداري، هم 
باعث جلوگیري از جاري شدن سیل می شود و هم 
اینکه، با اجراي طرح هاي پخش سیلاب، سرعت 
آب، کاهش یافته و موجب تغذیه بهتر سفره هاي آب 

زیرزمینی با نفوذپذیري بیشتر است.

خبر

شهردار اصفهان با اشاره به تشکیل سازمان 
عامل استقرار و توسعه منطقه ویژه علم و 
فناورى اصفهان گفت: مى توانیم با 
هوشمندسازى شهر به صورت 
نرم، مدیریت واحد شهرى را در 

اصفهان تحقق بخشیم.
مهدى جمالى نژاد در نخستین 

جلسه شورایعالى فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى اصفهان که پس از 
هشت سال دوباره آغاز به کار کرد، با اشاره به اینکه طرح گفتمان دانش محور در 
شهر اصفهان، نیازمند ایجاد زیرساخت هاى مورد نیاز است، اظهار داشت: براى 

این موضوع، باید همه با شهردارى همکارى داشته باشند تا این امر تحقق یابد.
وى با اشاره به تأیید اساسنامه سازمان عامل استقرار و توسعه منطقه ویژه علم و 
فناورى اصفهان و تشکیل این سازمان تصریح کرد: همگام با تشکیل این سازمان، 

باید کاربست هاى هوشمندسازى را نیز در شهر اصفهان اجرایى کنیم.

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه این مهم در ماده 136 برنامه سوم، ماده 137 
برنامه چهارم و ماده 173 برنامه پنجم مدیریت واحد شهرى عنوان شده است، 
افزود: این در حالى است که در هیچیک از این برنامه ها، مدیریت واحد شهرى 
تحقق نیافته و باید به گونه اى دیگر این قانون را اجرایى کرد. وى ابراز داشت: 
چنانچه شهردارى حاکمیت هوشمندسازى شهر را تحقق بخشد، خود به خود 
همه دستگاه ها به شهردارى وابسته شده و به صورت نامحسوس، مدیریت واحد 

شهرى تحقق مى یابد.

سازمان توسعه منطقه ویژه علم و فناورى در اصفهان تشکیل شد

مدیرکل تبلیغات اسلامى استان اصفهان گفت: در 
مراسم اعتکاف ماه رجب در سال جارى بیش از 80 

هزار نفر در استان اصفهان معتکف شدند.
حجت الاسلام والمسلمین رحمت ا... اروجى 
در گفتگو با مهر با بیان اینکه اعتکاف یکى از 
ظرفیت هاى بى بدیل نظام مقدس جمهورى اسلامى 
است، به اقدامات انجام گرفته توسط ستاد اعتکاف 
استان اشاره کرد و گفت: بیش از ده جلسه تخصصى در 
قالب برنامه ریزى، هم اندیشى با عالمان و صاحبنظران، 
ستاد ساماندهى شئون فرهنگى، شوراى فرهنگ 
عمومى و برگزارى کارگاه هاى آموزشى و توجیهى در 

راستاى برنامه ریزى اعتکاف برگزار شد.
مدیرکل تبلیغات اسلامى اصفهان افزود: در پرتو 
همفکرى و مشورت با کارشناسان خبره، سه پروژه 
تدوین ساختارهاى ستاد اعتکاف استان، شهرستان و 
مساجد، راه اندازى سامانه جامع اعتکاف و همچنین 
پژوهش کاربردى در راستاى احصاى ظرفیت ها و 
شناسایى نقاط قوت و ضعف اعتکاف در سطح استان 

کلید خورد.
وى با اشاره به راه اندازى سامانه جامع اعتکاف 

استان گفت: این سامانه امسال به صورت آزمایشى 
بارگزارى و رونمایى شد و ثبت نام معتکفان به صورت 
الکترونیکى حاصل نشد ولى با فعال شدن دبیرخانه 
دائمى اعتکاف و فراهم آوردن بسترهاى لازم، ثبت 
نام اعتکاف در سال آینده به صورت الکترونیکى 

خواهد بود.
حجت الاسلام و المسلمین اروجى تعداد مساجد 
برگزار کننده مراسم اعتکاف در استان اصفهان را 554 
مسجد اعلام کرد و گفت: از این تعداد 337 مسجد 
شهرى و 217 مسجد روستایى هستند که در مجموع 
نسبت به سال گذشته بیش از 10درصد رشد داشته 

است.
وى تعداد کل معتکفین را 80 هزار و 142 نفر بیان کرد 
و گفت: از این تعداد 26 هزار و 270 نفر مرد و 53 هزار 
و 872 نفر زن را شامل مى شوند که نسبت حضور 

خواهران به برادران 2 به یک است.
مدیرکل تبلیغات اسلامى استان اصفهان در پاسخ به این 
سئوال که چرا مقایسه آمارهاى اعلام شده در سنوات 
گذشته با امسال، کاهش معتکفین را نشان مى دهد، 
افزود: واقعیت امر این است که با ملاحظه افزایش 
تعداد آمار مساجد و لحاظ این مهم که امسال تداخل 
زمان برگزارى اعتکاف با امتحانات پایان سال وجود 
نداشت، قطعاً شاهد رشد حضور معتکفین بوده ایم و از 
طرفى در راستى آزمایى و تحلیل درست آمار به صورت 
ویژه و کارشناسى، دقت نظر لازم صورت گرفته است، 
لذا مى توان به این جمع بندى رسید که آمار اعلام شده 

قبلى، بى اشکال نبوده است.
وى ابراز امیدوارى کرد: براى سال آینده با ثبت دقیق 
مشخصات معتکفین در سامانه جامع اعتکاف، شاهد 
تحلیل آمارى دقیق و قابل اعتماد از طرف ستاد اعتکاف 

خواهیم بود.

34 حزب در استان اصفهان 
مجوز فعالیت دارند

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداري اصفهان گفت: از مجموع 77 
حزب و تشکل سیاسی ثبت نام شده در استان 34 حزب موفق به دریافت 

مجوز شده اند.
به گزارش ایرنا، حمیدرضا وطنخواه در نشست فعالان سیاسی کاشان 
اظهار داشت: نیمی از این احزاب اصولگرا و مابقی نیز اصلاح طلب 

هستند.
وي افزود: سال گذشته براي 35 شعبه فرعی احزاب و تشکل هاي 

سیاسی در استان مجوز صادر شد.
وطنخواه تصریح کرد: منشور وفاق نیز در سه فصل با 21 ماده بین احزاب 
فعال مبنی بر انجام فعالیت ها براي دستیابی به اهداف کلان نظام فارغ از 

تفکرات سیاسی و سلایق مختلف تدوین، تعامل و امضا شد.
وي همچنین گفت: موضوع جوانگرایی در احزاب و تشکل هاي سیاسی، 
استراتژي مورد نیاز کشور است، زیرا با جذب جوانان در احزاب و 
گروه هاي سیاسی، شخصیت آنان رشد داده می شود و در نتیجه می توان 

به عنوان مدیران جوان، از وجود آنان براي آینده کشور بهره گیري کرد.
وطنخواه با تأکید بر شناسایی مدیران جوان در احزاب افزود: عضویت 
جوانان در احزاب افزون بر غنی سازي اوقات فراغتشان، در برنامه ها و 

فعالیت هاي دولتی نیز سهیم می شوند.
مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداري اصفهان همچنین با اشاره 
به برگزاري دو انتخابات در سال گذشته یادآور شد: در این دوره از 
انتخابات، لیست ها در شهرهاي بزرگ حرف اول را زد و در شهرهاي 
متوسط نامزدهاي منفرد و در شهرهاي کوچک نیز مباحث قومیتی و 

فامیلی حرف اول را زد.

پارکینگ موتور و دوچرخه در 
اصفهان راه اندازى مى شود

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: تا پایان اردیبهشت 
ماه محل پارك دوچرخه و موتورسیکلت در پارکینگ هاى شهر اصفهان 

راه اندازى مى شود.
علیرضا صلواتى در گفتگو با مهر با اشاره به اینکه به دنبال ترویج فرهنگ 
دوچرخه سوراى در سطح شهر و به منظور کم کردن معضلات پارك این 
وسیله در حاشیه خیابان هاى اصفهان ساماندهى این امر در دستور کار 
قرار گرفته است، اظهار داشت: بر این اساس در 31 پارکینگ سطح شهر 
اصفهان که در اختیار شهردارى قرار دارد راه اندازى پارکینگ دوچرخه 

اجرایى خواهد شد.
وى با بیان اینکه براى موتورسیکلت ها نیز در همین تعداد 
پارکینگ در سطح شهر تا پایان اردیبهشت مکان  هایى اختصاص 
مى یابد، اضافه کرد: تجهیزات مورد نیاز براى این امر در نظر گرفته 

خواهد شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان با بیان اینکه ارائه خدمات 
پارك موتورسیکلت و دوچرخه در پارکینگ هاى شهر اصفهان به صورت 
رایگان اجرایى خواهد شد، افزود: بهترین محل پارکینگ ها به این امر 

اختصاص خواهد یافت.
وى اضافه کرد: هدف از اجراى این طرح کم کردن 
ناهنجارى هاى پارك موتورسیکلت ها در پیاده روها و حاشیه خیابان ها 

بوده است.
صلواتى موفقیت اجراى این طرح را بسته به استقبال شهروندان دانست 
و گفت: چنانچه این طرح مورد اقبال عموم قرار گیرد در آینده فضاهاى 

بیشترى به این امر اختصاص خواهد یافت.

100کودك مبتلا به سوء تغذیه 
در شهرضا درمان شدند

مدیر کمیته  امداد امام خمینى(ره) شهرستان شهرضا گفت: در سال 
گذشته، صد کودك مبتلا به سوءتغذیه در این شهرستان، شناسایى و مورد 

حمایت هاى تغذیه اى و بهداشتى قرار گرفتند.
على محمد کاظم زاده اظهار داشت: در سال گذشته، با اختصاص اعتبارى 
بالغ بر شش  میلیارد و 732 میلیون ریال، خدمات درمانى مختلفى به بیش 
از دو هزار و 398 نفر از مددجویان تحت پوشش خدمات بیمه اى کمیته 

امداد امام خمینى(ره) شهرستان شهرضا ارائه شد.
وى ارائه خدمات درمانى و بهداشتى از جمله فیزیوتراپى، رادیولوژى و 
سونوگرافى را، از جمله خدمات درمانى ارائه شده به مددجویان کمیته 
امداد این شهرستان برشمرد و افزود: از مجموع هزینه هاى درمانى، 90 
درصد توسط کمیته  امداد و 10 درصد از سوى مددجویان تحت پوشش 

تأمین مى شود.
مدیر کمیته  امداد امام خمینى(ره) شهرستان شهرضا گفت: بیش از 433 
نفر از زنان سرپرست خانوار نیز از خدمات بیمه اى کمیته  امداد شهرستان 
شهرضا استفاده مى کنند که پرداخت این حق بیمه، زمینه بهره مندى از 
خدمات صندوق بازنشستگى تأمین اجتماعى را براى این افراد فراهم 

مى آورد.
وى اضافه کرد: 21 بیمار نیازمند نگهدارى و 53 بیمار صعب العلاج 
و مبتلا به بیمارى هاى MS، دیالیز و بیمارى هاى خاص، در 
شهرستان شهرضا از خدمات درمانى کمیته امداد استفاده مى کنند 
و علاوه بر آن، در سال گذشته صد نفر از کودکان مبتلا به سوء تغذیه 
در شهرستان، شناسایى و مورد حمایت هاى تغذیه اى و بهداشتى قرار 

گرفتند.

میدان امام(ره) 
زیر ذره بین مسئولین میراثى

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان در سومین جلسه کمیته راهبردى 
پایگاه نقش  جهان گفت: خوشبختانه با توجه به 
اولویت بندى هاى صورت گرفته در طى یکسال 
اخیر اقدامات ارزشمندى درباره پروژه هاى عمارت 

عالى قاپو و گنبد مسجد امام (ره) صورت گرفت.
فریدون اللهیارى اظهار داشت: استحکام بخشى 
ستون هاى ایوان عمارت عالى قاپو و تزئینات سقف و 
دیوارها و به نیمه رسیدن مرمت گنبد مسجد امام(ره) 
از اقدامات ارزشمندى است که در فضاى مجموعه 
میدان امام (ره)در طى یکسال گذشته صورت 

پذیرفت.
وى پروژه کف سازى میدان امام (ره) اصفهان که در 
حال حاضر در دست اقدام است را یکى از پروژه هاى 
مشارکتى فعال ذکر کرد و افزود: این پروژه به صورت 
مشارکتى با سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى در 

حال انجام است.
مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى 
اصفهان نیز با تأکید بر اینکه باید به بافت هاى میراث 
جهانى با شرایط ویژه نگاه شود، افزود: میدان 
امام(ره) اصفهان نیازمند یک گروه امانى براى مرمت 

پروژه هاى اضطرارى است.
حسین جعفرى خاطرنشان کرد: چنانچه گروه امانى 
در میدان امام (ره) تشکیل شود، مى توان با مرمت 
موارد جزئى به طور مستمر از تخریب هاى بزرگ تر 

در این میدان جلوگیرى کرد.
وى با اعلام آمادگى درباره همکارى با اداره کل 
میراث فرهنگى استان اصفهان و پایگاه نقش جهان 
در راستاى ساماندهى پروژه هاى میدان امام (ره) 
اصفهان گفت: این سازمان آمادگى دارد تا در نصب 
تابلوهاى معرفى میدان و نورپردازى در این میدان با 

پایگاه نقش جهان همکارى کند.

خبر

مدیرکل تبلیغات اسلامى استان اصفهان:

80 هزار نفر در استان اصفهان معتکف شدند

w.nesfejahan.net

شهردار اصفهان با اش
عامل استقرار و توسـ
فناورى اصفها
هوشمندسا
نرم، مدیر
اصفهان تح
مهدى جم

3 بیمار نیازمند پیوند عضو با دریافت کبد و دو کلیه یک 
بیمار مرگ مغزي در اصفهان، از فرصت دوباره زندگی 
برخوردار شدند. مسئول واحد فراهم آوري اعضاي 
پیوند مرکز آموزشی، درمانی الزهرا(س) اصفهان روز 
چهارشنبه به ایرنا گفت: این بیمار مرگ مغزي به نام 
«بهروز منظري»47 ساله بر اثر حادثه دچار خونریزي 
شدید مغزي در دوم اردیبهشت ماه در بیمارستان شهید 

منتظري نجف آباد بستري شد.
مریم خلیفه سلطانی افزود: این بیمار با وجود مراقبت 
درمانی و جراحی انجام شده در ششم اردیبهشت دچار 
مرگ مغزي شد. وي اظهار داشت: این بیمار پس از 
اخذ رضایت از خانواده اش براي اهداي عضو به مرکز 

آموزشی، درمانی الزهرا(س) اصفهان انتقال یافت.
خلیفه سلطانی گفت: دو کلیه آقاي منظري در بیمارستان 
الزهرا(س) به بیماران نیازمند پیوند عضو، اهدا و کبد وي 
براي پیوند به شیراز ارسال شد.وي افزود: این مورد، 
نخستین اهداي عضو در اصفهان در سال 95 است. 
اعضاي قابل اهدا از فرد مرگ مغزي شامل قلب، ریه ها، 
کبد، روده ها، لوزالمعده و کلیه هاست.برخی از 
بافت هاي بدن از جمله پوست، قرنیه، تاندون، غضروف، 

استخوان و دریچه قلب نیز قابل پیوند است.

اهداي عضو به 3 بیمار 
نیازمند، فرصت زندگی بخشید
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ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره    9510103633200479 ابلاغیه:  شماره 
9409983633200766 شماره بایگانی شعبه: 940777 خواهان: منوچهر 
بیگلرى دادخواستى به طرفیت خواندگان محمد حاج هاشمى و محمدعلى 
حاج هاشمى و خدیجه حاج هاشمى و سکینه حاج هاشمى و قمر حاج هاشمى 
و على محمد حاج هاشمى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم 
دادگاه هاى عمومى شهرستان خمینى شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 
دوم دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان خمینى شهر واقع در استان 
اصفهان شهرستان خمینى شهر ارجاع و به کلاسه 9409983633200766 
ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/04/02 و ساعت 12:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود 
تا خواندگان پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 145 شعبه دوم دادگاه عمومی 

(حقوقی)دادگستري  شهرستان خمینی شهر/1/780
مزایده

اجراى احکام شعبه 15 دادگاه عمومى- حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه 
مزایده اى در خصوص کلاسه اجرایى 940485/ج/15/ له رضا شعبانى 
علیه رامین حسینى مبنى بر مطالبه مبلغ 302/065/132 ریال بابت اصل 
خواسته و ریال هزینه هاى دادرسى و اجرایى و مبلغ 15/103/256 ریال 
حق الاجراى دولتى در روز پنج شنبه تاریخ 95/3/6 ساعت 8/30 صبح 
در محل این اجرا دادگسترى کل استان اصفهان، طبقه 3 واحد 6، 200 متر 
پایین تر از دادگسترى کل به طرف شیخ صدوق جنب بیمه پارسیان دوایر 
اجراى حقوقى جهت فروش شش دانگ پلاك ثبتى 2187/26531 بخش 6 
به نشانى بهارستان، خ ولیعصر شمالى مجتمع تجارى سرو پایدار که اکنون در 
تصرف رامین حسینى مى باشد با وصف کارشناسى زیر که مصون از تعرض 
طرفین واقع گردیده برگزار نماید. لذا طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از 
جلسه مزایده به نشانى مذکور مراجع و از آن بازدید و با تودیع نقدى ٪10 
قیمت پایه به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290210008 در 
جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده 
خواهد بود. هزینه هاى اجرایى برعهده محکوم علیه مى باشد. اوصاف 
ملک براساس نظر کارشناس: محل مورد بازدید یک باب دفتر کار در یک 
مجموعه تجارى دوطبقه اى به شماره پلاك ثبتى 2187/26531 بخش 
شش ثبت اصفهان به شماره ثبت 60119 صفحه 559 دفتر 287 به مساحت 
23/17 مترمربع اعیانى با اسکلت بتن آرمه، سقف تیرچه بلوك، فرش کف 
موزائیک، بدنه گچ و رنگ در سقف گچبرى، پنجره فلزى با حفاظ شیشه، 
پردده عمومى که به عنوان دفتر طراحى، اجراء مشارکت، معاوضه، پیش 
فروش به شماره تلفن ثابت 36811439 مشغول فعالیت مى باشد، انشعابات 
موجودبرق، گاز و آب مشترك که با پارتیشن آلومینیومى به دو بخش آبدارخانه 
و دفتر تقسیم شده است، بدون آسانسور، سیستم گرمایش بخارى گازى و 
سرمایش کولر آبى، خوانده در محل حضور نداشت و در قفل بود ولى داخل 
قابل رویت بود و از آقاى کلانترى عضو هیئت مدیره، اطلاعات دریافت گردید. 
لذا با توجه به شرایط فوق، موقعیت، قدمت، عومل موثر در قضیه، کاربردى 
دفتر کار، کلیه جوانب و غیره ارزش ششدانگ این ملک به مبلغ 330/000/000 
ریال معادل مبلغ سى و سه میلیون تومان برآورد و اعلام نظر مى گردد. 

اجراى احکام شعبه 15 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/2/117
مزایده

پرونده:  شماره   139503902004000011 آگهى:  شماره 
139304002004000101 آگهى مزایده پرونده به شماره بایگانى: 9300426 
،  1- ششدانگ یک دستگاه آپارتمان (طبقه اول جنوبى) پلاك شماره 1619 
فرعى با ارتفاع 3/10 متر احداثى بر روى عرصه اولیه پلاك 1373 به مساحت 
131/47 مترمربع به انضمام ششدانگ انبارى پلاك 1606 واقع در زیرزمین 
احداثى بر روى عرصه اولیه به مساحت 6/48 مترمربع به انضمام قدرالحصه از 
حیاط خلوت مشاعى پلاك 1595 و راهرو مشاعى 1598 و موتورخانه پلاك 
1603 و راه پله 1603 و راه پله و آسانسور پلاك 1604 و پارکینگ مشاعى و 
رامپ متصل آن پلاك 1611 و حیاط مشاعى 1612 و اطاق سرایدارى 1613 
کلا و مجزى شده از پلاك 1373 از شماره چهار اصلى واقع در بخش 14 ثبت 
اصفهان به آدرس: اصفهان- ناژوان- مادى فدن- کوچه شهید فرقدانى- انتهاى 
بن بست فرهاد- مجتمع نگار که سند مالکیت آن در صفحات 233 و 364 دفاتر 
544 و 513  املاك به نام آقاى کوروش ودادى فرزند محمود ثبت و صادر شده 
است و طبق نامه 103/93/5898/36- 93/6/26  اداره ثبت منطقه اداره ثبت 
: اول بطول 0/10  منطقه غرب اصفهان حدود اربعه بدین شرح مى باشد: شمالاً
متر دیوار اشتراکى با آپارتمان طبقه اول شماره 1617 دوم در سه قسمت، که 
قسمت دوم شرقى محسوب است به ترتیب بطول هاى 3/35 و 0/25 و 3/10 
متر درب اختصاصى و دیوار اشتراکى است به فضاى راه پله و آسانسور مشاعى 
پلاك 1598 سوم بطول 0/10 دیوار اشتراکى است با آپارتمان طبقه اول شماره 
1618 شرقا: اول در سه قسمت که قسمت دوم شمالى است بطولهاى 4/95 
و 1/35 و 5/30 متر دیوار اشتراکى است با آپارتمان طبقه اول شماره 1618 
فرعى و تراس مسقف شمالى است بطول 0/20 متر دیوار اشتراکى با تراس 
مسقف اختصاصى آپارتمان 1618 سوم بطول 4/95 متر دیوار و پنجره است به 
فضاى پارکینگ مشاعى پلاك شماره 1611 جنوباً: در پنج قسمت که قسمت 
دوم شرقى و قسمت چهارم غربى است به ترتیب به طول هاى 4/53 و 1/10 و 
3/45 و 1/10 و 1/60 متر دیوار و پنجره است به فضاى حیاط مشاعى 1612 
غرباً: اول بطول 4/95 متر دیوار و پنجره است به فضاى حیاط مشاعى پلاك 
1612 دوم به طول 0/20 متر دیوار اشتراکى است به تراس مسقف اختصاصى 
آپارتمان 1617 و شمالى است سوم در دو قسمت که قسمت دوم شمالى است 
به ترتیب بطول هاى 5/30 و 1/35 متر دیوار اشتراکى است با تراس مسقف 
اختصاصى و آپارتمان 1617 مرقوم چهارم در سه قسمت که قسمت اول شمالى 
و قسمت سوم جنوبى است به ترتیب بطول هاى 2/90 و 1/35 و 2/90 و دیوار 
و پنجره است به فضاى نورگیر احداثى پنجم بطول 3/85 متر دیوار اشتراکى با 
: اول  آپارتمان طبقه اول شمال غربى پلاك 1617 * دوم حدود انبارى* شمالاً
در دو قسمت که قسمت دوم غربى است بطول هاى 0/90 و 0/50 متر درب 
اختصاصى و دیوار اشتراکى است با راهرو مشاعى شماره 1598 دوم بطول 
1/45 متردیوار اشتراکى است با انبارى شماره 1600 فرعى شرقاً: بطول 2/95 
متر دیوار به دیوار خانه پلاك 381 فرعى جنوباً: بطول2/35 متر دیوار اشتراکى 
است با انبارى شماره 1610 غرباً: بطول 2/45 متر دیوار اشتراکى است با انبارى 
شماره 1605 فرعى حقوق ارتفاقى طبق قانون تملک آپارتمانهاست. که طبق 
نظرکارشناس دادگسترى پلاك بصورت یک واحد آپارتمان مسکونى به قدمت 
19 سال ساخت و به مساحت 131/47 مترمربع، و یک انبارى به مساحت 6/48 
مترمربع و یک واحد پارکینگ اتومبیل واقع در طبقه اول جنوبى(طبقه اول روى 
پیلوت) یک مجتمع مسکونى چهارطبقه مسکونى داراى آسانسور در مجموع 
12 واحدى مى باشد، اسکلت ساختمان بتنى به همراه سقف تیرچه بلوك 
مى باشد. نماى ساختمان ترکیبى از سنگ و آجرنما، واحد مسکونى مزبور سه 
خوابه، داراى کفپوش طرح چوب و بدنه گچ و رنگ روغن و درب ورودى 
واحد و درب اتاقها چوبى، کمدها چوبى، کابینت آشپزخانه از جنس ام دى اف، 
آشپزخانه اوپن، و داراى سینک و هود، سیستم گرمایش موتورخانه مرکزى 
و شوفاژ، سیستم خنک کننده کولر آبى، پنجره ها آلومینیومى، دیوار راه پله ها 
سرامیک، کف آن سنگ، داراى کنتور آب و گاز مشترك و کنتور برق مستقل 
و فاقد بیمه مى باشد قیمت پایه مزایده 5/100/000/000 ریال (پنج میلیارد و 
یکصد میلیون ریال) 2- ششدانگ یکباب خانه پلاك 666 فرعى مجزى شده از 
610  اصلى واقع در قریه ردان بخش 6 اصفهان به آدرس: اصفهان- آبشار سوم- 
ردان- خیابان نبوت- کوچه بسیج- کوچه شهید مصطفى ردانى پور- پلاك 
43، به مساحت 273/05 مترمربع که سند مالکیت آن در صفحه 282 دفتر226  
املاك بنام آقاى کوروش ودادى فرزند محمود ثبت و صادر شده است و طبق 
نامه 103/93/6650/35- 93/7/30  اداره ثبت منطقه جنوب اصفهان حدود 
: بطول 10/60 متر درب و دیواریست بگذر  اربعه بدین شرح مى باشد: شمالاً
شرقاً: بطول 25/11 متر دیوار به دیوار 667 فرعى جنوباً: بطول 10/90 متر 
دیواریست به گذر غرباً: اول بطول 9/20 متر دیوار به دیوار پلاك 85 فرعى 
که طبق نظر کارشناس رسمى پلاك فوق با مساحت عرصه 273/05 مترمربع 
(که پس از کسر عقب نشینى مصوب شهردارى 255/75 مترمربع 
مى گردد) یک واحد مسکونى پنج ساله در طبقه همکف به مساحت 
149/50 مترمربع، با اسکلت بتنى، سقف تیرچه بلوك، کف موزائیک، 
دیوارها گچ و رنگ و آشپزخانه اوپن، کابینت فلزى و کمدها و دربهاى 
چوبى و دو اتاق، سیستم سرمایش کولر و بخارى گازى مى باشد یک 
واحد مسکونى پنج ساله در طبقه اول به مساحت 170/50 مترمربع با 
اسکلت بتنى و سقف تیرچه بلوك و کف موزائیک و دیوارها گچ 
و رنگ، آشپزخانه اوپن و کابینت ام دى اف، کمدها، دربهاى چوبى و 
دو اتاق و سیستم سرمایش و گرمایش کولر و بخارى گازى مى باشد 
اسکلت ساختمان فلزى به همراه سقف تیرچه بلوك مى باشد. همچنین 
داراى 47/60 مترمربع زیرزمین مى باشد. نماى ساختمان و حیاط آجرنما 
مى باشد. داراى کنتور آب مشترك و کنتور برق وگاز مستقل و فاقد بیمه 
قیمت پایه مزایده مبلغ 5/400/000/000 ریال (پنج میلیارد و چهارصد 
میلیون ریال) که هر دو پلاك طبق سند رهنى شماره 2107-89/11/27 دفتر 
اسناد رسمى شماره 241 اصفهان بابت بدهى شرکت خردورزان اسپادانا 
سهامى خاص در رهن بانک ملت اصفهان واقع مى باشد از ساعت 9 الى 

12 روز دوشنبه مورخ 95/03/03 در اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان 
واقع در خیابان هشت بهشت شرقى- چهارراه اول سمت چپ به مزایده 
گذارده مى شود. مزایده از مبالغ پایه فوق شروع و به هر کس خریدار باشد به 
بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و 
مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى 
و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمناً این آگهى در یک نوبت 
در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 95/02/11 درج 
و منتشر مى گردد و در صورت تعطیلى روز مزایده به روز بعد موکول 
مى گردد. توضیحاً جهت شرکت در جلسه مزایده: مبلغ پایه مزایده 
طى چک تضمین شده بانک ملى به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت 
شناسایى معتبر الزامیست ضمناً برنده مزایده باید مابقى مبلغ خرید را 
تا پایان وقت ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب 
اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید. م الف: 2576   اداره اجراى اسناد رسمى 

اصفهان/2/135
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی 
و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
139460302018007352 کلاسه پرونده  بر راي شماره  برا
1393114402018000448 آقاي مرتضى سعیدى فرزند محمد  به شماره 
شناسنامه 333 صادره از دولت آباد نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 161/37 متر مربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 233 فرعى از 114 
اصلی واقع در خورزوق بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/159 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/147
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی 
و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
139460302018007381 کلاسه پرونده  بر راي شماره  برا
1394114402018000165 آقاى محمد شفیعى فرزند قاسمعلى به 
شماره شناسنامه 5331 صادره از اصفهان نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 116/83 مترمربع احداثى بر روى 
قسمتى از پلاك 28 اصلی واقع در شهرك ولیعصر بخش 
16 ثبت اصفهان خریدارى بطور مع الواسطه از آقاى مسیب سعیدى. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/163 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/149
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی 
و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
139460302018007354 کلاسه پرونده  بر راي شماره  برا
لفقارى فرزند  1393114402018000424 آقاي علیرضا ذوا
مصطفى به شماره شناسنامه 4872 صادره از خورزوق نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 233/36 مترمربع احداثى بر روى 
قسمتى از پلاك 198 فرعى از 114 اصلی واقع در خورزوق بخش 
16 ثبت اصفهان خریدارى از مالک رسمى آقاى مصطفى ذوالفقارى. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/165 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/159
حصر وراثت

آقاى حجت ا... الهیارى نوگورانى داراي شناسنامه شماره 31 به شرح 
دادخواست به کلاسه 23/95 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا الهیارى نوگورانى بشناسنامه 
4-001491-620  در تاریخ 94/12/12  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حجت ا... الهیارى 
نوگورانى ش.ش 31 پدر متوفى 2- گلناز الهیارى نوگورانى ش.ش 32 مادر 
متوفى ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 106 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف بخش 

باغبهادران (مجتمع شماره یک)/2/161
حصر وراثت

آقاي حمیدرضا سبکتکین ریزى بشناسنامه شماره 1466 به شرح 
دادخواست به کلاسه 60/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان آتوسا سبکتکین ریزى بشناسنامه 
1160614180 در تاریخ 89/10/18 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عصمت سبکتکین ریزى 
فرزند امام قلى ش.ش 1872 ت.ت 1361 صادره از لنجان (مادر متوفى) 2- 
حمیدرضا سبکتکین ریزى فرزند کاظم ش.ش 1466 ت.ت 1357 صادره از 
لنجان (پدر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 
الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 109 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/2/164
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 3479-95/2/1 چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ قطعه زمین 
گلستان یک جریب و نیم به شماره فرعى 1537 از 49  اصلى واقع در حوزه ثبتى 
قمصرکه طبق پرونده ثبتی به نام آقاى سیدجمال جلالى در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 
1395/3/4 در ساعت 8 صبح در محل شروع و انجام خواهد شد و در صورت 
مصادف با روز تعطیلی عملیات تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شد. 
لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار می شود که در روز 
و ساعت مقرر در محل حاضر شوند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك 
طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ صورت مجلس تحدیدي تا سی روز پذیرفته 
خواهد شد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترضی 
ثبت، معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی 
با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را 
اخذ و به این اداره تسلیم نماید. م الف: 150 لطفی مفرد رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاك قمصر/2/177

حصر وراثت
آقاى جواد ناطقى فرزند ذبیح ا... داراي شماره شناسنامه 12 به شرح دادخواست 
به کلاسه 11/95 حل2 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان ذبیح ا... ناطقى فرزند ابوالقاسم به شماره 
شناسنامه 18 در تاریخ 95/11/30 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته 
و ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- جواد ناطقى فرزند ذبیح ا... ش.ش 12 
صادره از خوانسار 2- آزاده ناطقى فرزند ذبیح ا... ش.ش 1220021172 صادره 
از خوانسار 3- فاطمه ناطقى فرزند ذبیح ا... ش.ش 73 صادره از خوانسار 
4- زهره ناطقى فرزند ذبیح ا... ش.ش 20 صادره از خوانسار 5- طیبه فروغى 
فرزند حسن ش.ش 2754 صادره از خوانسار متوفى ورثه دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد ظرف یک 
ماه از تاریخ نشرآگهی به شورا تحویل دارد، بدیهى است با انقضاى مهلت مقرر 
گواهی انحصار وراثت صادر خواهد شد. م الف: 40 بهارلویى رئیس شعبه دوم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان خوانسار/2/178
حصر وراثت

آقاى محمد یعقوبى چرمهینى داراي شناسنامه شماره 63 به شرح دادخواست 
به کلاسه 21/95 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان میثم یعقوبى چرمهینى بشناسنامه 470 درتاریخ 
92/9/23  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- محمد یعقوبى چرمهینى ش.ش 63 پدر متوفى 
2- زهرا قنبرى چرمهینى فرزند ابراهیم ش.ش 1516 مادر متوفى ولاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 96 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف بخش باغبهادران 

(مجتمع شماره یک)/2/180
حصر وراثت

خانم مریم بیات پور بشناسنامه شماره 201 به شرح دادخواست 
به کلاسه 55/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان محمد بیات پور بشناسنامه 106 در تاریخ 
1394/11/26 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدى بیات پور فرزند محمد ش.ش 
432 ت.ت 1355 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- محمود بیات پور 
فرزند محمد ش.ش 4994 ت.ت 1366 صادره از لنجان (پسر متوفى) 
3- امیرمسعود بیات پور فرزند محمد ش.ش 1160096996 ت.ت 1369 
صادره از لنجان (پسر متوفى) 4- مریم بیات پور فرزند محمد ش.ش 
201 ت.ت 1357 صادره از لنجان (دختر متوفى) 5- میترا بیات پور فرزند 
محمد ش.ش 212 ت.ت 1359 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- منیره 
بیات پور فرزند محمد ش.ش 2369 ت.ت 1365 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) 7- اشرف طاهرزاده ریزى فرزند عباسعلى ش.ش 365 ت.ت 
1336 صادره از لنجان (همسر متوفى) 8- عزیزا... بیات  ریزى فرزند حسین 
ش.ش 1812 ت.ت 1306 صادره از لنجان (پدر متوفى) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 112 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/2/181
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی 
و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
139460302018007348 کلاسه پرونده  بر راي شماره  برا
1391114402018003093 خانم بتول حمامى کتایونچه فرزند رضا به شماره 
شناسنامه 435 صادره از دولت آباد نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
182/27 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 45 اصلی واقع در خورزوق 
بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى از مالک رسمى آقاى محمود اکبرى. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/168 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/184
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی 
و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي اصلاحى شماره 139460302018007295 کلاسه پرونده 
1391114402018002536 آقاي غلامرضا کلانترى دهقى فرزند ولى ا... به 
شماره شناسنامه 58 صادره از نجف آباد نسبت به ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 145/62 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 2570 فرعى از 445 
اصلی واقع در خورزوق بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشاعى اولیه. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/171 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/185
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره پرونده: 9409983633101337 شماره بایگانی شعبه: 941375  از 
دفتر شعبه اول دادگاه عمومى شهرستان خمینى شهر در پرونده مطروحه 
کلاسه 941375 ح1 به آقاى محمد صفارى خوزانى فرزند على خوانده 
پرونده فوق الذکر که مجهول المکان اعلام شده است و خواهان آن خانم زهره 
عمادى فرزند احمد به خواسته درخواست صدور حکم اثبات ایام زوجیت 
موقت و در جریان رسیدگی مى باشد اخطار مى نماید که براى روز دوشنبه 
مورخ 1395/3/17 ساعت9/30 صبح در دادگاه شعبه اول محاکم عمومى 
خمینى شهر مراجعه نماید و یا چنانچه جهات ردى دارید؛ به صورت کتبى 
قبل از موعد مقرر به دفتر مربوط اعلام و ارسال دارید والا تصمیم مقتضى 
اتخاذ و دادگاه غیاباً رأى صادر خواهد نمود. جهت دریافت نسخه ثانى 
و برگ دادخواست و ضمائم آن به دفتر دادگاه مربوط مراجعه نماید. این 
آگهى وفق ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در 
امور مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج می شود. 
م الف: 181 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستري  شهرستان 

خمینی شهر/2/186
مزایده

براساس پرونده هاى اجرایى کلاسه 26- 93/7 و 27- 93/7  اصل و مازاد 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 312 مترمربع به شماره پلاك 94 فرعى 
مجزى شده از پلاك 2816  اصلى واقع در روستاى فخره بخش 3  آران و 
بیدگل که سند مالکیت آن در صفحه 209 دفتر 34 ذیل شماره 9882 بنام 
مجتبى پالیزى نشلجى ثبت و صادر گردیده با حدود اربعه ذیل: شمالاً به 
طول 13 متر دیوار به دیوار خانه شماره 92 فرعى شرقاً به طول 24 متر درب 
و دیوار به کوچه جنوباً به طول 13 متر دیوار به دیوار خانه شماره 93 فرعى 
غرباً به طول 24 متر دیوار به دیوار پلاك 93 فرعى که به موجب سند رهنى 
شماره 681 و 682 مورخ 88/12/18 دفترخانه 332 ابوزیدآباد در رهن بانک 
ملت شعبه مرکزى کاشان قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهى؛ بستانکار 
تقاضاى صدور اجرائیه نموده و پس از ابلاغ اجرائیه بنا به درخواست بستانکار 
مورد ارزیابى قرار گرفته که توسط کارشناس رسمى بدین شرح توصیف و 
ارزیابى گردیده: ششدانگ یکباب خانه واقع در روستاى فخره کوچه شهید 
باهنر داراى 255 مترمربع اعیانى شامل یک طبقه همکف مسکونى، انبارى و 
پارکینگ با اسکلت فلزى؛ سقف تیرآهن و آجر، طاق ضربى، نماى سیمانى، 
بانضمام امتیازهاى کامل شهرى با قدمت بالاى 20 سال ساخت با کلیه متعلقات 
و منصوبات جمعاً به مبلغ 825/000/000 ریال ارزیابى گردیده و در جلسه 
مزایده اى که از ساعت 9 صبح الى 12 ظهر مورخ دوشنبه 95/2/27 در شعبه 

اجراى ثبت اسناد و املاك آران و بیدگل تشکیل مى شود از مبلغ کارشناسى 
فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته مى شود طالبین 
مى توانند قبل از جلسه مزایده ازملک مربوطه به آدرس فوق الذکر دیدن نمایند 
ضمناً هزینه هاى نقل و انتقال سند؛ عوارض و بدهى هاى شهردارى؛ دارایى و 
سایر هزینه هاى احتمالى برعهده برنده مزایده مى باشد این آگهى یک نوبت 
در روزنامه نصف جهان مورخ 95/2/11 چاپ و منتشر مى شود. م الف: 403  

عباس زادگان رئیس اداره ثبت اسناد و املاك آران و بیدگل/2/200
احضاریه

پرونده:  شماره   9510463638900001 درخواست:  شماره 
9409983638900557 شماره بایگانی شعبه: 940609  احضار 
شونده: امید گلشن فرزند امیر علت احضار: در خصوص شکایت آقاى 
حمیدرضا مؤمنى علیه شما مبنى بر کلاهبردارى، خیانت در امانت و 
تحصیل مال از طریق نامشروع محل حضور: شعبه دوم دادیارى دادسراى 
خوانسار مهلت حضور: حداکثر ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشر آگهى. 
م الف: 41 شعبه دوم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان 

خوانسار/2/206
حصر وراثت

خانم زهره ضیائى چمگردانى بشناسنامه شماره 232 به شرح 
دادخواست به کلاسه 66/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه وفائى ریزى بشناسنامه 
4283 در تاریخ 1395/01/22 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمد ضیائى فرزند 
میرزا حسین ش.ش 246 ت.ت 1338 صادره از لنجان (پسر متوفى) 
2- زهره ضیائى چمگردانى فرزند حسین ش.ش 232 ت.ت 1342 صادره 
از لنجان (دختر متوفى) 3- فرخنده ضیائى چمگردانى فرزند حسین 
ش.ش 70 ت.ت 1326 صادره از لنجان (دختر متوفى) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 119 شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/2/207
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1394/43/190059- 1394/12/6 نظر به اینکه وراث مرحوم 
فاطمه شیرانى به نامهاى على و مهرى و بدرى و هما همگى کاظمى با تسلیم 
یک برگ استشهاد شهود شماره: 779103 به تاریخ 94/12/6 دفترخانه 256 
اصفهان، مدعى مفقود شدن سند مالکیت شش دانگ پلاك شماره: 12/4391 
واقع در بخش چهارده ثبت اصفهان که در ذیل ثبت 30999 صفحه 20 دفتر 
جلد 284  املاك تحت شماره چاپى 905440 صادر و تسلیم گردیده و اظهار 
داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایى مفقود گردیده و تقاضاى صدور 
سند مالکیت المثنی نموده  است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 
خواهد شد. م الف: 34755 حیدري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه غرب 

اصفهان/2/217
ابلاغ نظریه کارشناسى 

کلاسه پرونده: 57/93 د/اصل 49 وقت حضور: یک هفته پس از نشر آگهى 
خواهان: ستاد اجرایى فرمان حضرت امام (ره) خوانده: ایلانا خلیل نسب 
فرزند نورا... خواسته: ابلاغ نظریه کارشناسى وفق مواد 73 و 260 قانون 
آ.د.م خواهان دادخواستى تسلیم این دادگاه نموده و نظریه کارشناسى 
ارائه شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و 
دستور دادگاه و به تجویز مواد 73 و 260 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب 
یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود تا خوانده از 
تاریخ نشر آگهى ظرف یک هفته به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
کامل خود، نظریه را مطالعه و چنانچه پاسخ دارند نفیاً یا اثباتاً اعلام نمایند. 

دادگاه ویژه اصل 49 اصفهان/2/218
ابلاغ افراز 

شماره صادره: 1395/13/208388- 95/1/23 خانم حلیمه توکلى فرزند 
ولى ا... با ارائه درخواست وارده به شماره 94130937330596 مورخ 
94/2/28 درخواست افراز سهام مشاعى خود از پلاك ثبتى 3960  اصلى 
واقع در بخش 1 ثبت گلپایگان را نموده و اعلام داشته به مالکین مشاعى 
آقایان محمد دلیرى فرزند اسدا... و رمضانعلى دلیرى فرزند اسدا... دسترسى 
نداشته و از آدرس نامبردگان نیز اطلاعى ندارد لذا بدینوسیله اعلام مى گردد 
عملیات افراز پلاك مذکور در مورخ 1395/02/12 رأس ساعت 9 صبح 
در محل وقوع پلاك انجام مى گردد فلذا چنانچه مخاطبین ذیل الذکر یا 
اشخاص دیگرى به موضوع معترض مى باشند در وقت مقرر در محل 
پلاك حاضر گردند عدم حضور مانع رسیدگى نخواهد بود. م الف: 26 

ذکاوتمند رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان گلپایگان/2/221
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/13/215420-95/2/7 چون تحدید حدود ششدانگ  قطعه 
زمین پلاك شماره 2/2053 واقع در وانشان بخش 6 ثبت گلپایگان به نام 
حبیب ا... سلامى فرزند فرج ا... و سایر شرکاء در جریان ثبت می باشد که 
تاکنون تحدید حدود نشده اینک بنا به دستور اخیر ماده 15 قانون ثبت و 
برابر تقاضاي نامبرده تحدید حدود پلاك فوق در روز دو شنبه 1395/3/3 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف 
شدن با تعطیلی ناگهانی تحدید حدود در روز بعد از تعطیلی انجام می گردد 
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان 
املاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 
30 روز اعتراض پذیرفته خواهد شد ضمناً اعتراضات مجاورین و صاحبان 
املاك طبق تبصره ماده واحده 73/2/25 (موضوع مواد 16 و 20 قانون 
ثبت) می بایستی توسط معترض ظرف مدت مقرر از تاریخ تنظیم اعتراض 
به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی صورت 
گیرد. م الف: 58 ذکاوتمند رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

گلپایگان/2/225
حصر وراثت

آقاي احمد سلیمیان ریزى داراى شناسنامه شماره 158 به شرح 
دادخواست به کلاسه 58/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه سلطان سلیمیان ریزى بشناسنامه 
712 در تاریخ 93/10/09  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- داود سلیمیان فرزند حسن 
ش.ش 755 ت.ت 1341 صادره از شهر رى (پسر متوفى) 2- عباس سلیمیان 
فرزند حسن ش.ش 901 ت.ت 1349 صادره از شهر رى (پسر متوفى) 
3- احمد سلیمیان ریزى فرزند حسن ش.ش 158 ت.ت 1353 صادره از 
شهر رى (پسر متوفى) 4- حمیده سلیمیان ریزى فرزند حسن ش.ش 71 
ت.ت 1330 صادره از لنجان (دختر متوفى) 5- مهرى سلیمیان ریزى فرزند 
حسن ش.ش 934 ت.ت 1343 صادره از شهر رى (دختر متوفى) 6- زهرا 
سلیمیان ریزى فرزند حسن ش.ش 364 ت.ت 1331 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) 7- صدیقه سلیمیان فرزند حسن ش.ش 24 ت.ت 1337 صادره 
از شهر رى (دختر متوفى) 8- فاطمه سلیمیان ریزى فرزند حسن ش.ش 
21 ت.ت 1328 صادره از لنجان (دختر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 123 
شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/228
ابلاغ  وقت رسیدگى 

کلاسه پرونده: 42/95 مرجع رسیدگی: شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف 
چادگان وقت رسیدگی: روز سه شنبه 95/3/11 ساعت 5 عصر خواهان: 
عباس محمدخانى فرزند على خوانده: خانم شمس الملوك کوچکى محل 
حضور: شوراى حل اختلاف چادگان جنب دادگسترى خواسته: صدور 
حکم بر استرداد مبلغ چهار میلیون ریال از حساب شخصى خوانده شماره 
حساب 0108945529005 گردش کار: خواهان مذکور دادخواستى به 
طرفیت خوانده تسلیم شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان نموده که پس 
از ارجاع به شعبه اول حقوقى شوراهاى حل اختلاف چادگان و ثبت کلاسه 
فوق، وقت رسیدگى تعیین و به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز 
ماده 73  قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار محلى درج مى گردد تا خوانده از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یک 
ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود وقت رسیدگى 
مذکور به خوانده ابلاغ گردد و نسخه ثانى و ضمائم را دریافت نماید و در وقت 
مقرر خود جهت رسیدگى حضور به هم رساند چنانکه بعداً ابلاغى به وسیله 
آگهى لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن 10 روز خواهد بود. م الف: 6 

شعبه اول حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان/2/229
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کنداکتور

برخى براى ذوب آهن دایه مهربان تر از مادر شده اند
سرمربى باشگاه ذوب آهن اصفهان در مورد علت افت 
تیمش در لیگ برتر گفت: به این مسئله اعتقادى 
ندارم. در هر صورت من اعتقادم این اس ت که 
براى تیم هاى ایرانى معقول نیست که هم 
در لیگ برتر قهرمان شوند، هم در آسیا از 
گروهشان صعود کنند و هم فینالیست جام 

حذفى باشند. از نظر فیزیولوژیکى هم فشار زیادى به بدن بازیکنان ما وارد 
مى شود. حتى اگر دغدغه اى از نظر مالى و امکاناتى نداشته باشیم ولى در 

ایران این دغدغه ها را هم داریم. 
یحیى گل محمدى افزود: مشکلات خاص خودمان را داریم. توقعات از تیم 
ذوب آهن زیاد است. به نظرم برخى دایه مهربان تر از مادر براى این تیم شده 
اند. ذوب آهن مشکلات مالى هم دارد و فقط 50 درصد دریافتى  داشته ایم و 

تلاش مى کنیم که این مشکلات را بروز ندهیم.  وى افزود: تیم ما فینالیست 
جام حذفى است، از گروهمان در آسیا صعود کرده ایم و مطمئن باشید که 
بازیکنان ما چه مشکلات باشد چه نباشد براى اعتلاى نام ذوب آهن تلاش 
مى کنند. گل محمدى در مورد اینکه جدایى احتمالى قاسم حدادى فر هم 
مربوط به همین مشکلات بود گفت: منظورم مشکلات مالى بود و این 

مشکلات را درون تیم حل کرده ایم.

سرمربى باشگاه ذوب آه
تیمش در لیگ برتر

ندارم. در هر صو
براى تیم هاى
در لیگ برتر
گروهشان ص

مهاجم سابق تیم ملى فوتبال ایران نسبت به اظهارات 
اخیر گزارشگر فوتبال تلویزیون واکنش تندى نشان داد.

خداداد عزیزى درباره اظهارات علیرضا علیفر در برنامه 
«خندوانه» اظهار داشت: «من شنیدم علیفر گفته سال 
آینده روى نیمکت یک تیم لیگ برترى مى نشیند. 
ان شاءا... همه کسانى که آرزوى مربیگرى دارند، به 
آرزویشان برسند! ما در ایران 16 مربى لیگ برترى داریم 
و دو میلیون نفر نامزد حضور در این جایگاه! فقط اگر 
همه آنها بخواهند روى نیمکت بنشینند، به هر کدام فقط 
یک دقیقه زمان مى رسد! من با تمام احترامى که براى 
علیفر قائل هستم اما واقعاً تعجب مى کنم که چطور این 

حرف ها را بر زبان مى آورد.»
■ علیفر به خودش سوزن ته گرد بزند

او صحبت هایش را اینطور ادامه داد: «علیفر مى گوید 
گواردیولا پول مفت مى گیرد. جالب است زمانى من 
یک انتقاد از آقاى کى روش کردم و گفتم کى روش 
انتظارات خداداد عزیزى را در فوتبال ایران برآورده 
نکرده، سپس تمام این آقایان گزارشگر به سر من 
ریختند و گفتند خداداد کیست که انتقاد کند و اصلاً در 
حد کى روش نیستى و از این مسائل. حالا این دوستان 
خیلى راحت مى گویند گواردیولا پول مفت مى گیرد. 
آقاى علیفر! شما که این همه جوالدوز به دیگران 
مى زنى، یک سوزن ته گرد هم به خودت بزن. شما 
چطور راجع به گواردیولا اظهار نظر مى کنى و مى گویى 
مسى براى بارسلونا کارى نکرده است. همین گواردیولا 
در یکسال شش جام براى این تیم گرفته و نمى دانم 

منظورت چیست!»
■ بکن باوئر نمى فهمد، شما مى فهمى؟

خداداد تأکید کرد: «آقاى علیفر! یعنى بکن باوئر 

و رومینیگه نمى فهمیدند و شما مى فهمى که این 
گواردیولا پول مفت بگیر است؟ گواردیولا زمانى 
سرمربى بایرن شد که این تیم با یوپ هاینکس سه گانه 
را کسب کرده بود اما کارشناسان آلمانى و مسئولان بایرن 
مونیخ بخاطر اینکه شکل بازى تیم تغییر کند، گواردیولا 

را انتخاب کردند.
■ مگر صداوسیماى ایران پول گواردیولا را مى دهد؟
مهاجم سابق تیم ملى ایران با بیان اینکه هرکس باید 
کار خودش را انجام دهد، عنوان کرد: «خداداد عزیزى 
کارش یک چیز است و درباره کار خودش حرف 
مى زند و گزارشگر تلویزیون هم کارش مشخص است. 
تحلیل و تفسیر مسابقات و افراد، کار گزارشگر نیست. 
اگر گواردیولا پول مفت مى گیرد، نوش جانش. مگر 
دولت ایران پولش را مى دهد؟ مگر صداوسیماى ایران 
پولش را مى دهد؟ خدا کند یک نفر هم پیدا شود به ما 
پول مفت بدهد. الان هم مى خواهد از منچسترسیتى 

مبلغ زیادى پول مفت بگیرد!»
■ یعنى مربیان ایرانى بى شخصیت هستند؟

خداداد همچنین گفت: «چندى قبل علیفر بازى 
منچسترسیتى و لسترسیتى را گزارش مى کرد. من 
سیتى 3 بر صفر عقب بود و پیگرینى آرام کنار خط 
ایستاده بود. علیفر گفت مربیان ایرانى باید از پیگرینى 
شخصیت داشتن را وقتى تیمشان عقب است، یاد 
بگیرند. این حرف یعنى چه؟ یعنى مربى ایرانى بى 

شخصیت است؟»
■ امیدوارم تیم بگیرى تا ببینیم چه بلدى!

حماسه ساز ملبورن تصریح کرد: «آقاى علیفر! شما باید 
جاى گواردیولا بنشینى روى نیمکت بایرن مونیخ تا 
بتوانى درباره اش نظر بدهى. اینطور نمى شود که یک 

میکروفون دست بگیرى و همه را زیر سئوال ببرى. 
بگویى اینها بلد نیستند، آنها شخصیت ندارند و... 
اینکه ما آدم ها را از بیرون گود نقد کنیم، راحت است. 
امیدوارم آرزویى که دارى محقق شود و یک تیم به شما 
بدهند. لیگ برتر نشد، لیگ یک، لیگ یک نشد، لیگ 2. 
فقط یک جا تیم بگیرى، ببینیم خودت چه بلدى که به 

همه ایراد مى گیرى.»
■ مدرك A را کیلویى مى دهند

عزیزى درباره اینکه علیفر گفته مدرك مربیگرى A آسیا 
را دارد، عنوان کرد: «مدرك A را که دیگر همه دارند. 
من یکسرى آدم مى شناسم 140 کیلوگرم وزنشان 
است و قدشان به زور به 160 سانتیمتر مى رسد اما 
مدرك مربیگرى A دارند. این مدرك را کیلویى به همه 
مى دهند. در ژاپن 50 نفر مدرك A دارند، در ایران پنج 
هزار نفر. من مى توانم از مشهد هزاران نفر آدم بیاورم 
 B دارند. دیگر آنهایى که مدرك A که مدرك مربیگرى

و C دارند، باید بگذارند در کوزه و آبش را بخورند!»
■ انصاف را نگه داریم

وى همچنین گفت: «ما باید کمى حد و مرز را نگه 
داریم. گواردیولا جزو بهترین مربیان دنیاست. من 
هیچ تعصبى به فرد خاصى ندارم اما باید انصاف را 

رعایت کنیم.
■ منصوریان و دایى به فکر خودشان هستند

وى درباره شوخى رسانه اى علیرضا منصوریان و 
على دایى درباره اینکه سرنوشت قهرمان لیگ را تعیین 
مى کنند، تصریح کرد: «من با منصوریان و دایى دوستى 
نزدیکى دارم. این دو نفر همدوره هایم هستند. با 
شناختى که از هر دوى آنها دارم فکر مى کنم اول از 

هرچیز آنها براى خودشان بازى کنند.»

تماس استقلالى ها با مدافع سپاهان
وریا آبى پوش مى شود؟

مدافع سپاهان سه انگیزه مهم براى آبى پوش شدن 
دارد و آن هم عبارت است از اتمام قرارداد، کاهش 

بودجه سپاهان و حضور در لیگ قهرمانان آسیا.
داستان میلاد فخرالدینى و استقلال به قسمت هاى 
پایانى نزدیک مى شود. حتى در اواسط نیم فصل 
خبرهایى درباره جدایى این بازیکن در پایان لیگ 
به گوش مى رسید. میلاد با این  حال در بازى هاى 
اخیر جناح راست خط دفاعى استقلال را همچنان 
به خود اختصاص داد و حتى براى آنکه در شهرآورد 
محروم نشود، در بازى قبل از آن مقابل سپاهان به 

بازى گرفته نشد.
اما استقلالى ها که فصل نقل وانتقالات را زودتر از 
موعد آغاز کرده و به بازیکنان مورد نظر براى فصل 
آینده زنگ مى زنند و شرایط آنها را مى سنجند، براى 

پست فخرالدینى هم گزینه بزرگى در نظر گرفته اند.
شنیده ها از این حکایت دارد که تماس هاى اولیه با 
وریا غفورى، براى حضور در استقلال انجام گرفته 
است. اما آنچه باعث مى شود داستان حضور غفورى 
در این تیم را جدى بدانیم، گذشته از عملکرد متوسط 
فخرالدینى در استقلال، دلیل آن را باید در نارضایتى 

وریا از باشگاه اصفهانى جستجو کرد.
سپاهان در فوتبال ایران به عنوان باشگاهى که همواره 
شرایط مالى مناسبى براى بازیکنانش فراهم مى کند 
شناخته مى شود اما گویا آنها نتوانسته   اند در این فصل 

به تعهداتشان به  خوبى عمل کنند.
سپاهان و ذوب آهن اولین بار است که بازیکنانشان 
با مشکل مالى روبه رو شده اند. به اینها اضافه کنید 
شرایط بودجه اى فصل آینده را که گفته مى شود یک 
صرفه جویى اساسى در این دو باشگاه صنعتى در 

دستورکار قرار خواهد گرفت.
با کاهش محتمل بودجه در این دو باشگاه متمول 
اصفهانى احتمال اینکه فصل آینده چند ستاره بزرگ 
سپاهان و ذوب از این تیم ها جدا شوند خیلى زیاد 
است. به همین دلیل نماینده هاى استقلال فارغ از اینکه 
مظلومى در لیگ شانزدهم سرمربى باشد یا جاى خود 
را به سرمربى دیگرى بدهد، با وریا غفورى ملى پوش 

تماس گرفته اند.
نکته اینجاست که قرارداد او در پایان لیگ پانزدهم به 
پایان مى رسد و اگر حتى میلاد و خسرو در استقلال 
ماندنى باشند، وریا بخاطر اینکه بازیکنى چندپسته 
است، هیچ گونه نگرانى بابت حضور در ترکیب 

فیکس استقلال نخواهد داشت.
حالا در روزهاى پایانى لیگ پانزدهم به نظر مى رسد 
روزهاى شیرین وریا و سپاهان به پایان رسیده است 
و او ترجیح مى دهد فصل آینده در تیمى بازى کند 
که هم شانس حضور در آسیا را داشته باشد و هم از 

حمایت هواداران برخوردار باشد.
باید صبر کرد و دید در فوتبالى که معادلاتش تا 
لحظات پایانى قابلیت تغییر دارد،  وریا غفورى 
به استقلال خواهد رسید یا اتفاقات دیگرى رقم 

خواهد خورد.

طلایى ها

باید نشان دهیم صحبت عربستانى ها 
اهمیتى ندارد

سفیر سابق ایران در امارات گفت: باید نشان دهیم که 
ادعاى عربستانى ها برایمان اهمیتى ندارد. حمیدرضا 
آصفى در خصوص مناقشه فوتبالى ایران و عربستان 
و ادعاهاى عربستانى ها در خصوص ناامنى ایران 
گفت: بهتر است به صحبت ها و ادعاهاى عربستانى ها 
نپردازید. اینها حرف هایى است که پایه و اساس ندارد. 
 وى ادامه داد: وقتى که نشان دهیم این ماجرا برایمان 
اهمیتى ندارد، هیچکس به آن توجهى نمى کند. اما 
اگر غیر از این باشد، آن وقت همه دنیا دائماً درباره آن 

صحبت مى کند و مدعى خواهد شد.

رابطه 8 ساله فوتبالیست سرشناس 
با همسر برادرش!

اسطوره باشگاه منچستر یونایتد هم مثل خیلی از 
فوتبالیست هاي دیگر در زندگی اش دچار لغزش شده 
است. به گزارش ساعت 24، بعد از رسوایى اى که در 
زندگى «رایان گیگز» رخ داد و روزنامه ها خبر از رابطه او 
با «ایموژن تامس» بازیگر یکى از برنامه هاى واقع نماى 
تلویزیون انگلیس دادند، نشریات جنجالى جزیره، اخبار 
هولناك جنجال برانگیزترى در مورد ستاره با تجربه 
شیاطین سرخ منتشر کرده اند.نشریه «نیوز آو د وورلد» 
در ادعایى جنجال برانگیز اعلام کرده گیگز با همسر 
برادرش در  هشت سال اخیر رابطه داشته است. روابط 
گیگز و ناتاشا از سال 2003 و زمانى که گیگز مجرد بود 
و ناتاشا هنوز با برادر رایان، رودرى، آشنا نشده بود، آغاز 
شد اما بعد از اینکه هر دو آنها ازدواج کردند، ادامه پیدا 
کرد. ناتاشا در سال 2004 با رودرى نامزد شد و یکسال 
بعد ازدواج کردند اما رابطه او و گیگز در همه این 
سال ها ادامه پیدا کرد. جالب است که گیگز یکى از 
نمادهاى خانواده دارى در فوتبال انگلیس بود و با انتشار 

این اخبار، وجهه او از هم پاشید.

به اضافه فوتبال

واکنش تند خداداد به حرف هاى گزارشگر فوتبال

 پول مفت نوش جان گواردیولا!

دقایقى پس از آنکه روزنامه هاى روز پنج شنبه هفته 
گذشته منتشر شد، از باشگاه استقلال با مدافع این تیم 
تماس گرفتند و به او گفتند 15 درصد از قراردادش 
کسر مى شود. حنیف عمران زاده که پس از دربى 82 به 
دلیل اعتراض به پرویز مظلومى تا آخر فصل از استقلال 
کنار گذاشته شده، سه شنبه شب هفته پیش همراه مهدى 
امیرآبادى به خانه سید مهدى رحمتى رفت و از کاپیتان 

استقلال خواست وساطت کند به تیم برگردد.
انگار رحمتى هم به حنیف قول داد موضوع را با مظلومى 
در میان مى گذارد و به عمران زاده گفت: «دعا کن سایپا را 
ببریم تا بعد از بازى در همان رختکن ورزشگاه تختى از 

مظلومى بخواهم تو را ببخشد.»
اما یک اشتباه دیگر از حنیف باعث شد این بار باشگاه 
استقلال از عمران زاده شاکى باشد. حنیف به دعوت یک 
عکاس، مقابل دوربین جشن تولد گرفت و مصاحبه او 

همراه سه فریم از عکس هاى جشن تولدش روى جلد 
شماره پنج شنبه روزنامه «گل» چاپ شد. به محض انتشار 
صفحه اول این روزنامه، یکى از مسئولان استقلال با 
حنیف تماس گرفت و به او گفت قانون ممنوع المصاحبه 
بودن را زیر پا گذاشته و 15 درصد از مبلغ قراردادش 

کسر مى شود.
گویا حنیف هر چه گفته حرف هایش در این مصاحبه 
مثبت بوده، تأثیرى نداشته و جواب شنیده: «ما 
مى خواستیم بى سر و صدا تو را برگردانیم اما خودت 
کار را سخت کردى و حالا حتى اگر ببریم و برگردى، 15 

درصد مبلغ قراردادت کسر مى شود.»
با این حساب تولد حنیف، 135 میلیون تومان براى او آب 
خورد چرا که قراردادش 900 میلیون تومان است و 15 
درصد این مبلغ مى شود 135 میلیون تومان. شما جشن 

تولد به این گرانى سراغ دارید؟!

علیرضا بیرانوند و دوباره اظهار نظر درباره پرسپولیس. 
در نیم فصل رقابت هاى لیگ برتر این دروازه بان تلاش 
زیادى کرد تا بتواند رضایتنامه اش را از نفتى ها بگیرد و به 
پرسپولیس بپیوندد اما هرگز این اتفاق نیافتاد. در آن زمان 
حاشیه هاى زیادى به راه افتاد، حتى بیرانوند قهر کرد و در 

مقطعى از ترکیب نفت تهران بیرون ماند و...
اما در آستانه بازى نفت با پرسپولیس در روز پنج شنبه، 
بیرانوند مصاحبه اى انجام داده و گفته که اگر در این بازى 
گل بخورد برایش حرف در مى آورند. اینکه مثلاً او بخاطر 
اینکه به پرسپولیس برود در این بازى گل خورده است! 
بیرانوند در بخش دیگرى از حرف هایش هم گفته: مثل 
همیشه گلرى مى کند چون مى خواهد پولش حلال باشد.

دروازه بان ملى پوش نفت همچنین گفته: «منصوریان 
استقلالى بودنش را کتمان نمى کند من هم پرسپولیسى 

بودنم را.»

جالب است بدانید که بیرانوند پیش از پیشنهاد پرسپولیس 
بارها گفته بود که از بچگى استقلالى بوده و دوست داشته 
روزى پیراهن این تیم را بر تن کند. روزگار چرخید و 
او پس از اینکه دید سید مهدى رحمتى درون دروازه 
آبى هاست و جایى براى عرض اندام او نیست، ترجیح 
داد پرسپولیسى شود. در بازى رفت نفت و استقلال و در 
بازى جام حذفى این دو تیم، علیرضا منصوریان در اقدامى 
عجیب بیرانوند را بیرون گذاشت تا حرف هاى زیادى 

پشت سرش زده شود.
بیرانوند از بازى رفت مقابل پرسپولیس ناگهان مشکلاتش 
برطرف شد و به ترکیب نفت برگشت و اتفاقاً با مهار 
پنالتى مهدى طارمى، جلوى شکست تیمش و 2 امتیاز 
از پرسپولیس گرفت. بیرانوند هنوز پرسپولیسى نشده اما 
دردسر شایعات پرسپولیسى شدنش براى قرمزها بیشتر از 

منفعتش بوده است.

در جریان مسابقه حساس اتلتیکومادرید و بایرن مونیخ، 
جواد خیابانى بالاخره متوجه شده بود که «جکسون 
مارتینز» از مدت ها قبل به فوتبال چین رفته و به همین 
خاطر دیگر استفاده از این بازیکن را به سیمئونه 
توصیه نکرد. با وجود این، از همان دقیقه اول بازى، 
نیمکت نشینى توماس مولر تنها نکته قابل توجه براى 
این گزارشگر بود و اشاره او به این نکته، تا لحظه ورود 

بازیکن آلمانى به زمین ادامه داشت.
خیابانى که چندین بار از شوت هاى خطرناك و 
موقعیت هاى خوب دو تیم غافل شده بود، ورود ریبرى 
به زمین را نتیجه علاقه گواردیولا به گلزنى تیمش دانست 
تا خیل عظیم مخاطبانى که تصور مى کردند گواردیولا 
به همین شکست راضى است و علاقه اى به گلزنى 
بایرن ندارد را از گمراهى دربیاورد! در شبِ حساس و 
سرنوشت ساز ویسنته کالدرون، سپردن گزارش مسابقه 

به جواد خیابانى تصمیمى بود که موجب شد شبکه هاى 
اجتماعى بیشتر از خود مسابقه، به گزارش اش توجه 
نشان بدهند. او در بازى سه شنبه شب، اینقدر نام مولر 
را تکرار کرد تا به سوژه اول توئیت هاى فضاى مجازى 

تبدیل شود. 
او  با جمله: «خیابانى میگه بایرن با آوردن ریبرى مشخصاً 
گل مى خواد. قبلش ما فکر مى کردیم مى خوان باخت 
یک هیچ رو حفظ کنن» سوژه شد و براى بازى نکردن 
مولر در ترکیب بایرن هم اعتراضاتى از این دست: 
«خیابانى آخر خودش میره دست مولر را مى گیره از رو 
نیمکت میاره تو زمین» یا «جواد خیابانى کم مونده بخاطر 
اینکه توماس مولر تو ترکیب نیست بره گواردیولا رو 
بزنه»  را به جان خرید. آقا جواد که این روزها مسئول تهیه 
پوشاك تیم هاى ملى شده، همچنان سوژه ملت در زمان 

گزارش هاى فوتبالش است.

عمران زاده نقره داغ شد

گران ترین جشن ت ولد ایران!
حرف هاى دردسر ساز بیرانوند

گلرى که نمى تواند پرسپولیسى بودنش را انکار کند!

جدیدترین دلیل براى سوژه کردن جواد خیابانى

خُرده احمدى نژادها!
بانک ورزش:  این روزها فضاى رسانه اى کشور در 
اختیار خیل آدم هایى قرار گرفته که هر کدام سعى 
مى کنند با اظهارنظرهاى شگفت آور و بح ث برانگیز، 
توجهات عمومى را به سمت خودشان جلب کنند. 
یک هفته از اتفاقات هولناك ورزشگاه تختى اهواز 
مى گذرد اما جدل ها در مورد آن ادامه دارد. آنچه 
سوژه را همچنان داغ نگه داشته، موضعگیرى هاى 
محیرالعقول مسئولان است. رئیس هیئت فوتبال 
اهواز علناً مى گوید براى برگزارى این بازى در 
یک ورزشگاه استاندارد باید از سوى قواى قهرى 
به آنها «تحکم» مى شد. این به زبان ساده یعنى: «من 
خودم نمى فهمم، به من بفهمانید.» و بعد آدم متحیر 
مى ماند که وقتى کسى تا این اندازه در درك شرایط 
کارى اش مشکل دارد، چرا و چطور با تمام وجود به 
میزش چسبیده؟ آیا غمى از این بزرگ تر هم هست؟ 
شب قبل از بازى خبرگزارى هاى رسمى نوشتند بین 
پنج تا هفت هزار نفر در فرودگاه به استقبال کاروان 
پرسپولیس رفته بودند و اتفاقاً این ازدحام، همانجا 
هم مشکل درست کرده بود. بدیهى بود که حداقل 
همین چند هزار نفر وقتى تا فرودگاه رفته اند، روز 
بعد راهى استادیوم هم مى شوند و در نتیجه ورزشگاه 
تختى مناسب برگزارى چنین دیدارى نیست. این را 
ظاهراً همه ایران مى دانستند، غیر از مهمترین کسى که 
باید مى دانست و ندانست؛ فرماندار شهر که آخرش 
هم هیچ قصورى را متوجه شوراى تأمین ندانست 
و گفت رسانه ها دارند «بزرگنمایى» مى کنند! بزرگ 
و کاپیتان همه این رفقا اما، سیاوش بختیارى زاده 
است؛ سرمربى استقلال اهواز که مى تواند زل بزند 
به چشم خبرنگار و بگوید هواداران پرسپولیس در 
جایگاه تماشاگران میزبان نفوذ کرده اند و با سنگ 
بازیکنان خودشان را مى زنند تا تیم حریف بدنام 
شود... خدایا به فریاد برس! درست در شبى که 
عادل بعد از مدت ها تیغش را از غلاف بیرون کشید 
و به واکاوى اتفاقات اهواز پرداخت، دیگر شبکه 
تلویزیون ایران میزبان علیرضا علیفر بود؛ گزارشگر 
قدیمى و محترمى که انگار شوخى هاى این سالیان به 
مذاقش خوش آمده، بنابراین عمداً خودش را سوژه 
مى کند و سر راه تفریح کننده ها قرار مى دهد. او گفت 
گواردیولا مفت خور و بى خاصیت است و البته ادعا 
کرد خودش هم سه پیشنهاد سرمربیگرى از لیگ برتر 
ایران دارد. سرهنگ در چنین شبى، به روشنى نشان 
داد مى شود هر حرفى را بى هیچ مسئولیتى به زبان 
آورد و خیلى راحت از محک عقل و منطق گریخت. 
بعد همین که دارى به علیفر و گواردیولا فکر مى کنى، 
مصاحبه حمید درخشان از راه مى رسد که بعد از 
ناکامى و کناره گیرى در تیم لیگ یکى، بالاخره 
موفق شده دلیل شکست هایش در این چند سال را 
پیدا کند: «اعتقاد دارم یک عده مرا جادو و طلسم 
کرده اند. امیدوارم آنها دست از این کارشان بردارند!» 
این روزها فضاى مجازى پر است از پوسترهایى که 
هواداران محمود احمدى نژاد براى بازگشت او به 
عرصه سیاست تدارك دیده اند. آنها جاى قهرمانشان 
را خالى مى بینند و برایش مى نویسند: «خشکسالى 
شده، اى بارش باران برگرد» اما نه، برنگرد بارش 
عزیز. نتیجه آن دوران، اثبات این اصل بود که صرفاً 
به اتکاى حرف هاى درشت و ادعاهاى وحشتناك 
مى شود به بالاترین قله ها رسید و کیفش را کرد. قربان 
قدت، برنگرد احمدى نژاد عزیز، این روزها آنچه 

فراوان داریم، محمود است!

کرنر

فیفا درگذشت اولادى را تسلیت گفت
فدراسیون بین المللى فوتبال به دنبال درگذشت مهرداد 
اولادى با ارسال نامه اى به على کفاشیان تسلیت 
صمیمانه خود را به خانواده فوتبال ایران ابراز کرد. 
جیانى اینفانتینو ریاست فیفا در نامه ارسالى خود به 
على کفاشیان نوشت: همدردى صمیمانه ما را بخاطر 
درگذشت مهرداد اولادى به عنوان بازیکن ملى ایران 
پذیرا باشید. خیلى زود بود که او در سن 31 سالگى ما 
را تنها بگذارد و همه ما در فدراسیون بین المللى فوتبال 
از شنیدن این خبر بسیار متأسف و ناراحت شدیم. 
اینفانتینو در ادامه افزود: من به عنوان عضوى از جامعه 
بین المللى فوتبال خواهشمندم که این پیام تسلیت را به 
خانواده و عزیزان اولادى برسانید. رئیس فیفا در پایان 
گفت: امیدوارم که پیام ما بتواند در این زمان غم انگیز، 

آرامش و تسلى خاطرى براى شما باشد.

اسطوره پرسپولیس در سریال فوتبالى
على پروین اسطوره محبوب باشگاه پرسپولیس قرار 
است در یک سریال نمایشى نقش آفرینى کند. در این 
سریال که على انصاریان مدافع سابق پرسپولیس هم 
در آن حضور دارد، چند بازیکن سابق فوتبال در کنار 

بازیگران سینما نقش آفرینى مى کنند.

بمب خبرى استقلال لو رفت
استقلالی ها هر چند کنار رفتن مظلومی راتأیید نمی 
کنند اما مذاکراتی با یک مربی خارجی داشته اند.

مظلومی که یک فصل دیگر( احتمالاً مشروط) قرارداد 
دارد براي ادامه همکاري باید امیدوار باشد که تیمش 
فصل را با نتایجی قابل قبول براي هواداران و هیئت 
مدیره به پایان ببرد و در غیر اینصورت باید کنار برود. 
در همین راستا خبرهایى رسیده حاکى از آن است 
که مذاکراتی از سوي آبی ها با مدیربرنامه هاي یک 
مربی خارجی که سابقه کار در لیگ برتر ایران را دارد، 
انجام شده و توافقاتی نیز حاصل شده اما همه چیز 
بستگی به نتایج آتی استقلال با مظلومی به وی ژه در 

لیگ برتر دارد.

درگیرى شدید، پرسپولیسى ها را 
از خواب پراند

در نخستین ساعات بامداد روز پنج شنبه یک تصادف 
رانندگى شدید حوالى هتل لاله تهران براى دقایقى 
آرامش را از سرخپوشان که در این هتل اردو زده بودند 
گرفت. در حالى که تیم فوتبال پرسپولیس براى بازى 
با نفت در هتل لاله اردو زده بود، حوالى ساعت یک 
بامداد پنج شنبه در این محدوده یک تصادف رانندگى 
شدید، سر و صداى زیادى به پا کرد و آرامش اردوى 
پرسپولیس را خراب کرد. تقاطع خیابان حجاب و 
خیابان دکتر فاطمى، دو اتومبیل سوارى با هم برخورد 
کردند و رانندگان و سرنشینان هر دو اتومبیل با هم 
درگیر شدند. این درگیرى که سر و صداى زیادى 
تولید کرد، باعث شد برخى بازیکنان پرسپولیس از 
اتاق هاى خود بیرون بیایند.  برخى نزدیکان پرسپولیس 
مى گویند شاید این درگیرى ساختگى بوده باشد چرا 
که سرنشینان هر دو اتومبیل قبل از رسیدن پلیس از 

اطراف هتل لاله دور شدند.

درخواست جالب از 
دروازه بان تراکتورسازى

در روزى که تراکتورسازى یک شکست تلخ را در 
مشهد و مقابل سیاه جامگان تجربه مى کرد، یک اتفاق 
جالب روى سکوهاى مشهد افتاد. یکى از هواداران 
تراکتورسازى که براى تشویق تیم محبوبش مقابل 
سیاه جامگان خود را به مشهد رسانده بود، با یک 
پارچه نوشته از محمدرضا اخبارى گلر سرخ ها 
پیراهنش را در خواست کرد. روى بنر این هوادار 
نوشته شده بود:« یک پیراهن یادگارى به من میدى 

محمدرضا؟!» 

این لباس ها واقعاً از ایتالیا آمده اند؟
تیم  ملى فوتسال ایران که خود را براى حضور در 
ر قا بت هاى جا م جها نى کلمبیا آماده مى کند، براى 
نخستین بار از پیراهن هاى تمرینى جدید اسپانسر 
تیم هاى  ملى استفاده کرد. این در حالى است که هنوز 
مراسم رونمایى لباس هاى رسمى و تمرینى این برند 
برگزار نشده است. انتخاب «جیووا» به عنوان اسپانسر 
پوشاك تیم هاى ملى انتقادهایى را متوجه فدراسیون 
فو تبا ل کرده است. بازیکنان تیم ملى فوتسال هم که با 
عنوان قهرمانى و به عنوان تیم پنجم دنیا پا به مسابقات 
جام جهانى کلمبیا مى گذارند، روز چهارشنبه گذشته  
در نخستین جلسه تمرینى با جیووا، مى گفتند که براى 
این تیم به عنوان یکى از برترین تیم هاى دنیا خوب 
نیست که با این برند وارد مسابقات شوند. این برند 
تنها یک تیم  ملى فو تبا ل را در جهان حمایت مى کند و 

آن هم تیم مالت است.

امان از سلفى بگیرها
درحالى که پروژه «کمپین سلفى ممنوع» به خوبى در 
شمال کشور اجرا شده  بود، اما مهمانان سلفى بگیر 
تهرانى حاضر در ختم اولادى باز هم به روال قبلى ادامه 
دادند. مراسم ختم مهرداد اولادى در تهران کافى بود تا 
باز هم تصاویرى ناراحت کننده از جمعیت سلفى بگیر 
منتشر شود. از همان حضور خیل عظیمى از جمعیت 
خندان در بیمارستان تجریش، مى شد انتظار داشت 
در مراسم ختم تهران هم همین اتفاق ها باز تکرار 
شود. در این مراسم هر چهره مشهور با گذشتن از 
تونل سلفى بگیرها مى توانست به محل ختم ورود 
کند و سپس با ادامه همین فرآیند از آنجا خارج شود. 
دردناك تر اینکه در صحنه هایى که در قاب دوربین ها 
مشخص است، مى توان دید که گویا خانواده اولادى 
غریب تر از بقیه بودند و درحالى که سلفى بگیرها 
مشغول کار خود بودند، آنها هم به غریبانگى خود و 
پسر از دست رفته شان تأسف مى خوردند. همه این 
اتفاقات در مراسم اولادى در تهران درحالى است 
که مردم شمال کشور(قائمشهر) از مراسم تدفین تا 
مراسم هاى مختلف ترحیم، اجازه نمى دادند هیچ 

فردى از هیچ ستاره مشهورى سلفى بگیرد.

تایم اوت
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شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان

شهردارى عسگران به استناد مجوز شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به واگذارى پارکینگ 
ماشین آلات سنگین و یک باب کلبه فروشگاهى در سایت گردشگرى چشمه مرغاب شهر عسگران به واجدین 
شرایط و به شرح جدول زیر از طریق برگزارى آگهى مزایده عمومى اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم مى توانند 
جهت دریافت اسناد مزایده حداکثر تا پایان وقت ادارى پنج شنبه مورخ 95/02/23 به دبیرخانه شهردارى 

عسگران مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن 42752061 تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مزایده نوبت دوم

حسین على محمدى- شهردار عسگران  

آدرس محل مورد مزایده شرایط پایه مزایده موضوع مزایده ردیف 

واگذارى بهره بردارى یک باب 1
کلبه فروشگاهى 

مبلغ رهن 140/000/000 
ریال و اجاره ماهیانه 
1/000/000 ریال و به 

مدت یکسال 

سایت نمونه گردشگرى 
چشمه مرغاب شهر 

عسگران 

واگذارى بهره بردارى از محوطه 2
پارکینگ ماشین آلات سنگین 

اجاره ماهیانه 3/000/000 
سایت ادارى شهر عسگران ریال و به مدت یکسال 

چاپ دوم
شهردارى برزك در نظر دارد به استناد بند «یک» پنجاه و چهارمین جلسه رسمى شوراى اسلامى شهر 
به شماره 4/1074 نسبت به فروش یک دستگاه خودرو سوارى سمند LX EF7  سفیدرنگ مدل 1393 

با قیمت پایه کارشناسى 230/000/000 ریال اقدام نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت دریافت و تسلیم اسناد مزایده و بازدید خودرو از تاریخ 

انتشار آگهى به مدت 10 روز به امور مالى شهردارى برزك مراجعه نمایند. 
1- پیشنهاد دهندگان باید 5٪ قیمت پیشنهادى خود را جهت شرکت در مزایده به حساب شماره 

3100002754006 بانک ملى برزك واریز و با ضمانتنامه بانکى ارائه دهند. 
2- کلیه هزینه هاى مربوط به آگهى  مزایده، نقل و انتقال، عوارض، مالیات و کارشناسى به عهده برنده 

مزایده مى باشد. 
3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

4- محل تحویل پیشنهادها دبیرخانه شهردارى برزك واقع در بلوار انقلاب، شهردارى برزك مى باشد. 
5- شماره تماس: 3- 55672902- 031 

آگهى مزایده عمومى (نوبت دوم) 

مسعود رضا فلاح- شهردار برزك

پرسنل روابط عمومى اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان

شهردارى زیباشهر

کارگران، چشمه سارِ زلال زندگى 
و پیشگامان حیاتِ بدیع و نشاط آفرینند.

دست کارگر آیینه تلاش روزگار است. هنر 
کارگران است که ایران آباد را

 به ارمغان مى آورد

توان دست هایتان را مى ستاییم اى سازنده ترین 
نقش هاى هستى در قاموس آفرینش

روز کارگر مبارك

پیشاپیش فرا رسیدن 12 اردیبهشت روز جهانى کار و کارگر را به عموم 
پیشاپیش فرا رسیدن روز جهانى کارگر مبارك بادکارگران زحمتکش این مرز و بوم تبریک و تهنیت عرض مى نماییم.

جناب آقاى دکتر على اکبر شفیقى
مدیر محترم روابط عمومى اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان  

انتصاب شایسته جنابعالى را به عنوان سرپرست دفتر حساب 100  امام(ره) و دفتر انجمن 
خیرین استان اصفهان تبریک و تهنیت عرض نموده، ازخداوند متعال براى آن مقام 

محترم آرزومند توفیق روز افزون هستیم.


